
H
 EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Příloh a č. 2 za d á va cí d o ku m e n t a ce  

Sm lo u va  o  d ílo  -  zá va zn ý vzo r

Re ko n st ru kce  dom u St ará  7 

1 1 7 D 0 3 D 0 0 0 5 9 0

CZ.0 6 .2 .5 6 / 0 .0 / 0 .0 / 1 8 _ 1 0 4 / 0 0 0 9 5 9 5

SM LO U V A  O D ÍLO

Rekonstrukce domu Stará 7
uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/ 2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů

1. M ěsto Krnov

se sídlem M ěstský úřad Krnov, Hlavní náměst í 1, 794 01 Krnov 

IČO: 002 96 139

DIČ: CZ 002 96 139

Oprávněná osoba: Ing. Tom áš Hradil, starosta města

Kontaktní osoby:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Profil zadavatele: ht t ps:/ / w w w.vhodne-uverejneni.cz/ profil/ 00296139

na st raně objednatele

a

2. JU RČÍK -  STAV EBN ICTV Í s.r.o.

se sídlem Příčná 173, 793 12 Horní Benešov

Zapsaná v obchodním rejst říku vedeném Krajským soudem v Ost ravě oddíl C, vložka 41068

IČO: 26876574

DIČ: CZ26876574

Jednající: Ing. Frant išek Jurčík

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

Telefon, e-mail:

na st raně zhotovitele

I .

Pream bule

1. Smluvní st rany shodně prohlašují, že ident if ikační údaje uvedené ve smlouvě jsou v souladu 

s právní skutečnost í v době uzavření smlouvy. Smluvní st rany se zavazují, že změny dotčených

1| S t r á n k a

Osobní údaje

Osobní údaje

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00296139


H
 EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

M I N I ST ERST V O

PRO  M Í ST N Í

R O Z V O J ČR

údajů oznámí bez prodlení druhé sm luvní st raně. Smluvní st rany prohlašují, že osoby 

podepisující smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

2. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn na základě příslušných právních předpisů k podnikáni 

v oboru Provádění staveb, jejích změn a odst raňování, přičemž toto jeho oprávnění není žádným 

způsobem omezeno a že je dle příslušných právních předpisů postačující k provedení díla dle 

této smlouvy. Zhotovit el prohlašuje, že jakékoli změny v rozsahu svého oprávnění k podnikáni 

t ýkající se provádění díla dle této sm louvy oznám í bez prodlení druhé sm luvní st raně.

3. Zhotovitel prohlašuje, že sí řádně prostudoval zadávací podmínky a po jejím prostudování 

prohlašuje, že je plně odborně způsobilý provést  řádně dílo dle této smlouvy. Zhotovitel 

prohlašuje, že provedení díla v níže sjednaném rozsahu a za podmínek této smlouvy není 

plněním nemožným.

4. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu t rvání závazku bude mít  účinnou pojistnou smlouvu pro 

případ způsobení škody v souvislost i s výkonem předmětu této sm louvy s pojistnou částkou 

minimálně ve výší 20 mil. Kč. Pojistnou smlouvu je zhotovit el povinen kdykoliv objednateli na 

jeho požádání předložit  k nahlédnut í. Pojistná smlouva t voří přílohu č. 2 této smlouvy a nedílnou 

součást  t éto smlouvy.

II.

Předm ět  sm louvy

1. Předmětem této sm louvy je závazek zhotovitele v rozsahu a za podmínek stanovených touto 

smlouvou provést  svým jménem, na svůj náklad a své nebezpečí pro objednatele dílo v rámci 

projektu IROP číslo CZ.06.2.56/ 0.0/ 0.0/ 18_104/ 0009595: Rekonst rukce  dom u Stará  7 (dále jen 

také jako dílo), a to na pozemcích objednatele vymezených v projektové dokumentací citované 

v odst . 2 t ohoto článku a závazek objednatele za řádně a včas zhotovené a předané bezvadné 

dílo zaplat it  zhotoviteli dle podmínek této sm louvy níže sjednanou cenu díla.

2. Rozsah předmětu díla je konkrétně vymezen úplnou Projektovou dokum entací zhotovenou 

Ing. Karlem Grygerou, IČO 154 37 191 se sídlem Lesní 69/ 4, 747 06 Opava Podvíhov, která t voří 

Přílohu č. 1 a nedílnou součást  t éto sm louvy a dále zadávacími podmínkami zadávacího řízení.

3. Objednatel předal projektovou dokumentací citovanou v předchozím odstavci a vypracovanou 

v souladu s vyhláškou č. 169/ 2016 Sb. zhotoviteli po podpisu této smlouvy, a to v jednom  (1) 

vyhotovení. Objednatel nese odpovědnost  za správnost  a úplnost  předané projektové 

dokumentace. Zhotovitel prohlašuje, že projektovou dokumentací přijal od objednatele 

kompletní, že jí považuje za plně dostačující pro zhotovení celého díla bez nároků na jakékoliv 

vícepráce s výhradou těch, které nebyly součást í předané projektové dokumentace a jejíchž 

provedení je nutné k řádnému a úplnému dokončení předmětu smlouvy nebo které vyplynou 

z dodatečných písemných požadavků objednatele.

4. Provedením díla se rozumí úplné a standardní provedení všech stavebních a montážních prací, 

konst rukcí, dodávek materiálů, t echnických a technologických zařízení, včetně všech činnost i 

spojených s plněním předmětu smlouvy a nezbytných pro uvedení předmětu sm louvy do 

užívání.

5. Předmět  smlouvy může být  rozšířen o další práce a činnost i, výhradně však na základě 

požadavku objednatele (více práce). Zhotovit el se t yto práce a činnost i zavazuje realizovat . 

Předmětné vícepráce může zhotovit el začít  provádět  pouze na základě vzájemně 

odsouhlaseného písemného dodatku kt ét o  smlouvě podepsaného oběma sm luvním i st ranami. 

Stejné podmínky plat í í v případě méně prací s t ím, že zhotovitel je povinen respektovat  písemné 

rozhodnut í zadavatele o neprovedení určené část í prací.

6. Zhotovitel se dále zavazuje provést  na svůj náklad a své nebezpečí i všechna plnění a veškeré 

práce či další činnost i, byť nejsou v této smlouvě uvedené, pokud jejich provedení je nebo se 

stane nezbytným k provedení díla. Jedná se o vybudování, provoz a demontáž staveniště,

2|S t r á n k a



H
 EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

M I N I ST ERST V O

PRO  M Í ST N Í

R O Z V O J ČR

zaj ištění a obstarání veškerých nezbytných stanovisek, vyjádření, rozhodnut í, souhlasů 

dotčených orgánů a organizací, resp. účastníků správních řízení, zajištění záborů, vyt ýčení 

inženýrských sít í, jakož i m ístní a správní poplat ky vč. poplat ků za zábory či zvláštní užívání 

kom unikací a ploch pot řebných pro realizací díla, práce spojené se sledováním vlivů stavby a 

případnými nutnými či pot řebnými průzkumy, vypracování provozního řádu a dokumentace 

skutečného provedení stavby vč. zam ěření stavby a zpracování geomet r ického plánu.

7. Vlastníkem díla i v době jeho provádění je objednatel.

8. V souladu se zákonem č. 309/ 2006 Sb. Je investorem na stavbu určen koordinátor BOZP. 

Zhotovitel je povinen dbát  pokynů a nařízení koordinátora t ýkajících se BOZP, umožnit  mu 

kontrolu BOZP na staveništ i a zápisy do SD. Nedodržení plnění požadavků koordinátora 

k nápravě porušení BOZP na stavbě bude ze st rany objednatele sankcionována smluvní pokutou.

9. Nedílnou součást í díla jsou dále:

a) zajištění a zabezpečení vyt ýčení veškerých inženýrských sít í příp. vnit řních rozvodů (při 

realizaci stavby uvnit ř  stávajících objektů), odpovědnost  za jejich neporušení během 

výstavby a zpětné protokolární předání jejich správcům,

b) zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN popř. jiných norem vztahujících se 

k prováděnému dílu včetně pořízení protokolu, a dále zkoušek nutných pro uvedení 

dodaných zařízení do provozu,

c) zajištění a provedení všech opat ření organizačního a stavebně technologického charakteru 

k řádnému provedení díla jako jsou revize, skládkovné apod.,

d) veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opat řením i na ochranu lidí a majetku 

(zejména chodců a vozidel v místech dotčených stavbou),

e) ost raha stavby a staveniště, zajištění bezpečnost i práce a ochrany životního prost ředí,

f) projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací, veřejných ploch a jiná 

dopravní opat ření včetně úhrady vyměřených poplat ků, nájemného a náhrad za omezení 

užívání komunikace,

g) průběžné čištění objektů a jeho okolí,

h) uvedení zařízení do t rvalého provozu,

i) dokumentace, atesty a protokoly pro předávací řízení,

j) zajištění a provedení všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a 

dokončení díla,

k) zajištění přístupů a příjezdů k nemovitostem po dohodě s vlastníky (veškeré případné škody 

na nemovitostech a porostech při provádění stavby hradí zhotovit el),

l) zřízení a odst ranění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě,

m) odvoz a uložení vybouraných hmot  a stavebních sut í na skládku včetně poplatku za 

uskladnění v souladu s ust. zákona č. 185/ 2001 Sb., o odpadech, v platném znění,

n) uvedení všech povrchů dotčených dílem do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň, 

příkopy, propustky apod.),

o) zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků pro předávací a přejímací 

ř ízení (i dle zákona č. 22/ 1997 Sb., o t echnických požadavcích na výrobky, v platném znění),

p) zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných 

právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude 

prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla,

q) drobné práce technicky náležející k řádnému a kvalitnímu provedení díla.

III.

Doba a m ísto p lnění díla

1. Zhotovitel se zavazuje provádět  dílo dle jím zpracovaného harmonogramu, který t voř í přílohu č. 5 

a nedílnou součást  t éto smlouvy a veřejné zakázky Rekonst rukce  dom u Stará 7.

3|S t r á n k a



H
 EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

M I N I ST ERST V O

PRO  M Í ST N Í

R O Z V O J ČR

2. Smluvní st rany sjednávají pro zahájení a dokončení díla t akto:

Termín zahájení díla: do 5 dnů od podpisu sm louvy a předání staveniště <PredP °klad 01/202o>

Termín ukončení díla: do 31. 3. 2021

Vyklízené a vyčištěné staveniště je zhotovit el povinen objednateli písemným zápisem předat , 

nestane - li se tak jíž v rámci přejímacího řízení, nejpozdějí do t ř í dnů ode dne předání díla.

3. Objednatel je povinen předat  zhotoviteli staveniště písemným zápisem podepsaným oběma 

smluvním i st ranami po podpisu této sm louvy a na základě písemné výzvy objednatele k zahájení 

plnění. Pokud zhotovitel neobdrží písemnou výzvu objednatele k zahájení plnění, nemůže se 

domáhat  plnění z t éto smlouvy. K zahájení plnění bude zhotovit el vyzván objednatelem 3 dny 

předem, pokud nebude smluvním i st ranami dohodnuto jinak. Zhotovitel je povinen staveniště 

v této lhůtě převzít  a zahájit  práce na díle nejpozdějí do 3 kalendářních dní od data převzet í 

staveniště.

4. V případě, že o to objednatel požádá, přeruší zhotovitel bez odkladu práce na díle. O tuto dobu 

přerušení prací se posunou term íny t ím dotčené.

5. Bude-lí t oto přerušení prací t rvat  déle než t ří měsíce, je objednatel povinen uhradit  zhotoviteli jíž 

realizované práce v plném rozsahu. Zhotovitel splní svou povinnost  provést  dílo jeho řádným 

zhotovením a předáním objednateli bez vad a nedodělků. O předání a převzet í díla jsou 

objednatel a zhotovitel povinni sepsat  protokol, v jehož závěru objednatel prohlásí, zda dílo 

přijímá nebo nepřijímá, a pokud ne, z jakých důvodů.

6. Zhotovitel se zavazuje bezodkladně informovat  objednatele o veškerých okolnostech, které 

mohou mít  vliv na termín provedení díla.

7. M ísto plnění je vymezeno v projektové dokumentací citované v čl. II, odst . 2 t éto smlouvy.

1.

IV.

Cena díla

Cena za řádně provedené a předané dílo specifikované včl . II. t éto smlouvy je sjednána dohodou 

smluvních st ran ve výší:

cena celkem bez DPH kr it ér ium hodnoceni 

15% DPH

CEN A CELKEM  VČETN Ě 15% DPH

15 430 094,95 Kč 

2 314 514,24 Kč 

17 744  609,19  Kč

slovy: sedm náct  milionů sedm set  čt yř icet  čtyři t isíc šest  set  devět  korun českých devatenáct  

haléřů

Tato sm luvní pevná cena zahrnuje všechny náklady související se zhotovením díla, vedlejší 

náklady související s umístěním stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady souvisejícími 

s plněním zadávacích podmínek.

2. Ke sjednané smluvní ceně se připočítává procentní sazba daně z přidané hodnoty dle platného 

zákona o daní z přidané hodnoty, platná v době vyúčtování ceny provedených prací. V případě, že 

dojde v průběhu realizace předmětu sm louvy ke změnám sazeb DPH, zhotovit el t uto skutečnost  

zohlední pří fakturací. Změnu sazby DPH není t řeba upravovat  smluvním dodatkem kt ét o  

smlouvě o dílo.

3. Cena sjednaná dle odst . 1 t ohoto článku je stanovena jako nejvýše přípustná, překročítelná pouze 

za podmínek dohodnutých v této smlouvě. Aplikace ust . § 2620 odst . 2 Občanského zákoníku pro 

vztahy založené touto smlouvou je vyloučena s odkazem na článek XII. bod 5. t éto smlouvy.

4|S t r á n k a



H
 EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

M I N I ST ERST V O

PRO  M Í ST N Í

R O Z V O J ČR

4. Cena byla zhotovitelem stanovena na základě tzv. oceněného slepého rozpočtu, t edy výkazu 

výměr a specifikace prací a dodávek požadovaných objednatelem . Tento rozpočet  včetně 

zhotovitelem doplněných cen jednot livých položek t voř í Přílohu č. 3 a nedílnou součást  t éto 

smlouvy.

5. Veškeré náklady na dodávku medií nutných k provádění díla (např.: elekt rická energie, voda) se 

zhotovit el zavazuje obstarat  na svůj náklad a na své nebezpečí, přičemž náklady na tato veškerá 

media jsou zahrnuty v ceně díla ve smyslu tohoto článku.

6. Cenu díla lze měnit  pouze:

a) Odečtením všech nákladů na provedení t ěch část í díla, které objednatel nařídil formou méně 

prácí neprovádět . Náklady na m éněpráce budou odečteny ve výši součtu veškerých 

odpovídajících položek a nákladů neprovedených podle položkového rozpočtu nebo smlouvy.

b) Započtením veškerých nákladů na provedení t ěch část í díla, které objednatel nařídil formou 

dodatečných prací provádět  nad rámec množství nebo kvality uvedené v projektové 

dokum entaci nebo položkovém rozpočtu.

- Náklady na dodatečné stavební práce budou účtovány na základě odpovídajících 

jednotkových cen položek a nákladů dle položkového rozpočtu nebo smlouvy 

a m nožství odsouhlaseného objednatelem,

- Náklady na dodatečné práce, které nejsou stanoveny jednotkovým i cenami položek 

v nabídkovém položkovém rozpočtu, budou účtovány v cenové úrovni podle 

aktuálního ceníku RTS či ÚRS, jinak dle dohody smluvních st ran.

- Dodatečné práce, které nelze jednoznačně specifikovat  ani položkou dle Sborníku cen 

stavebních prací příslušného roku (pololet í) zpracovaného obchodní společnost í RTS 

a.s. Brno a URS CZ a.s. budou oceněny cenou vycházející z t ransparentního základu 

např. z ofertního řízení provedeného objednatelem , tedy poptáním ceny jednot livých 

složek u výrobců či subdodavatelů.

- V případě sporu o výši ceny některé dodatečné práce je zhotovit el povinen práce 

provést  za cenu vypočtenou objednatelem s t ím, že se může následně domáhat  

doplat ku ceny díla po zadavateli, a to na základě znaleckého posudku.

c) Pokud se při realizaci díla vyskyt ly skutečnost i odlišné od dokum entace předané 

objednatelem

7. Nárok na zaplacení více prací dle předchozího bodu 6. vzniká zhotoviteli pouze za předpokladu, 

že na jejich provedení bude mezi sm luvním i st ranami uzavřen dodatek ke smlouvě v souladu se 

zákonem č. 134/ 2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a pokyny poskytovatele dotace přičemž 

plat í podmínka, že uzavřeným dodatkem nesmí dojít  ke změně původních podmínek zadávacího 

řízení.

8. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel hradí náklady na výstavbu z rozpočtu města Krnova, 

který je každoročně na daný kalendářní rok schvalován zastupitelst vem města. Vzhledem 

k tomu, že provádění díla má proběhnout  v průběhu t ř í kalendářních let , nemá objednatel ke dni 

uzavření t éto smlouvy zastupitelst vem města schváleny v rámci rozpočtu města f inanční 

prost ředky pro úhradu ceny díla v roce 2020 a 2021. Z uvedeného důvodu je objednatel 

oprávněn v souladu sčl. III odst . 4 t éto smlouvy kdykoli vyzvat  zhotovitele k přerušení plnění 

předmětu sm louvy (provádění stavebních prací) a zhotovit el je povinen na tuto výzvu stavbu 

zastavit , a to bez možnost i uplatnění sankcí a nároku na náhradu škody vůči objednateli. Při 

přerušení prací ze st rany objednatele provede zhotovit el inventarizaci rozpracovanost i, t uto 

předloží objednateli formou protokolu k odsouhlasení. Po podpisu protokolu oběma smluvními 

st ranami bude postupováno přiměřeně podle článku V. bodu 1. t éto smlouvy. O dobu přerušení 

prací se prodlouží lhůty pro dokončení díla, pokud nebude dohodnuto jinak.

5|S t r á n k a



H
 EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

M I N I ST ERST V O

PRO  M Í ST N Í

R O Z V O J ČR

v.
Pla t ební podm ínky

1. Smluvní st rany sjednávají, že úhrada ceny díla bude uskutečňována měsíčně postupně dle 

rozsahu poskytnutého dílčího plnění zhotovitele pro objednatele. Dílčím plněním se rozumí 

rozsah a cena skutečně provedených prací a dodávek uskutečněných zhotovitelem v běžném 

měsíci a zjištěných k poslednímu dní kalendářního měsíce a tento den je dnem zdanitelného 

plnění. Faktury se budou vystavovat  na základě provedených prací dle soupisu těchto prací 

odsouhlaseného smluvním i st ranami. Soupis prací bude prováděn souhrnně vždy za práce 

skutečně provedené za uplynulý kalendářní měsíc. Zhotovitel po skončení kalendářního měsíce 

zašle objednateli soupis těchto prací st ím , že objednatel nebo technický dozor stavby tento 

soupis schválí s připojením podpisu ve lhůtě sedmí (7) kalendářních dní od jeho přijet i nebo 

v téže lhůtě vrát í t ento soupis s výhradami. Odsouhlasením a podpisem soupisu provedených 

prací a zjišťovacího protokolu vzniká zhotovit eli právo uplatnit  vůči objednateli nárok na úhradu 

ceny dílčího plnění daňovým dokladem (dále jen „ faktura" ). Zhotovit el se zavazuje nejpozdějí do 

5 dnů od data uskutečnění zdanitelného plnění vystavit  daňový doklad a tento doručí objednateli 

nejpozdějí do 2 dnů od data vystavení. Faktura musí mít  náležit ost i daňového dokladu podle 

platného zákona o DPFI.

2. Splatnost  řádné faktury se sjednává na dobu 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Režim 

přenesení daňové povinnost i dle § 92 zákona o daní z přidané hodnoty. Kromě náležit ost i 

stanovených právními předpisy je zhotovitel povinen uvést  ve faktuře í t yto údaje:

a) číslo smlouvy a datum jejího uzavření,

b) předmět  smlouvy, jeho přesnou specif ikaci ve slovním vyjádření (nestačí odkaz na číslo 

smlouvy),

c) obchodní firmu nebo název, sídlo nebo místo podnikáni, IČO a DIČ zhotovitele,

d) název, sídlo, IČO a DIČ objednatele, označení útvaru objednatele, který akcí likviduje (odbor 

veřejných zakázek),

e) číslo a datum vyst avení faktury,

f) lhůtu splatnost í faktury,

g) přesný název projektu a regist rační číslo projektu CZ.06.2.56/ 0.0/ 0.0/ 18_104/ 0009595

h) přílohou faktury musí být  soupis skutečně provedených prací podepsaný objednatelem nebo 

technickým dozorem stavby, včetně měsíčního zjišťovacího protokolu označení banky a číslo 

účtu, na který musí být  zaplaceno,

í) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu,

j) na fakturu uveďte text  „ Daň odvede zákazník" .

3. V případě, že se na díle vyskytnou vady a nedodělky, uhradí objednatel zhotovit eli fakturu 

maximálně do výše 90 % ceny díla (celkové včetně DPFI) s t ím, že částka rovnající se 10 % ceny 

díla včetně DPFI slouží jako zádržné (pozastávka). Po odst ranění všech vad a nedodělků bude 

objednatelem zádržné (pozastávka) uhrazena na základě faktury, v níž bude uvedeno, že se 

jedná o konečnou fakturu. Podmínka uvedené v odst . 2 t ohoto článku t ím není dotčena.

4. Zhotovitel je oprávněn měsíčně vystavovat  daňové doklady (dále jen „ faktura" ), kterými 

vyúčtuje provedené práce max. do výše 90 % z celkové ceny díla. Po ukončení přejímacího řízení 

podle této sm louvy zhotovit el provede závěrečné vyúčtování a vystaví konečnou fakturu na cenu 

díla. Objednatel je povinen uhradit  zadrženou část  v t ermínu do 15 dnů po předání a převzet í 

díla bez vad a nedodělků. Zhotovitel má možnost  nahradit  zádržné bankovní zárukou.

5. Datum zdanitelného plnění konečné faktury je datum předání díla bez vad a nedodělků.

6. Platby budou provedeny bezhotovostně.

6|S t r á n k a



7.

8 .

9.

10 .

11 .

12 .

1.

2 .

3.

4.

5.

H
 EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

M I N I ST ERST V O

PRO  M Í ST N Í

R O Z V O J ČR

Objednatel je oprávněn provádět  kont rolu prováděných prací po celou dobu provádění díla 

kdykoli fyzickou kontrolou na staveništ i prováděnou oprávněnými zástupci objednatele 

i kont rolou stavebního či m ateriálového deníku. Zhotovit el je povinen provedení t akové kont roly 

nejen umožnit , ale také poskytnout  k ní veškerou pot řebnou součinnost .

Zhotovitel je povinen doručit  fakturu vždy osobně na podatelnu objednatele nebo doporučeně 

prost řednict vím držitele poštovní licence.

V případě, že zhotovit el fakturou bude požadovat  úhradu prací nebo dodávek, které neprovedl, 

vyúčtuje chybně cenu dílčího plnění nebo faktura nebude obsahovat  některou zákonnou nebo 

smlouvou požadovanou náležit ost , je objednatel oprávněn vadnou fakturu před uplynut ím lhůty 

splatnost i vrát it  zhotovit eli bez jejího zaplacení k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí 

objednatel důvod vrácení. Zhotovit el provede opravu vystavením nové faktury.

Vrát í-li objednatel vadnou fakturu z oprávněných důvodů dle předchozího odstavce zhotoviteli, 

přestává běžet  původní lhůta splatnost i k úhradě dílčího plnění. Celá lhůta splatnost i běží opět  

ode dne doručení opravené faktury.

Pro účely této smlouvy se má za to, že dnem zaplacení je den odepsání příslušné částky z účtu 

sm luvní st rany, která provádí platbu -  plní svojí povinnost  zaplat it .

Objednatel je oprávněn pozdržet  úhradu dílčího plnění v případě, že zhotovit el bezdůvodně 

nebo neoprávněně v rozporu s touto smlouvou přeruší práce na provádění díla nebo dílo 

provádí v rozporu s projektovou dokumentací, ustanovením i t éto smlouvy, vyhlášenými 

podmínkami soutěže nebo písemnými pokyny objednatele.

VI.

Předání a převze t í díla

Zhotovitel splní svou povinnost  provést  dílo jeho řádným zhotovením a předáním objednateli 

v místě provádění díla a v termínu pro provedení díla.

Za dokončené se považuje dílo, pokud bude předvedena způsobilost i díla sloužit  svému účelu. 

Objednatel t ak nemá právo odmítnout  převzet í díla pro ojedinělé drobné vady, které samy 

o sobě ani ve spojení s jiným i nebrání užívání stavby funkčně nebo estet icky, ani její užívání 

podstatným způsobem neomezují.

O přejímacím řízení jsou objednatel a zhotovit el povinni sepsat  a podepsat  protokol, v jehož 

závěru objednatel prohlásí, zda dílo přijímá nebo nepřijímá, a pokud ne, z jakých důvodů.

V případě předání a převzet í Díla s vadami a nedodělky (s výhradami ve smyslu §2605 Obč. zák.) 

bude součást í t ohoto protokolu soupis těchto vad a nedodělků s uvedením lhůty pro jejích 

odst ranění. Zhotovitel se zavazuje vyrozum ět  objednatele o ukončení díla a připravenost i 

k provedení přejímacího řízení zápisem ve stavebním deníku ve lhůtě 5 dnů před datem 

přejímacího řízení. V případě, že se objednatel nedostaví k řádně oznámenému přejímacímu 

řízení, má se za to, že dílo bylo předáno okamžikem, kdy byl zhotovitel přípraven k předání díla 

objednateli a objednatel se k přejímacímu řízení nedostavil.

V případě převzet í díla s vadami a nedodělky se Zhotovitel zavazuje t yto vady a nedodělky 

odst ranit  nejpozdějí ve lhůtě dvacet i (20) kalendářních dní od předání a převzet í Díla, nebude-lí 

v protokolu dle odst . 3 t ohoto článku dohodnuta kratší lhůta, a v t éže lhůtě prokázat  objednateli 

t akové odst ranění vad a nedodělků na základě dodatečné přejímky, ohledně které bude sepsán 

dodatek k protokolu o předání a převzet í díla uvedeného v odst . 3 t ohoto článku smlouvy.

O předání díla nebo jeho část í bude sepsán zápis, který sepíše zhotovit el a bude obsahovat :

a) označení díla,

b) označení objednatele a zhotovitele díla,

c) číslo a datum uzavření sm louvy o dílo, včetně čísel a dat  uzavření jejích dodatků,

d) datum vydání a čísla stavebních povolení,

e) datum zahájení a dokončení prací na zhotovovaném díle,

7|S t r á n k a



H
 EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

M I N I ST ERST V O

PRO  M Í ST N Í

R O Z V O J ČR

f) prohlášení objednatele, že dílo přejímá nebo nepřejímá s odůvodněním,

g) datum a místo sepsání zápisu,

h jjm éna a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele, 

í) seznam převzaté dokumentace,

j) soupis nákladů od zahájení po dokončení díla nebo jeho část í,

k) term ín vyklízení staveniště,

l) datum ukončení záruky na dílo,

6. Zhotovit el zároveň pří přejímacím řízení předá objednateli doklady o řádném provedení díla dle 

technických norem a předpisů, provedených zkouškách, atestech a dokum entací podle této 

smlouvy, včetně prohlášení o shodě (3x v t ištěné podobě).

7. Zhotovit el a objednatel jsou dále oprávnění uvést  v zápise cokoliv, co budou považovat  za nutné.

8. V případě, že objednatel dokončené dílo nepřevezme, uvede v zápise důvod jeho nepřevzet í. Po 

odst ranění nedostatků, pro které objednatel odmít l předmět  sm louvy převzít , se opakuje 

přejím ací ř ízení v nezbytně nutném rozsahu. Z opakované přejímky sepíší sm luvní st rany dodatek 

k předmětnému protokolu z předání a převzet í díla, v němž objednatel prohlásí, že předmět  

sm louvy nebo jeho dohodnutou část  od zhotovitele přejímá.

9. Pokud se sm luvní st rany nedohodnou ani v opakovaném přejímacím řízení na oprávněnost í čí 

neoprávněnost í nepřevzet í předmětu smlouvy ve lhůtě 5-t í pracovních dnů od zahájení 

opětovného předávacího řízení, bude vzniklý spor předán k rozhodnut í příslušnému soudu. 

Pravomocné rozhodnut í soudu je pro obě smluvní st rany závazné.

10. Zástupci smluvních st ran, kteří jsou zm ocnění k přejímání a předávání předmětu smlouvy, budou 

uvedení ve stavebním deníku.

VII.

Způsob provádění díla

1. Zhotovit el je povinen v rámci provedení díla zajist it  veškeré nezbytné doklady, prohlídky a 

přejímky, spojené s prováděním díla, případně požadované orgány státní správy, které se t ýkají 

předmětu této smlouvy.

2. Zhotovit el je povinen v rámci provedení díla uvést  všechny vedlejší pozemky čí stavby, které byly 

zhotovitelem eventuelně pří provádění díla dle této smlouvy dotčeny, do původního stavu 

a zápisem o předání a převzet í je předat  jejích majitelům.

3. Součást í díla je rovněž zajištěni čí provedení všech prací nutných k provedení díla, pot řebných 

měření, materiálů, pomůcek, příst rojů, osvědčení, atestů a zkoušek materiálu včetně příslušných 

znaleckých posudků, dokumentace skutečného provedení a geodet ické zam ěření sít í (3x 

v t ištěné podobě, l x  v digitální podobě), geom et r ický plán (3x v t ištěné podobě a l x  digitální 

podobě), veškerých předepsaných bezpečnostních opat ření, veškerých poplatků a odvodů 

nutných pro provedení smluvních výkonů zhotovit ele, zajištěni splnění podmínek stanovených 

dotčenými správním i orgány, pokud se t ýkají smluvních výkonů zhotovitele dále í veškeré další 

vedlejší výkony zhotovit ele, které jsou pot řebné pro řádné a odborné provedení předmětu díla, 

jeho přejímky a příp. kolaudací.

4. Pokud to bude v rámci provádění díla nutné, pak je zhotovitel povinen zajist it  povolení ke všem 

nutným čí pot řebným uzavírkám, prokopávkám, záborům kom unikaci a kácení zeleně, osazení 

a údržbu provizorního dopravního značení apod. podle zadávací dokum entace stavby a uvedení 

do původního stavu vč. následného předání správci čí jíně oprávněné osobě. Zhotovitel zajist i 

stavbu tak, aby nedošlo k ohrožování, nadměrnému nebo zbytečnému obtěžování okolí stavby, 

ke znečištěni kom unikaci apod.

5. Zhotovit el je povinen umožnit  výkon funkce technického dozoru a autorského dozoru 

projektanta, případně výkon činnost i koordinátora bezpečnost í a ochrany zdraví pří prácí na 

staveništ i.

8|S t r á n k a



H
 EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

M I N I ST ERST V O

PRO  M Í ST N Í

R O Z V O J ČR

6. Vlastníkem zařízení staveniště, včetně používaných st rojů, mechanismů a dalších věcí 

pot řebných pro provedení díla, je zhotovitel, který nese nebezpečí škody na těchto věcech.

7. Veškeré náklady vzniklé v souvislost i s odst raňováním škod vzniklých pří provádění díla nese 

zhotovitel a t yto náklady nemají vliv na sjednanou cenu díla.

8. Zhotovit el je povinen v rámci provedení díla objednateli předat  kompletní t echnické a provozní 

návody a předpisy v českém jazyce (2x v t ištěné a 2x v digitální formě), které jsou pot řebné pro 

budoucí řádné provozování a údržbu všech technických a provozních zařízení.

9. Zhotovit el je povinen zajist it  po celou dobu provádění díla přístup a příjezd k sousedícím 

nemovitostem, a to včetně jejích případného zásobování.

10. Zhotovit el je povinen zajist it  v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon funkce autorského 

dozoru projektanta, t echnického dozoru stavebníka, pro činnost  koordinátora bezpečnost í 

a ochrany zdraví pří prácí na staveništ i, a to v přiměřeném rozsahu.

11. Zařízení staveniště zabezpečuje zhotovit el v souladu se svými pot řebami, dokum entací předanou 

objednatelem a s požadavky objednatele.

12. Zhotovit el je povinen na převzatém staveništ i udržovat  pořádek a čistotu, sám a na svůj náklad 

zajist it  v souladu s právními předpisy bezpečné uložení či likvidaci všech druhů odpadů vzniklých 

při provádění díla.

13. Zhotovit el v plné míře zodpovídá za bezpečnost  a ochranu všech osob v prostoru staveniště 

a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovním i pomůckami.

14. Zhotovit el je povinen plnit  všechny povinnost i a respektovat  doporučení vyplývající ze 

stavebního povolení k provádění stavby (díla) či z jiných rozhodnut í vydaných příslušnými 

správním i orgány v průběhu provádění díla a t ýkající se prováděného díla, pokud t ím nebude 

porušeno zadání veřejné zakázky.

15. Zhotovit el je povinen zajist it  vyt ýčení inženýrských sít í podle podmínek jejich správců a to před 

zahájením jakýchkoli stavebních prací na předmětném díle.

16. Zhotovit el je povinen prokazatelně písemně vyzvat  objednatele nejméně 3 pracovní dny předem 

ke kont role prací, jež budou dalším postupem pří provádění díla zakryty. Provedení kont roly 

objednatel potvrdí zápisem ve stavebním deníku. V případě, že se objednatel na řádnou výzvu 

zhotovitele ke kont role zakrývaných prací bez předchozí omluvy nedostaví, může zhotovit el 

zakrýt  předmětné práce a pokračovat  v provádění díla. Pokud však tato písemná výzva 

zhotovitele ke kont role zakrývaných prací nebude objednateli prokazatelně doručena 

a objednatel se z toho důvodu nedostaví ke kont role, má objednatel právo žádat  po zhotoviteli 

přerušení všech prací a odkryt í všech neoprávněně zakrytých část í díla k provedení kont roly, vše 

na výlučný náklad a nebezpečí zhotovit ele. Zhotovit el je oprávněn pokračovat  v provádění díla až 

po ukončení kont roly dotčených neoprávněně zakrytých prací.

17. Zhotovit el je povinen 3 pracovní dny předem prokazatelně písemně oznámit  správcům 

inženýrských sít í a zástupci objednatele zahájení práce v ochranném pásmu čí křížení t ěchto sít í 

ke kont role průběhu prací a ve stejné lhůtě po dokončení prací a před zpětným zásypem sít í je 

povinen t yto správce a zástupce objednatele vyzvat  k převzet í provedených prací a kont role 

dotčených sít í. Tyto skutečnost í správce dotčených sít í a zástupce objednatele potvrdí zápisem 

ve stavebním deníku. V případě nedodržení povinnost i zhotovitele provést  řádnou výzvu dle 

předchozí věty jsou správci sít í čí objednatel oprávnění postupovat  obdobně dle předchozího 

odstavce a zhotovitel je povinen na svůj náklad a nebezpečí umožnit  dodatečnou kontrolu 

dotčených sít í í včetně příp. jejích opětovného odkryt í. Zhotovit el je povinen před zakryt ím 

dotčených sít í v případě pot řeby zajist it  na své náklady geodet ická zaměření, která nejpozdějí 

před dokončením díla nebo jeho část í předá objednateli.

18. Zhotovit el se zavazuje realizovat  práce vyžadující zvláštní způsobilost  nebo povolení podle 

příslušných předpisů osobami, které danou podmínku splňují.

9|S t r á n k a



H
 EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

M I N I ST ERST V O

PRO  M Í ST N Í

R O Z V O J ČR

19. Zjist í-li zhotovit el při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provedení díla, je povinen 

to bez odkladu oznámit  objednateli a navrhnout  mu další postup.

20. Zhotovit el je povinen bez odkladu upozornit  objednatele na případnou nevhodnost  jeho pokynů 

či nevhodnost  realizace vyžadovaných prací či navrhovaných postupů. Zhotovit el nebo jeho 

zástupce je povinen se zúčastnit  kont rolních dnů, které se budou konat  pravidelně jednou t ýdně.

21. Věci, které jsou pot řebné k provedení díla, je povinen opat ř it  zhotovitel, pokud v této smlouvě 

není výslovně uvedeno, že je opat ří objednatel.

22. Zhotovit el je povinen zajist it  a f inancovat  veškeré poddodavatelské práce a nese za ně 

odpovědnost , jako by je prováděl sám.

23. Zhotovit el je oprávněn změnit  poddodavatele, prost řednict vím kterého zhotovit el prokazoval 

v zadávacím řízení kvalifikaci pouze ve výjim ečných případech s písemným souhlasem 

objednatele. Nový poddodavatel musí splňovat  kvalifikaci m inimálně v rozsahu, v jakém byla 

prokázána v zadávacím řízení.

24. Sm luvní st rany se dohodly, že změna jiných osob (poddodavatelů) může být  provedena pouze po 

předchozím písemném souhlasu objednatele formou dodatku ke smlouvě o dílo. 

Poddodavatelské schéma s uvedením všech poddodavatelů, kteří se budou podílet  na realizaci 

díla, t voří přílohu č. 4 této smlouvy.

25. Zástupcem zhotovitele a kontaktní osobou ve věcech stavby je stavbyvedoucí:

Ing. Frant išek Jurčík

Stavbyvedoucí je zhotovitelem pověřen řízením prací při provádění díla a je zhotovitelem 

zmocněn ke všem úkonům souvisejícím s prováděním předmětu díla, koordinací prací 

poddodavatelů, prováděním soupisu provedených prací, prováděním zápisu do stavebního 

deníku a řešením všech technických problémů při provádění díla. Zhotovitel je povinen zajist it  

přítomnost  stavbyvedoucího na stavbě, a to denně v rozsahu min. 2 až 3 hodin.

26. Dodávku energií a přístup na staveniště, jeho údržbu a bezpečný provoz zajist í na své náklady 

zhotovit el, který hradí veškeré poplat ky vzniklé či související se spot řebou všech energií po dobu 

provádění stavby, dále veškeré poplat ky, náhrady škod či sankce vzniklé či vyměřené 

v souvislost i se staveništěm, jeho existencí a vlivem na okolí. Výše spot řeby vody a energií bude 

zjištěna pomocí podružného měření vody a elekt řiny, které zajist í na své náklady zhotovitel. 

Evidence spot řeby bude uvedena ve stavebním deníku při předání stavby zhotoviteli jako 

počáteční stav a při předání hotového díla jako stav konečný. Zhotovitel uhradí náklady vlastníku 

stavby či provozovateli.

Vli l.

St ave bní deník

1. Zhotovitel je povinen vést  stavební deník v rozsahu a dle podmínek příslušných právních 

předpisů, zejména § 157 Stavebního zákona č. 183/ 2006 Sb. a přílohy č. 9 vyhlášky č. 499/ 2006 

Sb. (viz znění Vyhlášky 62/ 2013 Sb., kterou se mění vyhláška 499/ 2006 Sb.), o dokumentaci 

staveb. Autorizovaný st avbyvedoucí bude zapisovat  denně do stavebního deníku všechny údaje, 

které vyplývají z t éto sm louvy a příslušné vyhlášky, a údaje které pokládá zhotovit el za důležité 

pro řádné provádění díla.

2. Za objednatele je oprávněn do deníku nahlížet  a provádět  zápisy objednatel nebo pracovník 

kt om u objednatelem pověřený. Pověřený pracovník objednatele je povinen vyjádřit  se k zápisu 

zhotovitele ve stavebním deníku ve lhůtě t ř í pracovních dnů, jinak se má za to, že s obsahem 

zápisu souhlasí (nemá k němu připomínky). Žádným zápisem ve stavebním deníku není možné 

změnit  obsah této smlouvy. Smluvní st rany se zavazují považovat  zápisy ve stavebním deníku za 

závazný podklad pro smluvní úpravy sm louvy a jako důkazní prost ředek pro případ sporu.

3. Stavební deník musí obsahovat  zejména:

10|S t r á n k a



H
 EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

M I N I ST ERST V O

PRO  M Í ST N Í

R O Z V O J ČR

a) základní list  s uvedením názvu a sídla objednatele, zhotovitele a projektanta a případné 

změny těchto údajů,

b) základní údaje o stavbě v souladu s projektovou dokum entací stavby,

c) seznam dokladů a úředních opat ření, t ýkajících se stavby,

d) přehled smluv a jejích případných dodatků uzavřených sm luvním i st ranami.

4. Denní záznamy o prováděných pracích se do deníku zapisuji čitelně, vždy v den, kdy byly tyto 

práce provedeny nebo kdy nastaly okolnost í, které jsou předmětem zápisu. Zápisy v deníku 

nesmí být  přepisovány, škrtány a z deníku nesmí být  vyt rhovány první st ránky s or iginálním 

textem. Každý zápis zhotovitele musí být  podepsán autorizovaným stavbyvedoucím.

5. Do stavebního deníku budou zapsány všechny skutečnost í související s plněním smlouvy. Jedná 

se zejména o:

a) časový postup prací, jejích kvalitu a rozsah provedených prací

b) druh použitých materiálů a technologii,

c) zdůvodnění odchylek v postupech prací a v použitých materiálech oprot i projektové 

dokum entací stavby a další údaje, které souvisí s hospodárnost í a bezpečnost í práce,

d) stanovení t ermínů k odst ranění zjištěných závad, vad a nedodělků v průběhu výstavby.

6. Stavební deník vede a dokladuje zhotovitel ode dne převzet í stavby až do předání dokončeného 

díla objednateli a odst ranění poslední vady, uvedené v předávacím protokolu. (Ostatní vady se 

řeší jako reklamace v záruční době v duchu SOD.) Provádění pravidelných denních záznamů končí 

dnem předání a převzet í díla objednatelem bez vad a nedodělků.

7. Zhotovitel bude odevzdávat  objednateli nebo jeho oprávněnému zástupci prvý průpís denních 

záznamů ze stavebního deníku průběžně pří prováděné kont rolní činnost i.

8. Zhotovitel povede mimo vlastního stavebního deníku í deník více-prací a méně-prací, který 

odděleně bude sloužit  jako podklad k případnému dodatku ke smlouvě. Odsouhlasení návrhu 

í vlastního provedení více-prací nebo m éně-prací v t om to deníku musí být  potvrzeno 

zhotovitelem, objednatelem a generálním projektantem. Režim tohoto deníku se řídí 

předchozím i ustanovením i o stavebním deníku.

9. Stavební deník musí být  umístěn stále na stavbě spolu s příslušnou PD tak, aby byl přístupný 

k provedení zápisů kont rolními orgány.

IX.

Záruka za dílo, odpovědnost  za vady

1. Dílo má vady, jest liže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě, příslušným 

právním předpisům, normám nebo jiné dokumentací vztahující se k provedení díla, popř. pokud 

neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno.

2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v průběhu výstavby, za kolaudační vady a za vady, které 

se projeví v záruční době. Za vady díla, které se projeví po záruční době, odpovídá jen tehdy, 

jest liže byly prokazatelně způsobeny porušením jeho povinnost i.

3. Zhotovitel poskytuje záruku na provedené stavební práce 60 měsíců a na technologie použité 

a zabudované do díla poskytuje zhotovit el záruku za jakost  ve stejném rozsahu, v jakém jí 

poskytují výrobci příslušných materiálů a technologii, nejméně však 24 měsíců.

4. Záruční doba začíná plynout  po předání díla bez vad a nedodělků a po nabyt í právní mocí 

kolaudačního rozhodnut í.

5. Vyskytne-lí se vada na provedeném díle pří kolaudačním řízení a v průběhu záruční doby, 

objednatel písemně oznámí zhotoviteli její výskyt , vadu popíše a uvede, jak se projevuje. Jakmile 

objednatel odeslal bez dalšího určení způsobu odst ranění uplatněné vady toto písemné 

oznám ení (dále jen „ reklamací" ), má se za to, že požaduje bezplatné odst ranění vady.

6. Zhotovitel je povinen neprodleně po obdržení reklamace písemně oznámit  objednateli, zda 

reklamací uznává, jakou lhůtu navrhuje k odst ranění vad nebo z jakých důvodů reklamací

11|S t r á n k a



H
 EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

M I N I ST ERST V O

PRO  M Í ST N Í

R O Z V O J ČR

neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává.

7. Zhotovitel je povinen nastoupit  dle podmínek této sm louvy k odst ranění reklam ované vady a to 

i v případě, že reklamaci neuznává. Náklady na odst ranění reklamované vady nese zhotovit el i ve 

sporných případech až do rozhodnut í soudu.

8. Zhotovitel je povinen započít  s odst raněním vady do 5 kalendářních dní ode dne doručení 

písemného oznámení o vadě, pokud se smluvní st rany nedohodnou jinak. V případě havárie 

započne s odst raněním vady do 24 hodin ode dne oznám ení objednatelem , pokud se smluvní 

st rany nedohodnou jinak. V případě nesplnění povinnost i zhotovitele započít  s odst raněním 

uplatněné vady v termínu stanoveném v předchozích dvou větách tohoto odstavce, je objednatel 

oprávněn odst ranit  vady na náklady zhotovitele u jiné odborné firmy. Zhotovitel je povinen vadu 

odst ranit  nejpozději do 5 pracovních dnů po započet í prací, pokud se sm luvní st rany nedohodnou 

jinak. Pro term íny odst raňování vad dle tohoto ustanovení jsou smluvní st rany povinny 

respektovat  technologické lhůty a klimat ické podmínky pro provádění prací.

9. Provedenou opravu uplatněné vady zhotovit el objednateli předá písemným zápisem.

10. Zhotovitel je povinen zabezpečit  v případě potřeby na své náklady dopravní značení, včetně 

organizace dopravy po dobu odst raňování vady.

11. Reklamaci lze uplatnit  nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná 

objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

X.

O dpovědnost  za škodu

1. Nebezpečí škody na zhotovovaném díle nebo jeho část i nese zhotovitel v plném rozsahu až do 

dne předání a převzet í celého díla bez vad a nedodělků. Tato zodpovědnost  zhotovitele se 

nevztahuje na škody, které jsou pro zhotovitele nepojist it elné (např. živelné událost i), za které 

nese zodpovědnost  objednatel z t it ulu svého pojištění jako vlastníka zhotovovaného předmětu 

smlouvy.

2. Zhotovit el nese odpovědnost  původce odpadů všech odpadů vzniklých při provádění díla, 

zavazuje se nezpůsobovat  únik ropných, t oxických či jiných škodlivých látek na stavbě.

3. Zhotovit el je povinen učinit  veškerá opat ření pot řebná k odvrácení škody nebo k jejich zmírnění.

4. Zhotovit el je povinen nahradit  objednateli v plné výši škodu, která mu vznikla při realizaci 

a užívání díla, jako důsledek porušení povinnost í a závazků zhotovitele dle této smlouvy.

5. Zhotovit el odpovídá po dobu provádění díla za stav a provoz všech stavebních objektů 

a provozních souborů a provoz zařízení staveniště a rovněž odpovídá za prokazatelné škody 

vzniklé jejich provozováním.

6. V případě, že při činnost i prováděné zhotovitelem v důsledku porušení povinnost í zhotovit ele 

dojde ke způsobení prokazatelné škody objednateli nebo t řet ím osobám a tato škoda nebude 

kryta pojištěním sjednaným ve smyslu odst . 6. t ohoto článku, je zhotovitel povinen t yto škody 

uhradit  z vlastních prost ředků.

7. Zhotovit el bere na vědomí, že dílo je spolufinancováno z dotačních prost ředků poskytovaných EU 

a M inisterstvem pro místní rozvoj ČR. Splnění termínu pro řádné provedení a předání díla, t ak jak 

je uveden a dohodnut  v t éto smlouvě, je nezbytným předpokladem pro řádné plnění dalších 

navazujících závazků a podmínek, za kterých byla objednateli poskytnuta dotace na akci 

Rekonst rukce domu Stará 7, regist rační číslo projektu CZ.06.2.56/ 0.0/ 0.0/ 18_104/ 0009595 a 

jejichž splnění je nezbytným předpokladem pro poskytnut í dotace a splnění všech podmínek, za 

kterých byla dotace objednateli poskytnuta. Zhotovit el bere na vědomí, že nedodržením 

dohodnutého termínu pro dokončení a předání díla, t edy porušením povinnost i zhotovitele 

z t éto smlouvy dílo provést  řádně a ve sjednaném termínu, může objednateli vzniknout  

významná škoda spočívající v nevyplacení nebo vrácení část i, nebo dokonce i vrácení celé dotace 

a spolu t ím může být  t aké objednateli správcem daně vyměřeno penále za porušení rozpočtové 

kázně, a to až do výše vrácené část i dotace. V případě, že by k tom uto došlo, bude objednatel

12|S t r á n k a



H
 EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

M I N I ST ERST V O

PRO  M Í ST N Í

R O Z V O J ČR

up latňovat  vůči zhotovitele náhradu škody ve výši nevyplacené a vrácené dotace, nebo její část i 

a dále také škodu ve výši penále, které bude případně objednateli vym ěřeno ze st rany správce 

daně v souvislost i s vrácením dotace, nebo její část i.

XI.

Sm lu vn í pokuty

1. Zhotovitel je povinen zaplat it  objednateli sm luvní pokutu ve výši ve výši 0,1% z ceny díla včetně 

DPH, za každý i započatý den prodlení se splněním termínu dokončení a předáním díla bez vad a 

nedodělků a nedodělků. Za předání díla se pro účel t ohoto sm luvního ujednání považuje den 

podpisu protokolu podle článku VI. bodu 3. t éto smlouvy.

2. V případě, že zhotovit el nesplní oprávněný požadavek koordinátora BOZP k nápravě porušení 

BOZP na stavbě ani v dodatečné t ř ídenní lhůtě po upozorňujícím zápisu objednatele ve 

stavebním deníku, je zhotovitel povinen zaplat it  objednateli sm luvní pokutu ve výši 2.000,00 Kč 

za každý takovýto případ.

3. V případě prodlení s vyklizením a vyčištěním staveniště se zhotovitel zavazuje uhradit  smluvní 

pokutu ve výši 2.000,00 Kč, za každý i započatý den prodlení zhotovitele.

4. V případě, že zhotovitel neodst raní objednatelem zjištěný nedostatek v pořádku na staveništ i ani 

v dodatečné t ř ídenní lhůtě po upozorňujícím zápisu objednatele ve stavebním deníku, je 

zhotovit el povinen zaplat it  objednateli sm luvní pokutu ve výši 5.000,00 Kč za každý takovýto 

prokazatelně zjištěný případ.

5. V případě nedodržení t ermínu k odst ranění vad uvedených v zápise o předání a převzet í díla 

v dohodnutém termínu, je zhotovit el povinen zaplat it  objednateli sm luvní pokutu ve výši 

1.000,00 Kč za každý i započatý den prodlení a každou neodst raněnou vadu.

6. V případě nedodržení t ermínu k odst ranění vady, která se projevila v záruční době, je zhotovit el 

povinen zaplat it  objednateli sm luvní pokutu ve výši 1.000,00 Kč za každý i započatý den prodlení 

a každou neodst raněnou vadu.

7. V případě nedodržení stanoveného termínu nástupu na odst ranění vad v záruční době je 

zhotovit el povinen zaplat it  objednateli sm luvní pokutu ve výši 10.000,00 Kč za vadu a den 

prodlení.

8. V případě porušení povinnost i zhotovitele vymezené v čl. VII odst . 24. t éto smlouvy je zhotovit el 

povinen zaplat it  objednateli sm luvní pokutu ve výši 50.000,00 Kč za každý zjištěný případ 

takového porušení.

9. V případě porušení povinnost i zhotovitele vymezené v čl. I odst . 4 je zhotovit el povinen zaplat it  

objednateli sm luvní pokutu ve výši 200.000,00 Kč za takové to porušení smlouvy.

10. V případě, že závazek provést  dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok 

objednatele na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnost i.

11. Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na sm luvní pokutu za prodlení 

s plněním.

12. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplat í povinná st rana nezávisle na zavinění a na tom, 

zda a v jaké výši vznikne druhé st raně škoda, kterou lze vymáhat  samostatně.

13. Vznikne-li Objednateli porušením povinnost i Zhotovit ele zajištěné smluvní pokutou dle této 

smlouvy škoda, zavazuje se Zhotovitel uhradit  Objednateli t uto škodu v plné výši vedle smluvní 

pokuty, a to i pokud tato škoda převyšuje sjednanou sm luvní pokutu. Zhotovitel je povinen splnit  

povinnost i zajištěné smluvní pokutou i po jejím zaplacení. Smluvní pokuta dle této sm louvy bude 

vyúčtována samostatnou fakturou a započtena s pohledávkami Zhotovitele, bude-li t oto 

započtení možné.

13|S t r á n k a



H
 EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

M I N I ST ERST V O

PRO  M Í ST N Í

R O Z V O J ČR

XII.

Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnost i a účinnost i dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde 

druhé sm luvní st raně, pokud zákon č. 340/ 2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnost i některých 

smluv, uveřejňování t ěchto sm luv a o regist ru smluv (zákon o regist ru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá smlouva účinnost i uveřejněním v regist ru 

smluv. Smluvní st rany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost  uveřejnění v 

regist ru smluv ve smyslu zákona č. 340/ 2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnost i některých 

smluv, uveřejňování t ěchto sm luv a o regist ru smluv (zákon o regist ru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů, provede uveřejnění v souladu se zákonem objednatel.

2. Smluvní st rany vylučují ve vztahu k pohledávkám vzniklým z této smlouvy aplikaci § 1987 odst . 2 

Občanského zákoníku a souhlasí s t ím, že i nejistá a/ nebo neurčitá pohledávka je způsobilá k 

započtení.

3. Tato smlouva představuje úplné ujednání o předmětu sm louvy a všech náležit ostech, které 

st rany měly a chtěly ve smlouvě ujednat , a které považují za důležité pro závaznost  t éto smlouvy. 

Žádný projev smluvních st ran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření 

t éto smlouvy nesmí být  vykládán v rozporu s výslovnými ustanovením i t éto smlouvy a nezakládá 

žádný závazek žádné ze smluvních st ran.

4. Odpověď st rany této smlouvy, která podle § 1740 odst . 3 Občanského zákoníku obsahuje 

dodatek nebo odchylku oprot i nabídce, není přijet ím nabídky na uzavření t éto smlouvy, ani když 

podstatně nem ění podmínky nabídky.

5. Zhotovitel na sebe přebírá podle § 1765 Občanského zákoníku riziko změny okolnost í.

6. Ukáže-li se některé z ustanovení t éto sm louvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv t éto vady na 

ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 Občanského zákoníku. Pro případ, že kterékoliv 

ustanovení t éto sm louvy se stane neúčinným nebo neplatným, sm luvní st rany se zavazují bez 

zbytečných odkladů nahradit  t akové ustanovení novým.

7. Smluvní st rany vylučují aplikaci následujících ustanovení Občanského zákoníku na tuto smlouvu: 

§557, §1740 odst . 2, §1743, § 1799 a § 1800, § 1805 odst . 2 Občanského zákoníku.

8. Zm ěnit  nebo doplnit  t uto smlouvu mohou smluvní st rany, jen v případě, že t ím nebudou 

porušeny podmínky zadání veřejné zakázky a zákona č. 134/ 2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, a to pouze formou písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně 

prohlášeny za dodatek této sm louvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních st ran.

9. Smluvní vztah lze ukončit  písemnou dohodou.

10. V případě zániku závazku před řádným splněním díla, je zhotovitel povinen ihned předat  

objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opat řil a které jsou součást í díla, nebo 

dokum entace a věcí, které k provedení díla od objednatele obdržel, příp. které získal při 

provádění díla, a uhradit  objednateli případně vzniklou škodu. Objednatel je povinen uhradit  

zhotoviteli cenu věcí, které opat řil a které se staly součást í díla. Sm luvní st rany uzavřou dohodu, 

ve které upraví vzájemná práva a povinnost i.

11. Zhotovitel ani objednatel nemohou bez vzájemného souhlasu postoupit  svá práva a povinnost i 

plynoucí ze sm louvy t řet í osobě.

12. Zhotovitel je povinen spolupůsobit  při výkonu f inanční kont roly podle ustanovení § 2 písm. e) 

zákona č. 320/ 2001 Sb., o f inanční kont role ve veřejné správě a o změně některých zákonů, 

v platném znění.

13. Zhotovitel včetně jeho poddodavatelů je povinen uchovávat  veškerou dokumentaci související s 

realizací projektu IROP včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2030. Pokud je v 

českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí ji žadatel/ příjemce použít . Dodavatel je 

povinen minimálně do konce roku 2030 poskytovat  požadované informace a dokumentaci

14|S t r á n k a



EVROPSKÁ UNIE 

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, 

M M R ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kont rolního úřadu, 

příslušného orgánu f inanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen 

vytvořit  výše uvedeným osobám podmínky k provedení kont roly vztahující se k realizaci projektu 

a poskytnout  jim při provádění kont roly součinnost .

14. Smluvní st rany souhlasí, že tato smlouva může být zveřejněna na webových st ránkách M ěsta 

Krnova (w w w .krnov.cz), s výjimkou osobních údajů fyzických osob uvedených v této smlouvě.

15. Smluvní st rany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v regist ru smluv podle zákona 

č. 340/ 2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnost i některých smluv, uveřejňování t ěchto smluv 

a o regist ru smluv (zákon o regist ru smluv).

16. Smluvní st rany berou na vědomí, že jsou povinny označit  údaje ve smlouvě, které jsou chráněny 

zvláštními zákony (obchodní, bankovní t ajemství, osobní údaje, apod.) a nemohou být 

poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění t extu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas 

s jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů.

17. Osoby podepisující t uto smlouvu svými podpisy st vrzují platnost  svých jednatelských oprávnění.

18. Smluvní st rany shodně prohlašují, že si t uto smlouvu před jejím podpisem přečet ly a že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 

a srozumitelně, nikoliv v t ísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém 

jejím obsahu, což st vrzují svými podpisy.

19. Smlouva je vyhotovena ve čt yřech stejnopisech s platnost í originálu podepsaných oprávněnými 

zástupci smluvních st ran, přičemž každá ze smluvních st ran obdrží dvě vyhotovení.

20. Doložka platnost i právního úkonu:

Bude d o p ln ěn o  p o  p o d p isu  sm lo u vy  s vyb ra n ým  u ch a zečem

MINISTERSTVO
p r o  p ís t n í 
r o z v o j  ČR

Nedílnou součást í této smlouvy jsou následující přílohy:

1. Projektová dokumentace v rámci předložení nabídky není potřeba vkládat
2. Doklad o pojištění odpovědnost i z provozní činnost i zhotovitele předloží pouze vybraný dodavatel
3. Oceněný položkový rozpočet

4. Přehled poddodavatelů

5. Časový harmonogram provádění díla v rozsahu dle zadávacích podmínek

Ing. Tomáš hradil 

starosta města

Za zhotovitele: ^  ^  »2«

K  /

-------- 1 / v - M  /

IngrFf^ nt išek Jurčík 

jednatebšpolečnost i

m ■ ř i ť  K T iV F i^ ir T Y l

1 IČ: 20376574 DlC: CZ268765/ 4

15| S t r á n k a

Osobní údaje Osobní údaje

Osobní údaje

Osobní údaje

http://www.krnov.cz


v  w

jj j ubc ik s.r.s.

S e z n a m  p o d d o d a v a t e l ů

P o d d o d a v a te l č. 1 Část p ln ěn í

O bshodní firm a: M artin  T u rek E lektro

Sídlo: N ádražn í 157, D oln í B enešov

T el./fax:

E-mail:

IČ: 87496658

DIČ: C Z7712205413

S pisová  značka  

v  o b sh o d n ím  rejstříku:

-

O soba o p rá v n ěn á  jed n at  

za účastn íka:

M artin  T u rek

P o d d o d a v a te l č. 2 Část p ln ěn í

O bshodní firm a: N ikos S idopu los -S ID O M O N T ZTI, ÚT, VZT

Sídlo: B ezručka  13, K rnov

T el./fax:

E-mail:

IČ: 13610520

DIČ: C Z 359530607083

S pisová  značka  

v  o b sh o d n ím  rejstříku:

-

O soba o p rá v n ěn á  jed n at  

za účastn íka:

Ing. G eorg is  S idopu los

P o d d o d a v a te l č. 3 Část p ln ěn í

O bshodní firm a: G IK O S T A R T  s .r.o V ýp lně o tvorů  - okna

Sídlo: V odn í 2415/3 , O pava

T el./fax:

E-mail:

IČ: 7524056

DIČ: C Z 07524056

S pisová  značka  

v  o b sh o d n ím  rejstříku:

C 76102  ve de ná  u K ra jského  soudu v 

O stravě

O soba o p rá v n ěn á  jed n at  

za účastn íka:

V ra tis lav  Gil

Sídlo společnosti :
Příčná 173, 793 12 Horní Benešov 
IČO: 26876574 ; DIČ : CZ 26876574

Sídlo vedení společnosti:
Opavská 95; 774 75 Velké Heraltice 
tel/fax: 553 652 687
www.iurcik-stavebnictvi.cz ; e-mail: info@jurcik-stavebnictvi.cz

Osobní údaje

Osobní údaje

Osobní údaje

http://www.iurcik-stavebnictvi.cz
mailto:info@jurcik-stavebnictvi.cz


1 JURČÍK s.r.c.

P odd odavatel č. 4 Část p lněn í

O bshodní firma: SIAS O P A V A  spol s r o Injektáž

Sídlo: Fekliska  40, Ve lké  Hoštice ! A7  31

T el,/fax:

E-mail:

IČ: 49609025

DIČ: C Z49609025

Spisová značka  

v obshodním  rejstříku:

C 10715/KSOS Krajský soud v Ostravě

Osoba op rávn ěn á  jednat 

za účastníka:

lng Rostis lav Poštolka

V Horním Benešově dne 12.12.2019

lng František Jurčík 
jednatel společnosti

Síd lo  společnost i .

Příčná 173. 793 12 Horní Benešov 
ICO 26876574 : DIČ CZ 26876574

Síd lo  vedeni společnost i:

Opavská 95: 774 75 Velké Heralt ice 

tel/ lax 553 652 687

w w w.iurcik-stavetaiict vi.c7 ; e-m ail' it ifo@jurcik-slavebnict vi.cz

Osobní údaje

Osobní údaje

http://www.iurcik-stavetaiictvi.c7
mailto:itifo@jurcik-slavebnictvi.cz


Časový harmonogram stavby: "Krnov - Stará 7"

P o p i s  p r á c e

2021

Ú n o r Bř ezen Du b en Květ en Če r ven Čer ven ec Srp en Zář í Říjen List o p ad Pro sin ec Leden Ú no r Březen

Před án í st aven išt ě ■

Bo u r án í st áv. kcí

Výst avb a svislých  a vo d o r o vn ých  kcí

Ro zvo d y ZTI a elekt ra

I
Vn it ř n í a vn ě jší ú p r avy p o vrchů

Všeo b ecn á ko m p le t ace

Do ko n čo vací p ráce

Klem pířské, pokrávačské a tesařské práce

Před an í st avb y

3

Vypracovala: M arie Pončíková ^  

Datum: 11.2.2020

1 IČ: 26376574 DlC: CZ258/ bo/ <v

Osobní údaje



R EKAPITU l ACE STAVRY
Kód 20052018

Stavba: Re konstrukce dumu Stará 7

KSO 803 5
Místo Krnov

Zadavatel 

Město Krnov

Zhotovitel
JU RClK - STAVEBN ICTVÍ s  r o 

Projektant

Ing Karal Grygera

Zpracovatel:

cc-cz-
Datum

IC
DIČ

IC
DIC:

IC

DIČ:

IC

DIČ'

112
12.12 2019

28876574
CZ26876574

Poznám ka
Soup s prací e sestaven s využit ím Cenové soustavy ÚRS Folcžky. které pccház z této cenové soustavy jsou ve sloupe ‘Cerová 
so ist ava' czračeny popsem  CS LRS a úrovni pnslušrého  kalendářního poolet i Veškeré calši informace vym ezující popis a podmínky 
pOLžili těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, scu  necm ezené cálkové k d spoz ci na www cs- 
urs c.7 «ekc.e Cennvé a  iechnické "Ofiminkv

Cena bez DPH 15 430 094,95

Sazba daně
DFH základní 2100%

snížená 15.00%

Záklac dané
0,00

15 430 094 9£

Výše aaně 
0,00

2 314 514,24

Cena s DPH C 2 K 17 744 609,19

. L

11 I0: 268J657'4 DIC: - -

Strana 1 z 2

Osobní údaje



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20052018

St a v b a : R e k o n st r u k c e  d o m u  St a r á  7

Místo: Kr n o v Datum: 12.12.2019

Zadavatel: M ěsto Krnov Projektant : Ing. Karel Grygera

Zhotovitel: JU RČÍK - STAVEBN ICTVÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

N á k l a d y  s t a v b y  c e l k e m 1 5  4 3 0  0 9 4 , 9 5 1 7  7 4 4  6 0 9 , 1 9

S O  01 St a v e b n í  ú p r a v y  d o m u  č.  2 4 4 / 7 11 454 748,19 13 172 960,42 S T A

S O  0 2 V sa k o v á n í  d e šťo v ý c h  v o d 132 480,01 152 352,01 S T A

S O  0 3 K o n e čn é  t e r é n n í  a  sa d o v é  ú p r a v y 233 503,54 268 529,07 S T A

O S T
R o z p o č t y  - Z T I ,  p ly n o v é  I n st a la ce ,  ú st ř e d n í  

w t a n p n í .  p lp k t r o in st a la r p  V 7 T
3 479 363,21 4 001 267,69 S T A

V R N V e d le j š í  r o z p o čt o v é  n á k la d y 130 000,00 149 500,00 S T A

Strana 2 z 2



k r yc í l ist  s o u pis u  pr a c í

Stavba:

Rekonst rukce domu Stará 7 

Objekt :

SO  01 - St avební úpravy dom u č. 244/ 7

KSO: 803 5 CC-CZ:
M ísto: Krnov Datum: 12.12.2019

Zadavatel: IČ:

M ěsto Krnov DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26876574

JU RČÍK - STA VEBN ICTVÍ s.r.o. DIČ: CZ26876574

Projektant : IČ:

Ing. Karel Grygera DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznám ka:

Cena bez DPH 11 454  748 ,19

Základ daně Sazb a daně Výše daně

dph  základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 11 454 748,19 15,00% 1 718 212,23

Ce n a  s D PH V C Z K 13 172 96 0 ,42

Strana 1 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
St avba:

Rekonst rukce domu Stará 7

Objekt:

SO  01 - St avební úpravy dom u č. 244/ 7

M ísto: Krnov

Zadavatel: M ěsto Krnov

Zhotovitel: JU RČÍK - STA VEBN ICTVÍ s.r.o.

Kód dílu - Popis

N á kla d y st a vb y  ce lke m

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant :

Zpracovatel:

12.12.2019 

Ing. Karel Grygera

Cena celkem [CZK]

11 454  748 ,19

6 627 666,70

1 - Zem ní práce 121 914,40

2 - Zakládání 28 519,70

3 - Svislé  a kompletní konst rukce 946 666,69

4 - Vodorovné konstrukce 1 066 243,73

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 643 507,03

9 - Ostat ní konstrukce a práce, bourání 900 783,32

997 - Přesun sutě 732 548,71

998 - Přesun hmot 187 483,12

PSV - Práce a dodávky PSV 4 827 081,49

711 - Izolace proti vodě, vlhkost i a plynům 90 343,25

712 - Povlakové kryt iny 37 138,80

713 - Izolace tepelné 233 262,56

762 - Konst rukce tesařské 493 721,20

763 - Konst rukce suché výst avby 148 656,65

764 - Konst rukce klem pířské 553 818,24

765 - Kryt ina skládaná 219 864,80

766 - Konst rukce t ruhlářské 1 447 514,81

767 - Konst rukce zám ečnické 507 221,94

771 - Podlahy z dlaždic 103 128,39

772 - Podlahy z kam ene 3 866,31

775 - Podlahy skládané 9 828,49

776 - Podlahy povlakové 445 595,11

781 - Dokončovací práce - obklady 168 455,70

783 - Dokončovací práce - nátěry 205 291,28

784 - Dokončovací práce - m alby a tapety 159 373,96

Strana 2 z 27



SOUPIS PRACÍ
St avba:

Rekonst rukce domu Stará 7

Objekt:

SO  01 - St avební úpravy dom u č. 244/ 7

M ísto: Krnov Datum: 12.12.2019

Zadavatel: M ěsto Krnov Projektant : Ing. Karel Grygera

Zhotovitel: JU RČÍK - STA VEBN ICTVÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ  Kód Popis MJ M nožstv í J .cena  [CZK] C ena  celkem  [CZK] C enová  soustava

d HSV Práce a dodávky HSV 6 627 666,70

D 1 Z e m n í  p rá c e 121 9 1 4 ,4 0

1 K 132201201
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 

600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného m3 39,480

i

CS Ú RS 2018 01

2 K 139711101
Vykopávka v uzavřených prostorách s naložením 

vvkooku na dopravní prost ředek v hornině tř. 1 až 4
m3 20,259 CS Ú RS 2018 01

3 K 162201201

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 

nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo 

do dopravního prostředku na vzdálenost  do 10 m z 
horninu tř 1 až d

m3 20,259 CS Ú RS 2018 01

4 K 162201209

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 

nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo 

do dopravního prostředku na vzdálenost  do 10 m z
m3 40,518 CS Ú RS 2018 01

5 K 162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnut í z 

horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost  přes 9 000 do 10 000

m3 25,603 CS Ú RS 2018 01

6 K 162701109

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnut í z 

horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost  Příplatek k ceně za

m3 307,236 CS Ú RS 2018 01

7 K 167101101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 

nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z 
hornin tř 1 až 4

m3 34,136 CS Ú RS 2018 01

8 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 59,739 CS Ú RS 2018 01

9 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) zeminy a kam eniva zat říděného do 43,525 CS Ú RS 2018 01

10 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet , rýh m3 39,480 CS Ú RS 2018 01

11 M 1 7 4 -0 0 1 R Be n t o n i t o v ý  g a r n u lá t m 3 5 ,3 4 4

D 2 Zak lád án í

12 K 213141111
Zř ízení vrstvy z geotext ilie f ilt rační, separační, 

odvodňovací, ochranné, výztužné nebo prot ierozní v 
rovině noho vo sklonu do 1 5 šířkv do 3 m

m2 137,562 CS Ú RS 2018 01

13 M 6 9 3 1 1 0 6 0 g eo t ex t i l ie  n e t k a n á  P P  2 0 0 g / m 2 m 2 1 5 8 ,1 9 6 C S  Ú R S 2 0 1 8  01

14 K 271532213
Podsyp pod základové konst rukce se zhutněním a 

urovnáním povrchu z kam eniva hrubého, frakce 8 -1 6  

mm

m3 27,512 CS Ú RS 2018 01

D 3 Sv islé  a  kom pletn í konst rukce

15 K 311231115
Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 

mm P 7 až 15. na maltu ze suché sm ěsi 5 M Pa
m3 12,137 CS Ú RS 2018 01

16 K 311235151
Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na 

celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P10, m2 14,799 CS Ú RS 2018 01

17 K 311235181
Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na 

celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P10, m2 261,083 CS Ú RS 2018 01

18 K 311238662

Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel děrovaných 

broušených s integrovanou izolací z hydrofobizované 

minerální vlny na zdicí pěnu, součinitel prostupu tepla
I I nřp<? 0 1ft Ho 0 PP tl 7diva RRO mm

m2 171,087 CS Ú RS 2018 01

19 K 311272121
Zdivo z pórobetonových t várnic na tenké maltové 

lože, tl. zdivá 250 mm pevnost  t várnic do P2, 
obiomová hmotnost do 450 kn/ m3 na noro a drážku

m2 3,305 CS Ú RS 2018 01

20 K 311351121
Bednění nadzákladových zd í nosných rovné 

oboust ranné za každou stranu zřízení
m2 3,420 CS Ú RS 2018 01

21 K 311351122
Bednění nadzákladových zd í nosných rovné 

oboust ranné za každou stranu odst ranění
m2 3,420 CS Ú RS 2018 01

22 K 312311711
Nadzákladové zdi z betonu prostého výplňové bez 

zvláštních nároků na vliv prost ředí tř. C 8/10
m3 1,228 CS Ú RS 2018 01

23 K 312311961
Nadzákladové zdi z betonu prostého výplňové bez 

zvláštních nároků na vliv prost ředí tř. C 25/30
m3 0,466 CS Ú RS 2018 01

24 K 317142412
Překlady nenosné prefabrikované z pórobetonu přímé 

osazené do tenkého maltového lože v příčkách 
tloi išťkv 75 mm délkv nřakladi i nřas 1000 do 1P50

kus 3,000 CS Ú RS 2018 01

25 K 317168051
Překlady keramické vysoké osazené do maltového 

lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1000 
mm

kus 28,000 CS Ú RS 2018 01

Strana 3 z 27

Osobní údaje



PČ Typ Kód Popis MJ M nožství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

26 K 317168052
Překlady keramické vysoké osazené do maltového 

lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1250 
mm

kus 93,000 CS Ú RS 2018 01

27 K 317168053
Překlady keramické vysoké osazené do maltového 

lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1500 
mm

kus 24,000 CS Ú RS 2018 01

28 K 317168054
Překlady keramické vysoké osazené do maltového 

lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1750 
mm

kus 4,000 CS Ú RS 2018 01

29 K 317322411
Řím sy nebo žlabové římsy z betonu železového (bez 

vvztužel tř. C 20/ 25
m3 2,184 CS Ú RS 2018 01

30 K 317351105

Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů říms 

nebo žlabových říms včetně podpěrné konstrukce 

vzepřené nebo podepřené jakéhokoliv tvaru a délky 

vyložení při výšce spodní hrany konst rukce do 6 m

m2 10,250 CS Ú RS 2018 01

31 K 317351106

Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů říms 

nebo žlabových říms včetně podpěrné konstrukce 

vzepřené nebo podepřené jakéhokoliv tvaru a délky 

vyložení při výšce spodní hrany konst rukce do 6 m

m2 10,250 CS Ú RS 2018 01

32 K 317361821
Výztuž překladů, říms, žlabů, žlabových říms, 

klenbových pásů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo 
RRt 500

0,083 CS Ú RS 2018 01

33 K 3192021R Dodatečná izolace zdivá injektáží m 40,422

34 K 342244251
Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na 

zdicí PUR pěnu, pevnost  cihel do P15, tl. příčky 140 

mm

m2 308,133 CS Ú RS 2018 01

35 K 342291121
Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce 

cihelné
m 140,200 CS Ú RS 2018 01

D 4 Vodorovné konst rukce

36 K 411168303

Stropy keramické z cihelných stropních vložek M IAKO 

a keramobetonových nosníků včetně zmonolitnění 

konst rukce z betonu C 20/ 25 a svařované sítě při 

osové vzdálenost i nosníků 50 cm, z vložek výšky 19 

cm (M IAKO 19/50), t louštky st ropní konst rukce 25 cm,
-7 AM \ ,m r sír sr . O /-I t-n A »v.

m2 22,320 CS Ú RS 2018 01

37 K 411168305

Stropy keramické z cihelných stropních vložek M IAKO 

a keramobetonových nosníků včetně zmonolitnění 

konst rukce z betonu C 20/ 25 a svařované sítě při 

osové vzdálenost i nosníků 50 cm, z vložek výšky 19 

cm (M IAKO 19/50), t louštky st ropní konst rukce 25 cm,

m2 25,480 CS Ú RS 2018 01

38 K 411168306

Stropy keramické z cihelných stropních vložek M IAKO 

a keramobetonových nosníků včetně zmonolitnění 

konst rukce z betonu C 20/ 25 a svařované sítě při 

osové vzdálenost i nosníků 50 cm, z vložek výšky 19 

cm (M IAKO 19/50), t louštky st ropní konst rukce 25 cm,

m2 63,360 CS Ú RS 2018 01

39 K 411168324

Stropy keramické z cihelných stropních vložek M IAKO 

a keramobetonových nosníků včetně zmonolitnění 

konst rukce z betonu C 20/ 25 a svařované sítě při 

osové vzdálenost i nosníků 50 cm, z vložek výšky 23 

cm (M IAKO 23/ 50), t louštky st ropní konst rukce 29 cm,

m2 204,300 CS Ú RS 2018 01

40 K 411168326

Stropy keramické z cihelných stropních vložek M IAKO 

a keramobetonových nosníků včetně zmonolitnění 

konst rukce z betonu C 20/ 25 a svařované sítě při 

osové vzdálenost i nosníků 50 cm, z vložek výšky 23 

cm (M IAKO 23/ 50), t louštky st ropní konst rukce 29 cm,

m2 122,010 CS Ú RS 2018 01

41 K 413941121
Osazování ocelových válcovaných nosníků ve 

stropech I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 0,023 CS Ú RS 2018 01

4 2 M 1 3 0 1 0 4 3 4
ú h e ln ík  o c e lo v ý  r o v n o st r a n n ý  j a k o st  11 3 7 5

8 0 x 8 0 x 8 m m
0 ,0 2 5 C S  Ú R S 2 0 1 8  01

43 K 413941123
Osazování ocelových válcovaných nosníků ve 

stropech I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 4,958 CS Ú RS 2018 01

4 4 M 1 3 0 1 0 9 8 0 o c e l  p r o f i lo v á  H E - B  2 0 0  j a k o st  11 3 7 5 5 ,3 5 5 C S  Ú R S 2 0 1 8  01

45 K 417351115
Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr 

zřízení
m2 36,260 CS Ú RS 2018 01

46 K 417351116
Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr 

odst ranění
m2 36,260 CS Ú RS 2018 01

47 K 417388124

Ztužující věnce pro keramické stropní konst rukce pro 

nosné vnější zdivo z děrovaných cihel z betonu 

železového včetně výztuže, věncovky a izolantu šířka
m 18,000 CS Ú RS 2018 01

48 K 417388136

Ztužující věnce pro keramické stropní konst rukce pro 

nosné vnější zdivo z děrovaných cihel z betonu 

železového včetně výztuže, věncovky a izolantu šířka
vnpiší 7di d d  rm  <?trnnnf knn<?tn ikrp tl Hn ?Q rm

m 94,000 CS Ú RS 2018 01

49 K 417388176

Ztužující věnce pro keramické stropní konst rukce pro 

vnit řní zdivo z děrovaných cihel z betonu železového 

včetně výztuže šířka vnit řní zdi 30 cm, st ropní
m 203,500 CS Ú RS 2018 01

50 K 43032141R
Schodišťové konst rukce a rampy z betonu prostého 

stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 

25/ 30_______________________________________

m3 0,560

Strana 4 z 27

Osobní údaje



PČ Typ Kód Popis MJ M nožství J.cena [CZK] Cena celket [CZK] Cenová soustava

51 K 431351121
Bednění podest , podstupňových desek a ramp včetně 

podpěrné konst rukce výšky do 4 m půdorysně 
přímočarých zř ízení

m2 5,490 CS Ú RS 2018 01

52 K 431351122
Bednění podest , podstupňových desek a ramp včetně 

podpěrné konst rukce výšky do 4 m půdorysně 
nnmočarvnh odst ranění

m2 5,490 CS Ú RS 2018 01

d 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

53 K 611131121
Podkladní a spo jovací vrst va vnit řních omítaných 

oloch penet race akrvlát -silikonová nanášená ručně
m2 601,457 CS Ú RS 2018 01

54 K 611142001
Potažení vnit řních ploch plet ivem v ploše nebo 

pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením 
do tmelu stropů

m2 56,490 CS Ú RS 2018 01

55 K 611321113
Omítka vápenocem entová vnit řních ploch nanášená 

ručně jednovrstvá, t loušťky do 10 mm hrubá zat řená 
vodorovných konst rukcí kleneb nebo skořenin

m2 142,384 CS Ú RS 2018 01

56 K 611321141

Omítka vápenocem entová vnit řních ploch nanášená 

ručně dvouvrstvá, t loušťky jádrové omítky do 10 mm a 

t loušťky štuku do 3 mm štuková vodorovných
m2 459,073 CS Ú RS 2018 01

57 K 612131121
Podkladní a spojovací vrst va vnit řních omítaných 

oloch penet race akrvlát -silikonová nanášená ručně
m2 1 491,644 CS Ú RS 2018 01

58 K 612321111
Omítka vápenocem entová vnit řních ploch nanášená 

ručně jednovrstvá, t loušťky do 10 mm hrubá zat řená m2 139,211 CS Ú RS 2018 01

59 K 612321141

Omítka vápenocem entová vnit řních ploch nanášená 

ručně dvouvrstvá, t loušťky jádrové omítky do 10 mm a 

t loušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí
stěn

m2 1 344,433 CS Ú RS 2018 01

60 K 612325202
Vápenocementová omítka jednot livých malých ploch 

hrubá na stěnách, plochy jednot livě přes 0,09 do 0,25 
mP

kus 32,000 CS Ú RS 2018 01

61 K 612821011
Sanační omítka vnit řních ploch stěn pro vlhké a 

zasolené zdivo, prováděná ve dvou vrst vách, tl. 
iádrové omítkv do 30 mm ničně zatřená

m2 305,403 CS Ú RS 2018 01

62 K 612821012
Sanační omítka vnit řních ploch stěn pro vlhké a 

zasolené zdivo, prováděná ve dvou vrstvách, tl. 
iádrové omítkv do 30 mm ničně štuková

m2 251,341 CS Ú RS 2018 01

63 K 619991001
Zakryt í vnit řních ploch před znečištěním včetně 

oozděišího odkrvt í podlah fólií přilepenou lenící
m2 135,710 CS Ú RS 2018 01

64 K 622131111
Podkladní a spo jovací vrst va vnějších omítaných 

ploch polymercementový spojovací můstek nanášený m2 1 252,645 CS Ú RS 2018 01

65 K 622142001
Potažení vnějších ploch plet ivem v ploše nebo 

pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením m2 8,000 CS Ú RS 2018 01

66 K 622221111
Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny 

s kolmou orientací vláken na vnější stěny, t loušťky m2 125,132 CS Ú RS 2018 01

6 7 M 6 3 1 5 1 5 1 1
d e sk a  i zo l a č n í m in e r á ln í k o n t a k t n ích  f a sá d Á = 0 ,0 4 1  t l 

8 0 m m
m 2 1 2 7 ,6 3 5 C S  Ú R S 2 0 1 8  01

68 K 622221131
Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny 

s kolmou orientací vláken na vnější stěny, t loušťky m2 463,323 CS Ú RS 2018 01

6 9 M 6 3 1 5 1 5 3 2
d e sk a  i zo l a č n í m in e r á ln í k o n t a k t n ích  f a sá d  k o lm é  

v lá k n o  Á = 0 ,0 4 1  t l  1 4 0 m m
m 2 4 7 2 ,5 8 9 C S  Ú R S 2 0 1 8  01

70 K 622222001

Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, 

nadpraží nebo parapetu z desek z minerální vlny s 

podélnou nebo kolmou orientací vláken hloubky špalet  
Ho ?nn mm tloi ištkw Hpspk Ho dO mm

m 127,685 CS Ú RS 2018 01

71 M 6 3 1 5 1 5 1 8
d e sk a  i zo l a č n í m in e r á ln í k o n t a k t n ích  f a sá d  p o d é ln é  

v l á k n o Á = 0 ,0 3 6  t l4 0 m m
m 2 2 8 ,0 9 1 C S  Ú R S 2 0 1 8  01

72 K 622252001
Montáž lišt kontaktního zateplení zakládacích 

soklových připevněných hmoždinkami
m 45,250 CS Ú RS 2018 01

73 M 5 9 0 5 1 6 5 1
lišt a  so k lo v á  A I  s  o k a p n ičk o u  za k l á d a c í U  1 4 cm

0 .9 5 / 2 0 0 cm
m 4 7 ,5 1 3 C S  Ú R S 2 0 1 8  01

74 K 622252002
Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, 

dilatačních aood. lepených do tmelu
m 299,620 CS Ú RS 2018 01

7 5 M 5 9 0 5 1 4 7 6
p r o f i l  o k e n n í za č i š ť o v a c í s e  sk lo v lá k n i t o u  a r m o v a c í 

t k a n in o u  9  m m / 2 .4  m
m 1 1 4 ,7 7 6 C S  Ú R S 2 0 1 8  01

7 6 M 5 9 0 5 1 4 8 0 p r o f i l  r o h o v ý  A I  s  t k a n in o u  k o n t a k t n íh o  za t e p le n í m 5 7 ,7 5 0 C S  Ú R S 2 0 1 8  01

7 7 M 5 9 0 5 1 5 1 2
p r o f i l  p a r a p e t n í s e  sk lo v lá k n i t o u  a r m o v a c í t k a n in o u  

P V C  2  m
m 2 7 ,3 0 0 C S  Ú R S 2 0 1 8  01

7 8 M 5 9 0 5 1 5 1 0
p r o f i l  o k e n n í s  n e p ř izn a n o u  p o d o m ít k o v o u  o k a p n i c í 

P V C  2 .0  m
m 1 1 4 ,7 7 6 C S  Ú R S 2 0 1 8  01

79 K 622321111
Omítka vápenocem entová vnějších ploch nanášená 

ručně jednovrstvá, t loušťky do 15 mm hrubá zatřená m2 488,860 CS Ú RS 2018 01

80 K 622321131
Potažení vnějších ploch štukem vápenocementovým, 

t loušťkv do 3 mm stěn
m2 488,860 CS Ú RS 2018 01

81 K 622321141
Omítka vápenocem entová vnějších ploch nanášená 

ručně dvouvrstvá, t loušťky jádrové omítky do 15 mm a m2 274,925 CS Ú RS 2018 01

82 K 62232R Provedení nových štukových prvků fasády kpl 1,000

83 K 622821011
Sanační omítka vnějších ploch stěn pro vlhké a 

zasolené zdivo, prováděná ve dvou vrstvách, tl. 
iádrové omítkv do 30 mm ničně zatřená

m2 86,219 CS Ú RS 2018 01

84 K 62282R Dodávka a montáž bentonitové rohože m2 87,462

85 K 629135102
Vyrovnávací vrst va z cementové malty pod 

klempířskými prvkv šířkv přes 150 do 300 mm
m 32,650 CS Ú RS 2018 01

Strana 5 z 27

Osobní údaje



PČ Typ Kód Popis MJ M nožství J.cena [CZK] Cena celket [CZK] Cenová soustava

86 K 629991011
Zakryt í vnějších ploch před znečištěním včetně 

pozdějšího odkryt í výplní otvorů a svislých ploch fólií 
nrilfinonoii lenící náskon

m2 81,554 CS Ú RS 2018 01

87 K 631311115
M azanina z betonu prostého bez zvýšených nároků 

na Drostředí tl. Dřeš 50 do 80 mm tř. C 20/ 25
m3 32,552 CS Ú RS 2018 01

88 K 631311116
M azanina z betonu prostého bez zvýšených nároků 

na Drostředí tl. Dřeš 50 do 80 mm tř. C 25/ 30
m3 8,254 CS Ú RS 2018 01

89 K 631319011
Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu 

mazaninv Dřehlazením. mazanina tl. Dřeš 50 do 80
m3 40,806 CS Ú RS 2018 01

90 K 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sít í z drátů typu KARI 2,312 CS Ú RS 2018 01

91 K 632450134
Potěr cementový vyrovnávací ze suchých sm ěsí v 

ološe o Drůměrné íst řednO tl. Dřeš 40 do 50 mm
m2 164,203 CS Ú RS 2018 01

92 K 632481213
Separační vrst va k oddělení podlahových vrstev z 

oolvetvlénové fólie
m2 511,226 CS Ú RS 2018 01

93 K 6371211R Odvět rání podlah v 1.PP výplní z kačírku fr. 4/8 mm m3 0,457

D 9 Ost at n í konst rukce a práce, bourání

94 K 941311112

Montáž lešení řadového modulového lehkého 

pracovního s podlahami s provozním zat ížením  tř. 3

do 200 kg/ m2 šířky tř. SW 06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky
m2 774,850 CS Ú RS 2018 01

95 K 941311211

Montáž lešení řadového modulového lehkého 

pracovního s podlahami s provozním zat ížením tř. 3 

do 200 kg/ m2 Příplatek za první a každý další den
nm iŤitf Ipšpní k rpnp -1111 nphn -111?

m2 92 982,000 CS Ú RS 2018 01

96 K 941311812

Demontáž lešení řadového modulového lehkého 

pracovního s podlahami s provozním zat ížením tř. 3

do 200 kg/ m2 šířky SW 06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky
m2 774,850 CS Ú RS 2018 01

97 K 944511111
Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z 

textilie z umělvch vláken
m2 774,850 CS Ú RS 2018 01

98 K 944511211
Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další 

den ooužit í sít ě k ceně -1111
m2 92 982,000 CS Ú RS 2018 01

99 K 944511811
Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci 

lešení z textilie z umělvch vláken
m2 774,850 CS Ú RS 2018 01

100 K 944711112
Montáž záchytné st říšky zř izované současně s lehkým 

nebo těžkvm lešením, šířkv Dřeš 1.5 do 2.0 m
m 4,000 CS Ú RS 2018 01

101 K 944711212
Montáž záchytné st říšky Příplatek za první a každý 

další den ooužit í záchvtné st říškv k ceně -1112
m 480,000 CS Ú RS 2018 01

102 K 944711812
Demontáž záchytné st říšky zř izované současně s 

lehkvm nebo těžkvm lešením, šířkv Dřeš 1.5 do 2.0 m
m 4,000 CS Ú RS 2018 01

103 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních 

staveb pro zat ížení do 150 kg/ m2, o výšce lešeňové 
nodlahv do 1 9 m

m2 420,000 CS Ú RS 2018 01

104 K 952901111
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do 

užívání budov bytové nebo občanské výstavby, svět lé 
vvškv nodlaží do 4 m

m2 677,820 CS Ú RS 2018 01

105 K 953941711

Osazení drobných kovových výrobků bez jejich 

dodání s vysekáním  kapes pro upevňovací prvky se 

zazděním, zabetonováním nebo zalit ím objímek nebo
kus 4,000 CS Ú RS 2018 01

1 06 M 4 4 9 3 2 1 1 2 p ř ís t r o j  h a s i c í r u č n í p r á šk o v ý k u s 4 ,0 0 0 C S  Ú R S 2 0 1 8  01

107 K 953965.1R
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro 

chemické kotvv. velikost  M 12. délka 500 mm
kus 15,000

108 K 953965.2R
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro 

chemické kotvv. velikost  M 12. délka 350 mm
kus 17,000

109 K 962031132
Bourání příček z cihel, t várnic nebo příčkovek z cihel 

pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou 
noho vánonocomfintovon tl do 100 mm

m2 113,709 CS Ú RS 2018 01

110 K 962031133
Bourání příček z cihel, t várnic nebo příčkovek z cihel 

pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou 
noho vánonocomontovou tl do 150 mm

m2 62,898 CS Ú RS 2018 01

111 K 962032230
Bourání zdivá nadzákladového z cihel nebo tvárnic z 

cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu 
vánonnon noho vánonocomontovon o b iom ndo l m3

m3 5,047 CS Ú RS 2018 01

112 K 962032231

Bourání zdivá nadzákladového z cihel nebo tvárnic z 

cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu 

vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1
m3 100,746 CS Ú RS 2018 01

113 K 964061321
Uvolnění zhlaví trámu při jeho výměně pro jakoukoliv 

délku uložení, ze zdivá cihelného, o průřezu zhlaví do kus 160,000 CS Ú RS 2018 01

114 K 965032131
Bourání podlah z cihel bez podkladního lože, s 

jakoukoliv výplní spár  kladených nastojato, plochy m2 268,750 CS Ú RS 2018 01

115 K 965042121
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. 

do 100 mm. olochv do 1 m2
m3 0,150 CS Ú RS 2018 01

116 K 965042131
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. 

do 100 mm. olochv do 4 m2
m3 0,448 CS Ú RS 2018 01

117 K 965042141
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. 

do 100 mm. olochv ořeš 4 m2
m3 28,376 CS Ú RS 2018 01

118 K 965045111
Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo 

DÍskocementovvch. olochv do 1 m2
m2 0,930 CS Ú RS 2018 01

119 K 965045112
Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo 

DÍskocementovvch. olochv do 4 m2
m2 3,844 CS Ú RS 2018 01

120 K 965045113
Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo 

DÍskocementovvch. olochv ořeš 4 m2
m2 52,736 CS Ú RS 2018 01

121 K 965049111
Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání 

mazanin betonových se svařovanou sít í. tl. do 100
m3 28,974 CS Ú RS 2018 01

122 K 965081213
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo 

mazaniny, s jakoukoliv výplní spár  keramických nebo 

xvlolitovvch tl. do 10 mm. olochv přes 1 m2_________

m2 85,525

_________________ i__________________

CS Ú RS 2018 01

Strana 6 z 27

Osobní údaje



PČ Typ Kód Popis MJ M nožství J.cena [CZK] Cena celket [CZK] Cenová soustava

123 K 965082923
Odst ranění násypu pod podlahami nebo ochranného 

násvou na st řechách tl. do 100 mm. olochv ořeš 2 m2
m3 28,177 CS Ú RS 2018 01

124 K 967031132

Př isekání (špicování) plošné nebo rovných ostění 

zdivá z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, 

po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo
m2 16,029 CS Ú RS 2018 01

125 K 968062354
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních 

zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s m2 1,880 CS Ú RS 2018 01

126 K 968062375
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních 

zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s m2 45,290 CS Ú RS 2018 01

127 K 968062376
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních 

zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s m2 6,840 CS Ú RS 2018 01

128 K 968062455
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních 

zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních m2 53,606 CS Ú RS 2018 01

129 K 968062456
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních 

zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních m2 19,670 CS Ú RS 2018 01

130 K 968072244
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních 

zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních m2 3,113 CS Ú RS 2018 01

131 K 973031324
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na 

maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, kus 18,000 CS Ú RS 2018 01

132 K 973031325
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na 

maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, kus 118,000 CS Ú RS 2018 01

133 K 973031345
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na 

maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, kus 24,000 CS Ú RS 2018 01

134 K 973031512
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na 

maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro kus 32,000 CS Ú RS 2018 01

135 K 978011191
Ot lučení vápenných nebo vápenocementových omítek 

vnit řních oloch strooů. v rozsahu ořeš 50 do 100 %
m2 163,388 CS Ú RS 2018 01

136 K 978012191
Ot lučení vápenných nebo vápenocementových omítek 

vnit řních ploch stropů rákosovaných, v rozsahu přes 
50 do 100 %

m2 599,099 CS Ú RS 2018 01

137 K 978013191
Ot lučení vápenných nebo vápenocementových omítek 

vnit řních ploch stěn s vyškrabáním spař, s očištěním 
zdivá v rozsahu přes 50 do 100 %

m2 1 030,962 CS Ú RS 2018 01

138 K 978015391
Ot lučení vápenných nebo vápenocementových omítek 

vnějších ploch s vyškrabáním  spař  a s očištěním 
7diva stunně členitost i 1 a 2 v rozsahu nřes 80 do

m2 747,220 CS Ú RS 2018 01

139 K 978019391
Ot lučení vápenných nebo vápenocementových omítek 

vnějších ploch s vyškrabáním  spař  a s očištěním 
zdivá stunně členitost i 3 až 5 v rozsahu nřes 80 do

m2 260,490 CS Ú RS 2018 01

140 K 978059541
Odsekání obkladů stěn včetně ot lučení podkladní 

omítky až na zdivo z obkládaček vnit řních, z 
jakýchkoliv materiálů nlonhv nřes 1 m?

m2 61,571 CS Ú RS 2018 01

141 K 985131111
Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah t lakovou 

vodou
m2 504,654 CS Ú RS 2018 01

142 K 985131311
Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční 

dočištění ocelovvmi kartáči
m2 430,401 CS Ú RS 2018 01

143 K 985132311
Očištění ploch líce kleneb a podhledů ruční dočištění 

ocelovými kartáči
m2 142,503 CS Ú RS 2018 01

D 997 Přesun  sutě

144 K 997013114
Vnit rostaveništní doprava sut i a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle s použit ím mechanizace pro 
hi idovv a halv výškv nřes 1 ? do 15 m

634,822

145 K 997013312
Doprava sut i shozem montáž a demontáž shozu 

výškv ořeš 10 do 20 m
m 12,000

146 K 997013322
Doprava sut i shozem montáž a demontáž shozu 

výšky Příplatek za první a každý další den použit í 
shozu k ceně -331?

m 360,000

147 K 997013501
Odvoz sut i a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost  do 1 km
634,822

148 K 997013509
Odvoz sut i a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost  Příplatek k 
ceně 7a každý další i 7anočatý 1 km nřes 1 km

13 331,262

149 K 997013821

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) ze stavebních materiálů obsahujících 

azbest  zat říděných do Katalogu odpadů pod kódem 
170 605

4,285

150 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) sm ěsného stavebního a demoličního 

zat říděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

630,537

CS Ú RS 2018 01

CS Ú RS 2018 01

CS Ú RS 2018 01

CS Ú RS 2018 01

CS Ú RS 2018 01

CS Ú RS 2018 01

CS Ú RS 2018 01

D 998 Přesun  hmot

151 K 998011002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby s nosnou svislou konst rukcí zděnou z 

cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost  do 100 m nro hi idovv výškv nřes 6 do 1 ?

707,350

D PSV Práce a dodávky PSV

D 711 Izo lace prot i vodě, vlhkost i a  plynům

CS Ú RS 2018 01

Strana 7 z 27

Osobní údaje



PČ Typ Kód Popis MJ M nožství J.cena [CZK] Cena celket [CZK] Cenová soustava

152 K 711111001
Provedení izolace proti zem ní vlhkost i natěradly a 

tmely za studená na ploše vodorovné V nátěrem 
nonotračním

m2 177,589 CS Ú RS 2018 01

1 53 M 1 1 1 6 3 1 5 0 la k  a sf a l t o v ý  p e n e t r a č n í 0 ,0 5 3 C S  Ú R S 2 0 1 8  01

154 K 711131101
Provedení izolace proti zem ní vlhkost i pásy na sucho 

AIP nebo tkaninv na ološe vodorovné V
m2 24,760 CS Ú RS 2018 01

1 5 5 M 6 2 8 3 2 1 3 4 p á s t ě žk ý  a sf a l t o v a n ý  V 6 0  S4 0 m 2 1 2 ,2 8 2 C S  Ú R S 2 0 1 8  01

1 56 M 6 2 8 1 1 1 2 0 p á s a sf a l t o v a n ý  b e z  k r y c í v r st v y  A 3 3 0  H m 2 1 6 ,1 9 2 C S  Ú R S 2 0 1 8  01

157 K 711131811
Odst ranění izolace proti zem ní vlhkost i na ploše 

vodorovné V
m2 18,200 CS Ú RS 2018 01

158 K 711141559
Provedení izolace proti zem ní vlhkost i pásy 

odtavením NAIP na ološe vodorovné V
m2 177,583 CS Ú RS 2018 01

1 59 M 6 2 8 3 6 1 1 0 p á s t ě žk ý  a sf a l t o v a n ý  s  A I  f o l i í n o sn o u  v lo žk o u m 2 2 0 4 ,2 2 0 C S  Ú R S 2 0 1 8  01

160 K 711193121
Izolace proti zem ní vlhkost i ostatní t ěsnicí kaší 

f lexibilní minerální na ološe vodorovné V
m2 44,861 CS Ú RS 2018 01

161 K 711193131
Izolace proti zem ní vlhkost i ostatní t ěsnicí kaší 

f lexibilní minerální na ološe svislé S
m2 95,569 CS Ú RS 2018 01

162 K 998711202

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkost i a plynům 

stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 

dopravní vzdálenost  do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 1? m

% 102 150,800 CS Ú RS 2018 01

D 712 Po vlakové kryt iny

163 K 712311101
Provedení povlakové kryt iny st řech plochých do 10° 

natěradly a tmely za studená nátěrem lakem m2 121,200 CS Ú RS 2018 01

164 M 1 1 1 6 3 1 5 0 la k  a sf a l t o v ý  p e n e t r a č n í 0 ,0 3 6 C S  Ú R S 2 0 1 8  01

165 K 712341559
Provedení povlakové kryt iny st řech plochých do 10° 

oásv odtavením NAIP v olné ološe
m2 121,200 CS Ú RS 2018 01

1 66 M 6 2 8 3 6 1 0 9
p á s t ě žk ý  a sf a l t o v a n ý  s  A I  f o l i í n o sn o u  v lo žk o u  

m in e r á ln í d o sv d
m 2 1 3 9 ,3 8 0 C S  Ú R S 2 0 1 8  01

167 K 712600832
Odst ranění ze st řech šikmých přes 30° do 45° kryt iny 

oovlakové dvouvrstvé
m2 275,495 CS Ú RS 2018 01

168 K 998712202
Přesun hmot pro povlakové kryt iny stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost  do 50 m v objektech vvškv ořeš 6 do 12 m

% 37 589,880 CS Ú RS 2018 01

D 713 Izo lace tepelné

169 K 713110833

Odst ranění tepelné izolace běžných stavebních 

konst rukcí z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků stropů 

nebo podhledů připevněných přibit ím nebo 

nast řelením z vláknit ých materiálů, t loušťka izolace

m2 71,112 CS Ú RS 2018 01

170 K 713111111
Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, 

deskam i, bloky (izolační materiál ve specifikaci) 
vrchem bez nřekrvt í lenenkou kladenými volně

m2 242,400 CS Ú RS 2018 01

171 M 2 8 3 7 5 9 2 4
d e sk a  E P S  2 0 0  p r o  t r va lé  za t íž e n í v  t la k u  (m a x. 3 6 0 0  

k a / m 2 ) t l  8 0 m m
m 2 1 2 3 ,6 2 4 C S  Ú R S 2 0 1 8  01

1 72 M 2 8 3 7 5 9 6 0
d e sk a  E P S  2 0 0  p r o  t r va lé  za t íž e n í v  t la k u  (m a x. 3 6 0 0  

k a / m 2 ) t l  1 4 0 m m
m 2 1 2 3 ,6 2 4 C S  Ú R S 2 0 1 8  01

173 K 713121111
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, 

deskam i, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) 
kladenými volně jednovrstvá

m2 511,226 CS Ú RS 2018 01

174 M 2 8 3 7 6 5 2 6
d e sk a  i zo l a č n í s  o b o u st r a n n ý m  r o u n e m  s  r a st r e m  P I R

1 2 5 0  x  6 2 5  x  6 0 m m
m 2 1 8 1 ,1 3 5 C S  Ú R S 2 0 1 8  01

1 7 5 M 6 3 1 5 1 4 8 1
deska  izo la čn í m in erá ln í t ěžkých  p lovo ucích  pod lah  7=0 ,039  

t l  30m m
m 2 3 4 0 ,3 1 6 C S  Ú R S 2 0 1 8  01

176 K 713131141
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, 

dílci, bloky (izolační materiál ve specif ikaci) lepením 
nelonlošně

m2 12,863 CS Ú RS 2018 01

1 7 7 M 2 8 3 7 5 9 8 0 d e sk a  E P S  1 0 0  f a sá d n íÁ = 0 ,0 3 7  t l  1 2 0 m m m 2 1 2 ,4 8 3 C S  Ú R S 2 0 1 8  01

1 78 M 2 8 3 7 5 9 4 8 d e sk a  E P S  1 0 0  f a sá d n í A = 0 ,0 3 7  t l  8 0 m m m 2 0 ,6 3 8 C S  Ú R S 2 0 1 8  01

179 K 713131151
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, 

dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vložením 
jednovrstvé

m2 93,411 CS Ú RS 2018 01

1 80 M 6 3 1 4 1 2 5 0 d e sk a  i zo l a č n í m in e r á ln í p o d la h o v á  t l  3 0 m m m 2 5 ,3 9 4 C S Ú R S  2 0 1 8  01

181 M 2 8 3 7 6 3 6 0
d e sk a  X P S  st r u k t u r o v a n ý  p o v r c h  h r a n a  r o v n á

Á = 0 .0 3 4  t l 2 0 m m
m 2 3 3 ,5 7 3 C S  Ú R S 2 0 1 8  01

1 82 M 6 3 1 4 1 4 4 4 d e sk a  izo la č n íp r o v ě t r á v a n ý c h  f a sá d  t l  5 0 m m m 2 5 6 ,3 1 2 C S  Ú R S 2 0 1 8  01

183 K 713151111
Montáž tepelné izolace st řech šikmých rohožemi, 

pásy, deskam i (izolační materiál ve specif ikaci) 
kladenými volně mezi krokve

m2 120,857 CS Ú RS 2018 01

184 M 6 3 1 5 0 7 R p l s ť  sk e ln á  p r o  i zo la c i  m e zi  k r o k v e  Á = 0 ,0 3 6  t l  2 2 0 m m m 2 7 9 ,0 8 0

1 8 5 M 6 3 1 5 0 7 9 8 p l s ť  sk e ln á  p r o  i zo la c i  m e zi  k r o k v e  Á = 0 ,0 3 6  t l  1 8 0 m m m 2 4 4 ,1 9 5 C S  Ú R S 2 0 1 8  01

186 K 713151121
Montáž tepelné izolace st řech šikmých rohožemi, 

pásy, deskam i (izolační materiál ve specif ikaci) 
kladenými volně nod krokve

m2 113,275 CS Ú RS 2018 01

1 8 7 M 6 3 1 5 2 1 7 8 p l s ť  i zo l a č n í su c h á  v ý st a v b a  Á = 0 ,0 4 2  t l  5 0 m m m 2 1 1 5 ,5 4 1 C S  Ú R S 2 0 1 8  01

188 K 998713202
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní 

sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost  do 
50 m v obiektech výškv ořeš 6 do 12 m

% 239 348,920 CS Ú RS 2018 01

D 762 Konst rukce t esař ské

189 K 762083111
Práce společné pro tesařské konst rukce impregnace 

řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu a 
houbám třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiénh

m3 23,312 CS Ú RS 2018 01

190 K 762085113
Práce společné pro tesařské konst rukce montáž 

ocelových spojovacích prostředků (materiál ve 

specifikách svorníků, šroubů____________________

kus 32,000

_________________ i__________________

CS Ú RS 2018 01

Strana 8 z 27

Osobní údaje



PČ Typ Kód Popis MJ M nožství J.cena [CZK] Cena celket [CZK] Cenová soustava

191 M 3 1 1 9 7 0 0 4 t yč zá v i t o v á  P z  4 ,6  M 1 2 m 1 7 ,0 0 0 C S  Ú R S2 0 1 8  01

192 K 762085811 Demontáž kotevních želez hmotnosti do 5 kg kus 35,000 CSÚ RS2 0 1 8  01

193 K 762331812
Demontáž vázaných konst rukcí krovů sklonu do 60° z 

hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 
do 224 cm2

m 367,582 CS Ú RS 2018 01

194 K 762331813
Demontáž vázaných konst rukcí krovů sklonu do 60° z 

hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 224 
do 288 cm 2

m 117,395 CS Ú RS 2018 01

195 K 762331814
Demontáž vázaných konst rukcí krovů sklonu do 60° z 

hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 288 
do 450 cm 2

m 50,000 CS Ú RS 2018 01

196 K 762332131

Montáž vázaných konst rukcí krovů st řech pultových, 

sedlových, valbových, stanových čt vercového nebo 

obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného
m 8,790 CS Ú RS 2018 01

197 K 762332132

Montáž vázaných konst rukcí krovů st řech pultových, 

sedlových, valbových, stanových čt vercového nebo 

obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného
nrnřp7nvp nlnrhw nřa<? 1 20 Hn 224 rm 2

m 224,134 CS Ú RS 2018 01

198 K 762332134

Montáž vázaných konst rukcí krovů st řech pultových, 

sedlových, valbových, stanových čt vercového nebo 

obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného
m 318,920 CS Ú RS 2018 01

1 99 M 6 0 5 1 1 1 6 6 ř e ziv o  j e h l i čn a t é  h r a n o l  d l  4  - 6  m  j a k o st  1. m 3 1 7 ,6 6 6 C S  Ú R S 2 0 1 8  01

200 K 762341250
Bednění a laťování montáž bednění st řech rovných a 

šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken 
hoblovaných

m2 171,098 CS Ú RS 2018 01

2 0 1 M 6 0 5 1 5 1 1 1 ř e ziv o  j e h l i čn a t é  b o č n í p r k n o  j a k o st  /.-//. 2 -3 cm m 3 5 ,6 4 6 C S  Ú R S 2 0 1 8  01

202 K 762341811

Demontáž bednění a laťování bednění st řech rovných, 

obloukových, sklonu do 60° se všem i nadstřešními 

konst rukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32
mm

m2 275,450 CS Ú RS 2018 01

203 K 762342214
Bednění a laťování montáž laťování st řech 

jednoduchých sklonu do 60° při osové vzdálenost i latí 
nřofi 150 do 360 mm

m2 77,732 CS Ú RS 2018 01

204 K 762342216
Bednění a laťování montáž laťování st řech 

jednoduchých sklonu do 60° při osové vzdálenost i latí 
nřofi 360 do 600 mm

m2 77,732 CS Ú RS 2018 01

2 0 5 M 6 0 5 1 4 1 1 4 ř e ziv o  j e h l i čn a t é  la t ě  s t ř e š n í im p r e g n o v a n é  d l  4  m m 3 1 ,5 7 9 C S  Ú R S 2 0 1 8  01

206 K 762395000
Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, 

laťování, svět líkv. klínv
m3 24,891 CS Ú RS 2018 01

207 K 762431230
Obložení stěn montáž deskam i z dřevovláknitých 

hmot včetně t varování a úpravy pro olištování spár 
namantot říakovými noho namantovými na sraz

m2 55,946 CS Ú RS 2018 01

2 0 8 M 5 9 5 9 0 7 9 7
d e sk a  c e m e n t o t ř ísk o v á  s e  zá k la d n ím  n á t ě r e m  t l 

14 m m
m 2 5 8 ,1 8 4 C S  Ú R S 2 0 1 8  01

209 K 762439001 Obložení stěn montáž roštu podkladového m 163,949 CS Ú RS 2018 01

2 1 0 M 6 0 5 1 4 1 1 4 ř e ziv o  j e h l i čn a t é  la t ě  s t ř e š n í im p r e g n o v a n é  d l  4  m m 3 0 ,6 3 1 C S  Ú R S 2 0 1 8  01

211 K 762495000
Spojovací prostředky olištování spár, obložení stropů, 

st řešních podhledů a stěn hřebíkv. vrutv
m2 55,946 CS Ú RS 2018 01

212 K 762522812
Demontáž podlah s polštáři z prken nebo fošen tl. přes 

32 mm
m2 153,955 CS Ú RS 2018 01

213 K 762526811
Demontáž podlah z desek dřevot řískových, 

překližkových, sololitových tl. do 20 mm bez polštářů
m2 171,495 CS Ú RS 2018 01

214 K 762811811
Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z 

hrubých prken. tl. do 32 mm
m2 344,699 CS Ú RS 2018 01

215 K 762822820
Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva, 

průřezové olochv ořeš 144 do 288 cm2
m 373,843 CS Ú RS 2018 01

216 K 762841811
Demontáž podbíjení obkladů stropů a st řech sklonu 

do 60° z hrubých prken tl. do 35 mm bez omítkv
m2 415,811 CS Ú RS 2018 01

217 K 762841812
Demontáž podbíjení obkladů stropů a st řech sklonu 

do 60° z hrubých prken tl. do 35 mm s omítkou
m2 14,313 CS Ú RS 2018 01

218 K 998762202
Přesun hmot pro konst rukce tesařské stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
v7dálfinost  do 50 m v ohiaktanh výškv nřas 6 do 12 m

% 480 524,000 CS Ú RS 2018 01

D 763 Konst rukce such é výst avby

219 K 763-001R
Podhled z cementových desek dvouvrst vá zavěšená 

spodní konst rukce z ocelových profilů CD, UD 
iadnoduša opláštěná daakoii tl 12 5 mm Tl t l  60 mm

m2 4,913 CS Ú RS 2018 01

220 K 763111741
Př íčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce 

a práce na příčkách ze sádrokartonových desek 
montáž narotěsné zábranv

m2 154,215 CS Ú RS 2018 01

2 2 1 M 2 8 3 2 9 2 1 0 f o lie  p o d s t ř e šn íp a r o t ě sn á  P E  r o le  1 ,5  x  5 0  m m 2 1 6 9 ,6 3 7 C S  Ú R S 2 0 1 8  01

222 K 763111742
Př íčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce 

a práce na příčkách ze sádrokartonových desek m2 34,058 CS Ú RS 2018 01

2 2 3 M 6 3 1 5 0 9 6 6
p l s ť  t e p e ln ě  i zo la č n í p ř íč k o v á  a k u st ick á  Á = 0 ,0 3 7  t l 

5 0 m m
m 2 2 6 ,6 0 3 C S  Ú R S 2 0 1 8  01

2 2 4 M 6 3 1 5 0 9 7 9
p l s ť  t e p e ln ě  i zo l a č n í p ř íč k o v á  a k u st ick á  Á = 0 ,0 3 5  t l 

7 0 m m
m 2 1 7 ,4 7 2 C S  Ú R S 2 0 1 8  01

2 2 5 M 6 3 1 5 0 9 6 8
p l s ť  t e p e ln ě  i zo l a č n í p ř íč k o v á  a k u st ick á  Á = 0 ,0 3 7  t l 

1 0 0 m m
m 2 1 7 ,3 7 0 C S  Ú R S 2 0 1 8  01

226 K 763131432

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá 

zavěšená spodní konst rukce z ocelových profilů CD, 

UD jednoduše opláštěná deskou prot ipožární DF, tl. 
15 mm haz Tl

m2 91,444 CS Ú RS 2018 01

Strana 9 z 27

Osobní údaje



PČ Typ Kód Popis MJ M nožství J.cena [CZK] Cena celket [CZK] Cenová soustava

227 K 763161715

Podkroví ze sádrokartonových desek dvouvrstvá 

spodní konst rukce z ocelových profilů CD, UD 

jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 15 mm, 
hP7TI RFI3 0

m2 43,089 CS Ú RS 2018 01

228 K 763311113

Př íčka z cementovláknitých nebo cementových desek 

s nosnou konst rukcí z jednoduchých ocelových profilů 

UW, CW  jednoduše opláštěná deskou tl. 12,5 mm 
nřířka tl 100 mm nrnfil 7.6 hp7 Tl

m2 17,297 CS Ú RS 2018 01

229 K 998763402

Přesun hmot pro konst rukce montované z desek 

stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 

dopravní vzdálenost  do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 1? m

% 136 253,640 CS Ú RS 2018 01

D 764 Konst rukce k lem píř ské

230 K 764001871
Demontáž klempířských konst rukcí oplechování 

nároží s vět rací mřížkou nebo podkladním plechem do
m 112,600 CS Ú RS 2018 01

231 K 764001881
Demontáž klempířských konst rukcí oplechování 

nároží z hřebenáčů do suti
m 37,200 CS Ú RS 2018 01

232 K 764002812
Demontáž klempířských konst rukcí okapového plechu 

do sut i. v krvt ině skládané
m 36,800 CS Ú RS 2018 01

233 K 764002821
Demontáž klempířských konst rukcí st řešního výlezu 

do suti
kus 1,000 CS Ú RS 2018 01

234 K 764002841
Demontáž klempířských konst rukcí oplechování 

horních ploch zd í a nadezdívek do suti
m 90,000 CS Ú RS 2018 01

235 K 764002851
Demontáž klempířských konst rukcí oplechování 

parapetů do sut i
m 36,550 CS Ú RS 2018 01

236 K 764002861
Demontáž klempířských konst rukcí oplechování říms 

do suti
m 43,800 CS Ú RS 2018 01

237 K 764004801
Demontáž klempířských konst rukcí žlabu 

oodokaoního do sut i
m 36,800 CS Ú RS 2018 01

238 K 764004861 Demontáž klempířských konst rukcí svodu do sut i m 27,600 CS Ú RS 2018 01

239 K 764042417
Strukturní odddělovací rohož se zabudovanou 

hvdroizolací rš ořeš 800 mm do 1000 mm
m 171,143 CS Ú RS 2018 01

240 K 764141333

Kryt ina ze svitků nebo tabulí z t itanzinkového lesklého 

válcovaného plechu s úpravou u okapů, prostupů a 

výčnělků střechy rovné drážkováním z tabulí, velikost i
m2 171,143 CS Ú RS 2018 01

241 K 764212636
Oplechování st řešních prvků z pozinkovaného plechu 

s povrchovou úpravou št ítu závět rnou lištou rš 500
m 4,500 CS Ú RS 2018 01

242 K 764212662
Oplechování st řešních prvků z pozinkovaného plechu 

s povrchovou úpravou okapu okapovým plechem 
střf ichv rovné rš 200 mm

m 23,450 CS Ú RS 2018 01

243 K 764215607
Oplechování horních ploch zd í a nadezdívek (at ik) z 

pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou 
celoplošně lenené rš 670 mm

m 63,650 CS Ú RS 2018 01

244 K 764215609
Oplechování horních ploch zd í a nadezdívek (at ik) z 

pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou 
celoplošně lepené rš 800 mm

m 26,350 CS Ú RS 2018 01

245 K 764216644
Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s 

povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez 
rohů rš 330 mm

m 45,950 CS Ú RS 2018 01

246 K 764241405
Oplechování st řešních prvků z t itanzinkového 

předzvět ralého plechu hřebene vět raného, včetně 
vět rací mřížkv rš 400 mm

m 17,700 CS Ú RS 2018 01

247 K 764248404
Oplechování říms a ozdobných prvků z t itanzinkového 

předzvět ralého plechu rovných, bez rohů mechanicky 
kotvené rš 330 mm

m 43,800 CS Ú RS 2018 01

248 K 764248445

Oplechování říms a ozdobných prvků z t itanzinkového 

předzvět ralého plechu rovných, bez rohů Příplatek k 

cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo
kus 14,000 CS Ú RS 2018 01

249 K 764311604
Lem ování zd í z pozinkovaného plechu s povrchovou 

úpravou boční nebo horní rovné, střech s kryt inou m 5,950 CS Ú RS 2018 01

250 K 764-001R
Oplechování u okapu z pozinkovaného plechu s 

povrchovou úpravou
m 17,850

251 K 764341403
Lem ování zd í z t itanzinkového předzvět ralého plechu 

boční nebo horní rovných, st řech s kryt inou prejzovou m 45,250 CS Ú RS 2018 01

252 K 764511603
Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou 
úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 400 mm

m 46,480 CS Ú RS 2018 01

253 K 764511643
Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou 

úpravou včetně háků a čel kot lík oválný (t rychtýřový), kus 6,000 CS Ú RS 2018 01

254 K 764518621
Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem 

včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 87 

mm

m 7,500 CS Ú RS 2018 01

255 K 764518623
Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem 

včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 
120 mm

m 27,600 CS Ú RS 2018 01

256 K 998764202
Přesun hmot pro konst rukce klempířské stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní % 623 296,000 CS Ú RS 2018 01

D 765 Kryt ina sklád an á

257 K 765111017
Montáž kryt iny keramické sklonu do 30° drážkové na 

sucho, počet  kusů ořeš 13 do 14 ks/ m2
m2 77,732 CS Ú RS 2018 01

2 5 8 M 5 9 6 6 0 5 2 4 t a šk a  r a že n á  r e žn á  m a lo f o r m á t o v á  zá k la d n í k u s 1 1 0 1 ,8 5 1 C S  Ú R S 2 0 1 8  01

259 K 765115403
Montáž st řešních doplňků kryt iny keramické 

prot isněhové zábranv mříže sněholamu
m 8,010 CS Ú RS 2018 01

2 6 0 M 5 9 6 6 0 0 3 3
k o m p le t  p r o t i sr ě h o v ý  (d r žá k  m ř íže , sn ě h o v á  m ř íž, 

sp o ik a  m ř íže )
sa d a 6 ,0 0 0 C S  Ú R S 2 0 1 8  01

Strana 10 z 27

Osobní údaje



PČ Typ Kód Popis MJ M nožství J.cena [CZK] Cena celket [CZK] Cenová soustava

261 K 765115421
Montáž st řešních doplňků kryt iny keramické 

bezpečnostního háku
kus 8,000 CS Ú RS 2018 01

2 6 2 M 5 9 2 4 4 0 1 4 sa d a  b e zp e čn o st n íh o  h á k u  ( b e z  t a šk y ) sa d a 8 ,0 0 0 C S  Ú R S 2 0 1 8  01

263 K 765131801
Demontáž vláknocementové kryt iny skládané sklonu 

do 30° do suti
m2 236,157 CS Ú RS 2018 01

264 K 765131821
Demontáž vláknocementové kryt iny skládané sklonu 

do 30° hřebene nebo nároží z hřebenáčů do sut i
m 18,600 CS Ú RS 2018 01

265 K 765131841
Demontáž vláknocementové kryt iny skládané 

Příplatek k cenám za sklon ořeš 30° demontáže
m2 236,157 CS Ú RS 2018 01

266 K 765131845
Demontáž vláknocementové kryt iny skládané 

Příplatek k cenám za sklon přes 30° demontáže m 18,600 CS Ú RS 2018 01

267 K 765191023
Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu 

přes 20° s lepenými přesahy na bednění nebo m2 155,126 CS Ú RS 2018 01

2 6 8 M 2 8 3 2 9 2 9 5
m e m b r á n a  p o d s t ř e šn í ( r e a k ce  n a  o h e ň  - t ř íd a  E)  15 0  

ct / m 2 s  a p l ik o v a n o u  sp o j o v a c í p á sk o u
m 2 1 7 0 ,6 3 9 C S  Ú R S 2 0 1 8  01

269 K 998765202
Přesun hmot pro kryt iny skládané stanovený procentní 

sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost  do % 169 146,720 CS Ú RS 2018 01

D 766 Konst rukce t ruh lářské

270 K 766-001R Demontáž dřevěných stupňů a podstupnic schodiště m2 14,313

271 K 7662311R Montáž výlezu na půdu na půdu kus 1,000

2 7 2 M 6 1 2 3 3 1 7 4
u zá v ě r  p r o st u p o v ý  p r o t ip o žá r n í s  p le c h o v ý m  v ík e m  s  

p r o t ip o žá r n í.p r o t ih lu k o v o u  a  za t e o io v a c í v lo žk o u
k u s 1 ,0 0 0 C S  Ú R S 2 0 1 8  01

273 K 766438111
Montáž dřevěného obložení betonových stupňů s 

oodstuonicemi
m 94,400 CS Ú RS 2018 01

2 7 4 M 7 6 6 -0 0 2 R o b k la d  sc h o d išt ě  - m a siv  d u b  t i. 3 0  m m m 2 3 3 ,7 8 4

275 K 766441812
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 

olastovvch šířkv ořeš 300 mm délkv do 1m
kus 8,000 CS Ú RS 2018 01

276 K 766441822
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 

olastovvch šířkv ořeš 300 mm délkv ořeš 1 m
kus 38,000 CS Ú RS 2018 01

277 K 766-003R
To01 Dodávka a montáž dřevěného okna, rozměr 

1050 x 1800 mm. PÚ bílv email
kus 23,000

278 K 766-004R
To02 Dodávka a montáž dřevěného okna, rozměr 

1900 x 1800 mm. PÚ bílv email
kus 2,000

279 K 766-005R
To03 Dodávka a montáž dřevěného okna, rozměr 600 

x 600 mm. PÚ bílv email
kus 5,000

280 K 766-006R
To04 Dodávka a montáž dřevěného okna, rozměr 

1300 x 1400 mm. PÚ bílá lazura
kus 1,000

281 K 766-007R
To05 Dodávka a montáž dřevěného okna, rozměr 

1050 x 1250 mm. PÚ bílv email/ lazura
kus 5,000

282 K 766-008R
To06 Dodávka a montáž dřevěného okna, rozměr 500 

x 800 mm. PÚ bílv email
kus 3,000

283 K 766-009R
To07 Dodávka a montáž dřevěného okna, rozměr 

1050 x 1500 mm. PÚ bílv email
kus 6,000

284 K 766-010R
To08 Dodávka a montáž dřevěného okna, rozměr 

1400 x 1300 mm. PÚ bílv email
kus 1,000

285 K 766629214
Montáž oken dřevěných Příplatek k cenám za 

tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna při m 230,100 CS Ú RS 2018 01

286 K 766-011R
Td05 Dodávka a montáž m asivních vchodových dveří 

vč. rámové zárubně. rozměr 1350 x 2180 mm
kus 1,000

287 K 766-012R
Td06 Dodávka a montáž m asivních vchodových dveří 

vč. rámové zárubně. rozměr 1450 x 2100 mm
kus 1,000

288 K 766660171
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 

otevíravých do obložkové zárubně povrchově kus 31,000 CS Ú RS 2018 01

2 8 9 M 6 1 1 6 2 8 .0 R
d v e ř e  v n i t ř n í h la d k é  f o l io v a n é  še d é  p ln é  1 k ř íd lo v é  

7 0 x 1 9 7 cm
k u s 1 2 ,0 0 0

2 9 0 M 6 1 1 6 2 8 .1 R
d v e ř e  v n i t ř n í h la d k é  f o l io v a n é  še d é  p ln é  1 k ř íd lo v é  

8 0 x 1 9 7 cm
k u s 1 0 ,0 0 0

2 9 1 M 6 1 1 6 2 8 .2 R
d v e ř e  v n i t ř n í h la d k é  f o l io v a n é  še d é  sk lo  1/ 3 2 / 3  

Ik ř íd i o v é  8 0 x 1 9 7 c m
k u s 9 ,0 0 0

292 K 766660181
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 

otevíravých do obložkové zárubně prot ipožárních kus 8,000 CS Ú RS 2018 01

2 9 3 M 6 1 1 6 5 6 1 6
d v e ř e  v n i t ř n í p o žá r n ě  b e zp e č n o st n í t ř íd a  2  C P L  fó l ie  

E l  ÍEW )  3 0  D 3  Ik ř íd i o v é  8 0 x 1 9 7 c m
k u s 8 ,0 0 0 C S  Ú R S 2 0 1 8  01

294 K 766671001

Montáž st řešních oken dřevěných nebo plastových 

kyvných, výklopných/ kyvných s okenním rámem a 

lemováním, s plisovaným límcem, s napojením na 
krvtini i Hn knrtinw nlnrhó m7mpn i RR y  7 9  rm

kus 1,000 CS Ú RS 2018 01

2 9 5 M 6 1 1 4 0 7 3 2 o k n o  s t ř e šn í d ř e v ě n é  v ý su v n ě  k y v n é  5 4 0 x 7 8 0 m m k u s 1 ,0 0 0 C S  Ú R S 2 0 1 8  01

2 9 6 M 6 1 1 4 0 7 6 0 le m o v á n í s t ř e šn íc h  o k e n  5 4 x 7 8  cm k u s 1 ,0 0 0 C S  Ú R S 2 0 1 8  01

297 K 766671025

Montáž st řešních oken dřevěných nebo plastových 

kyvných, výklopných/ kyvných s okenním rámem a 

lemováním, s plisovaným límcem, s napojením na
kus 1,000 CS Ú RS 2018 01

2 9 8 M 6 1 1 4 0 6 4 3 o k n o  s t ř e šn í d ř e v ě n é  v ý k lo p n é -k y v n é  7 4 0 x 1 4 0 0 m m k u s 1 ,0 0 0 C S  Ú R S 2 0 1 8  01

2 9 9 M 6 1 1 2 4 1 6 4 le m o v á n í s t ř e šn íc h  o k e n  7 8 0 x 1 4 0 0 m m k u s 1 ,0 0 0 C S  Ú R S 2 0 1 8  01

3 0 0 M 6 1 1 2 4 0 4 3 r o le t a  v n i t ř n í st ř e šn íc h  o k e n  r o zm ě r u  d o  7 8 x 1 4 0 cm k u s 1 ,0 0 0 C S  Ú R S 2 0 1 8  01

301 K 766674811
Demontáž st řešních oken na kryt ině hladké a 

drážkové, sklonu ořeš 30 do 45°
kus 7,000 CS Ú RS 2018 01

302 K 766682112
Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina 

obložkových, pro dveře jednokřídlové, t loušťky stěny 
nřofi 170 do 350 mm

kus 31,000 CS Ú RS 2018 01

3 0 3 M 6 1 1 8 2 2 7 0
zá r u b e ň  o b lo žk o v á  p r o  d v e ř e  Ik ř íd io v é  

6 0 .7 0 .8 0 .9 0 x 1 9 7 cm  t i 2 6 - 3 5 c m
k u s 3 1 ,0 0 0 C S  Ú R S 2 0 1 8  01

Strana 11 z 27

Osobní údaje



PČ Typ Kód Popis MJ M nožství J.cen a[CZK]  Cena celket [CZK] Cenová soustava

304 K 766682212
Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina 

obložkových prot ipožárních, pro dveře jednokřídlové, 
t loušťkv fitěnv nřofi 170 do 360 mm

kus 8,000 CS Ú RS 2018 01

3 0 5 M 6 1 1 8 2 2 R
zá r u b e ň  o b lo žk o v á  p r o t ip o žá r n í p r o  d v e ř e  1 k ř íd lo v é  

6 0 .7 0 .8 0 .9 0 x 1 9 7 cm  t l d o  3 5 cm .d u b .b u k
k u s 8 ,0 0 0

306 K 766694111
Montáž ostatních t ruhlářských konst rukcí parapetních 

desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, 
délkv do 1000 mm

kus 13,000 CS Ú RS 2018 01

307 K 766694112
Montáž ostatních t ruhlářských konst rukcí parapetních 

desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, 
délkv nřofi 1000 do 1600 mm

kus 31,000 CS Ú RS 2018 01

308 K 766694113
Montáž ostatních t ruhlářských konst rukcí parapetních 

desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, 
délkv nřofi 1600 do 2600 mm

kus 2,000 CS Ú RS 2018 01

3 0 9 M 6 0 7 9 4 1 0 0 d e sk a  p a r a p e t n í d ř e v o t ř ísk o v á  v n i t ř n í 0 ,1 5  x  1 m m 3 6 ,5 9 0 C S  Ú R S 2 0 1 8  01

3 1 0 M 6 0 7 9 4 1 0 3 d e sk a  p a r a p e t n í d ř e v o t ř ísk o v á  v n i t ř n í 0 ,3  x  1 m m 1 4 ,6 4 0 C S  Ú R S 2 0 1 8  01

3 1 1 M 6 0 7 9 4 1 2 1
k o n c o v k a  P V C  k  p a r a p e t n ím  d ř e v o t ř ísk o v ý m  d e sk á m  

6 0 0  m m
k u s 4 6 ,0 0 0 C S  Ú R S 2 0 1 8  01

312 K 998766202
Přesun hmot pro konst rukce t ruhlářské stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost  do 60 m v objektech vvškv přes 6 do 12 m

% 1 456 940,260 CS Ú RS 2018 01

d 767 Konst rukce zám ečnické

CS Ú RS 2018 01

CS Ú RS 2018 01

CS Ú RS 2018 01

CS Ú RS 2018 01

CS Ú RS 2018 01

C S  Ú R S 2 0 1 8  01

CS Ú RS 2018 01

CS Ú RS 2018 01 

CS Ú RS 2018 01 

CS Ú RS 2018 01

CS Ú RS 2018 01

p 772__________ Podlahy z kam ene

341 K 772-001R Oprava kamenných stupňů schodiště m2 2,584

342 K 998772202

Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady 

schodišťových stupňů a soklů stanovený procentní 

sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost  do 
60 m v objektech vvškv přes 6 do 12 m____________

% 3 876,000 CS Ú RS 2018 01

313 K 767-001R
Zd02, Zd04, Zd06 Dodávka a montáž ocelových dveří 

s výplní z děrovaného plechu, rozměr 900 x 1550 mm, 
vň 7ámhně

kus 3,000

314 K 767-002R
Zd03, Zd05, Zd08 Dodávka a montáž ocelových dveří 

s výplní z děrovaného plechu, rozměr 800 x 1500 mm, 
vň 7ámhně

kus 3,000

315 K 767-003R
Zd07 Dodávka a montáž ocelových dveří s výplní z 

děrovaného plechu, rozměr 880 x 1550 mm, vč.
7ámhně

kus 1,000

316 K 767-004R
Dodávka a montáž ocelových d veř í, rozměr 1500 x 

1800 mm. vč. zárubně. EW 30 DP1
kus 1,000

317 K 767-005R
Dodávka a montáž ocelových dveří s výplní z 

děrovaného plechu, rozměr 700 x 1750 mm, do ocel. 
dělící nříňkv

kus 6,000

318 K 767-006R
Zd01 Dodávka a montáž ocelové dělící příčky s 

dveřmi s vvolní z děrovaného plechu, rozměr 1470 x
kus 1,000

319 K 767-007R
Dodávka a montáž ocelové dělící příčky s výplní z 

děrovaného plechu, rozměr 1320 x 1750 mm
kus 1,000

320 K 767-008R
Dodávka a montáž ocelové dělící příčky s výplní z 

děrovaného plechu, rozměr 1370 x 1750 mm
kus 1,000

321 K 767-009R
Dodávka a montáž ocelové dělící příčky s výplní z 

děrovaného plechu, rozměr 1888 x 1750 mm
kus 1,000

322 K 767-010R
Dodávka a montáž ocelové dělící příčky s výplní z 

děrovaného plechu, rozměr 3700 x 1750 mm
kus 3,000

323 K 767-011R
Zo01 Dodávka a montáž ocelového okna, rozměr 650 

x 250 mm
kus 2,000

324 K 767-012R
Zo02 Dodávka a montáž ocelového okna, rozměr 800 

x 250 mm
kus 10,000

325 K 767-013R
Zo03 Dodávka a montáž ocelového okna, rozměr 850 

x 100 mm
kus 1,000

326 K 767161823
Demontáž zábradlí schodišťového nerozebíratelný 

sooi hmotnost i 1 m zábradlí do 20 ka
m 15,500

327 K 767220120
Montáž schodišťového zábradlí z t rubek nebo 

tenkostěnných profilů do zdivá, hmotnost i 1 m m 15,500

3 2 8 M 7 6 7 -0 1 4 R d o d á v k a  r e p a so v a n é h o  zá b r a d l í k p l 1 ,0 0 0

329 K 767821114
Montáž poštovních schránek sest av zavěšených do 

24 kusů
kus 9,000

3 3 0 M 5 5 3 4 8 1 1 R sc h r á n k a  l i st o v á  p o zin k o v a n á , P Ú  k o m a x i t k u s 9 ,0 0 0

331 K 998767202
Přesun hmot pro zám ečnické konst rukce stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost  do 50 m v objektech vvškv přes 6 do 12 m

% 409 163,500

p 771__________ Podlahy z dlaždic

332 K 771474112
Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených 

flexibilním lepidlem rovnvch vvškv přes 65 do 90 mm
m 63,291

3 3 3 M 5 9 7 6 1 0 0 9 so k l  - p o d la h y  (b a r e v n ý )  3 0 x 8 x  0 ,8  cm  1. j . k u s 2 3 2 ,0 6 7

334 K 771574313
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 

flexibilním lepidlem rychletuhnoucím režných nebo 
nlazovanvnh hladkvnh přes 12 do 19 ks/  m?

m2 87,363

3 3 5 M 5 9 7 6 1 4 0 R d la žd ice  k e r a m ick é  sl in u t é  b a r e v n á m 2 4 7 ,9 2 6

3 3 6 M 5 9 7 6 1 0 0 R d la žd ice  k e r a m ick é  k o u p e ln o v é  b a r e v n é m 2 4 8 ,1 7 3

337 K 771579191
Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k 

cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě
m2 26,703

338 K 771591111 Podlahy - ostatní práce penet race podkladu m2 91,160

339 K 771591191
Podlahy - ostatní práce Příplatek k cenám za 

diaaonální kladení dlažbv
m2 87,363

340 K 998771202
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost  do 50 m v objektech vvškv přes 6 do 12 m

% 116 026,460

Strana 12 z 27

Osobní údaje



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

p 775__________ Podlahy skládané___________________________ _____ _____________

3431 K 775511820 Demontáž podlah vlysových bez lišt lepených I m2 I 153,955

p 776__________ Podlahy povlakové

344 K 776141113
Příprava podkladu vyrovnání sam onivelační stěrkou 

oodlah min.pevnost i 20 M Pa. t loušťkv ořeš 5 do 8 mm
m2 444,008

345 K 776201811
Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně 

bez oodložkv
m2 152,821

346 K 7762311R
Montáž podlahovin z vinylu z lamel nebo čt verců bez 

lecení
m2 444,008

3 4 7 M 2 8 4 1 1 0 R
p á sy  v in y lo v é  t l  4 ,0  m m  s  t e x t i ln í p o d lo žk o u , P U R  

a la zu r a . t ř .zá t ěže  2 3 / 31
m 2 4 8 8 ,4 0 9

348 K 776421111 Montáž lišt obvodových lepených m 407,867

3 4 9 M 2 8 4 1 1 0 0 8 l išt a  so k lo v á  P V C  1 6 x 6 0  m m m 4 1 6 ,0 2 4

350 K 776421312 Montáž lišt přechodových šroubovaných m 12,700

3 5 1 M 5 5 3 4 3 1 1 5
p r o f i l  p ř e c h o d o v ý  A I  n a r á že c í 3 0  m m  d u b , b u k , ja v o r , 

t ř ešeň
m 1 2 ,9 5 4

352 K 998776202
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost  do 50 m v objektech vvškv ořeš 6 do 12 m

% 534 613,000

p 781__________ Dokončovací práce - obklady

353 K 781474113
Montáž obkladů vnit řních stěn z dlaždic keramických 

lepených flexibilním lepidlem režných nebo 
nlazovanvnh hladkvnh ořeš 12 do 19 ks/ mP

m2 167,155

3 5 4 M 5 9 7 6 1 0 7 1
o b k lá d a čk y  k e r a m ic k é  k o u p e ln o v é  (b a r e v n é )  p ř e s  12 

d o  16 k s/ m 2
m 2 1 7 5 ,5 1 3

355 K 781479191
Montáž obkladů vnit řních stěn z dlaždic keramických 

Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednot livě
m2 22,245

356 K 781494111
Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační 

lepené flexibilním lepidlem rohové
m 206,180

357 K 781495111 Ostatní prvky ostatní práce penet race podkladu m2 167,155

358 K 781495115 Ostatní prvky ostatní práce spárování silikonem m 65,000

359 K 998781202
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost  do 50 m v ohiektenh vvškv nřes 6 do 1 ? m

% 196 614,420

CS Ú RS 2018 01

CS Ú RS 2018 01

CS Ú RS 2018 01

CS Ú RS 2018 01 

C S  Ú R S 2 0 1 8  01  

CS Ú RS 2018 01

C S  Ú R S 2 0 1 8  01

CS Ú RS 2018 01

CS Ú RS 2018 01

C S  Ú R S 2 0 1 8  01

CS Ú RS 2018 01

CS Ú RS 2018 01 

CS Ú RS 2018 01 

CS Ú RS 2018 01

CS Ú RS 2018 01

p 783__________ Dokončovací práce - nátěry

360 K 783144101
Základní nátěr t ruhlářských konst rukcí jednonásobný 

oolvuretanovv
m2 33,784

361 K 783147101
Krycí nátěr t ruhlářských konst rukcí jednonásobný 

oolvuretanovv
m2 67,568

362 K 783823121
Penet rační nátěr omítek hladkých povrchů z desek na 

bázi dřeva (dřevovláknitých, dřevoštěpkových, m2 73,243

363 K 783823133
Penet rační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, 

zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně m2 488,860

364 K 783823163
Penet rační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, 

zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně m2 274,925

365 K 783827101
Krycí (ochranný ) nátěr omítek jednonásobný 

hladkých betonových povrchů nebo povrchů z desek m2 73,243

366 K 783827423
Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých 

omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo m2 488,860

367 K 783827443
Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých 

omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo m2 274,925

368 K 783897603
Krycí (ochranný ) nátěr omítek Příplatek k cenám za 

zvýšenou pracnost provádění styku 2 barev m2 274,925

369 K 783897611
Krycí (ochranný ) nátěr omítek Příplatek k cenám za 

provádění barevného nátěru v odst ínu středně sytém 

dvojnásobného_______________________________

m2 837,028

CS Ú RS 2018 01

CS Ú RS 2018 01

CS Ú RS 2018 01

CS Ú RS 2018 01

CS Ú RS 2018 01

CS Ú RS 2018 01

CS Ú RS 2018 01

CS Ú RS 2018 01

CS Ú RS 2018 01

CS Ú RS 2018 01

p 784__________ Dokončovací práce - m alby a tapety

370 K 784141001 Odst ranění plísní v místnostech výšky do 3,80 m m2 350,391 CS Ú RS 2018 01

371 K 784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní 

akrvlátová v místnostech vvškv do 3.80 m
m2 2 659,377 CS Ú RS 2018 01

372 K 784331001
Malby prot iplísňové dvojnásobné, bílé v místnostech 

vvškv do 3.80 m
m2 2 659,377 CS Ú RS 2018 01

Strana 13 z 27

Osobní údaje



k r y c í l is t  s o u pis u  pr a c í

St avba:

Rekonst rukce dom u St ará 7 

Objekt :

SO  02 - V sa ko vá n í d e šťo vých  vod

KSO : 803 5 CC-CZ:
M ísto: Krnov Datut : 12 .12.2019

Zadavat e l : IČ:

M ěsto Krnov DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26876574

JU RČÍK - STA V EBN ICTV Í s.r.o . DIČ: CZ26876574

Projekt ant : IČ:

Ing. Karel Grygera DIČ:

Zpracovat el: IČ:

DIČ:

Poznám ka:

Cena bez DPH 13 2  480 ,01

Základ  daně Sazb a daně Výše daně

DPH základn í 0,00 21,00% 0,00

sn ížen á 132 480,01 15,00% 19 872,00

Ce n a  s  D PH v  C Z K 15 2  352 ,01

Strana 14 z 27



St avba:

Rekonst rukce dom u St ará 7

Objekt :

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

SO  02 - V sa ko vá n í d e šťo vých  vod

M ísto: Krnov Datut : 12 .12.2019

Zadavat e l : M ěsto Krnov Projekt ant : 

Zhotovit el: JU RČÍK - STA V EBN ICTV Í s.r.o . Zpracovat el:

Ing. Karel Grygera

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

N á k la d y  st a v b y  ce lk e m 13 2  480 ,01

HSV - Práce a dodávky HSV 132 480,01

1 - Zem n í práce 32 132,22

2 - Zaklád án í 81,42

4 - Vodorovné konst rukce 1 819,87

8 - Trubn í veden í 88 874,22

998 - Přesun hmot 9 572,28

Strana 15 z 27



SOUPIS PRACÍ

St avba:

Rekonst rukce dom u St ará 7

Objekt :

SO  02 - V sa ko vá n í d e šťo vých  vod

M ísto:

Zadavat e l :

Zhot ovit el:

Krnov

M ěsto Krnov

JU RČÍK - STA V EBN ICTV Í s.r.o .

Datut :

Projekt ant :

Zpracovat el:

12.12.2019 

Ing. Karel Grygera

PČ Typ Kód Popis MJ M nožství J.cen a [CZK] Cena celkem  [CZK]  Cenová soust ava

D HSV Práce a dodávky HSV 132 480,01

D 1 Zem n í práce 32 132,22

1 K 131201101
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním 

dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 

100 m3

m3 25,524 CS Ú RS 2018 01

2 K 131201109
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním 

dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k 

cenám za lenivost horninvt ř 3

m3 25,524 CS Ú RS 2018 01

3 K 132201201
Hloubení zapažených I nezapažených rýh šířky přes 

600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného 

Drofllu a SDádu v hornině tř. 3 do 100 m3

m3 7,698 CS Ú RS 2018 01

4 K 132201209

Hloubení zapažených I nezapažených rýh šířky přes 

600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného 

profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za 

lenivost horninvt ř 3

m3 7,698 CS Ú RS 2018 01

5 K 162201102

Vodorovné přem ístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením  bez rozhrnut í z 
horninvt ř 1 až 4 na vzdálenost  nřes 20 do 50 m

m3 29,916 CS Ú RS 2018 01

6 K 162701105

Vodorovné přem ístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením  bez rozhrnut í z 

horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost  přes 9 000 do 10 000
m

m3 18,264 CS Ú RS 2018 01

7 K 162701109

Vodorovné přem ístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením  bez rozhrnut í z 

horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost  Příplatek k ceně za

m3 219,168 CS Ú RS 2018 01

8 K 171201101
Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny 

ve vrst vách a s hrubým urovnáním nezhutněných z 

Iakvchkollv hornin

m3 1,496 CS Ú RS 2018 01

9 M 5 8 3 3 7 3 0 2 š t ě r k o p íse k  f r a k c e  8 / 1 6 t 2 ,9 9 2 C S  Ú R S  2 0 1 8  01

10 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 18,264 CS Ú RS 2018 01

11 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) zem iny a kam eniva zat říděného do 

Kataloou odnadň nod kódem 170 504

t 31,049 CS Ú RS 2018 01

12 K 174101101
Zásyp sypanlnou z jakékoliv horniny s uložením 

výkopku ve vrst vách se zhutněním jam, šachet , rýh 

nebo kolem oblektů v těchto vvkoDávkách

m3 14,958 CS Ú RS 2018 01

13 K 175151101

Obsypání pot rubí strojně sypanlnou z vhodných hornin 

tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu 

ve vzdálenost i do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv 

hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození
Qvnaninv

m3 2,475 CS Ú RS 2018 01

14 M 5 8 3 3 7 3 1 0 š t ě r k o p íse k  f r a k c e  0 -4  t ř íd a  B t 4 ,9 5 0 C S  Ú R S  2 0 1 8  01

D 2 Zakládán í

15 K 215901101
Zhutnění podloží pod násypy z rost lé horniny tř. 1 až 4 

z hornin soudružných do 92 % PS a nesoudržných 

svnkvch relat ivní ulehlost i lid i do 0 8

m2 12,830 CS Ú RS 2018 01

D 4 Vodorovné konst rukce

16 K 451572111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 

výkopu z kam eniva drobného těženého 0 až 4 mm
m3 1,485 CS Ú RS 2018 01

D 8 Trubn í vedení

17 K 871275211
Kanalizační pot rubí z tvrdého PVC v otevřeném 

výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného 

jednovrstvého, tuhost  t řídv SN  4 DN 125

m 2,900 CS Ú RS 2018 01

18 K 871315221
Kanalizační pot rubí z tvrdého PVC v otevřeném 

výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného 

¡ednovrstvého tuhost  t řídv SN  8 DN 160

m 15,300 CS Ú RS 2018 01

19 K 877265271
M ontáž t varovek na kanalizačním  pot rubí z trub z 

plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v 

otevřeném vvkoDU laDačů st řešních SDlavenln DN 100

kus 3,000 CS Ú RS 2018 01

2 0 M 5 6 2 3 1 1 6 1
la p a č  s t ř e šn íc h  sp l a v e n in  P P  s e  zá p a c h o v o u  k la p k o u  

a  la p a c ím  k o še m  D N  1 2 5
k u s 3 ,0 0 0 C S  Ú R S  2 0 1 8  01

21 K 877310310
M ontáž t varovek na kanalizačním  plastovém  pot rubí z 

polypropylenu PP hladkého plnostěnného kolen DN 

150

kus 2,000 CS Ú RS 2018 01

22 M 2 8 6 1 1 8 9 6 k o l e n o  k a n a l i z a č n ís  h r d le m  P V C  1 6 0 x 6 7 ° k u s 1 ,0 0 0 C S  Ú R S  2 0 1 8  01

2 3 M 2 8 6 1 1 8 9 4 k o l e n o  k a n a l i z a č n ís  h r d le m  P V C  1 6 0 x 4 5 ° k u s 1 ,0 0 0 C S  Ú R S  2 0 1 8  01

Strana 16 z 27

Osobní údaje



PČ Typ Kód Popis MJ M nožství J.cen a [CZK]  Cena celket  [CZK] Cenová soust ava

24 K 877310320
M ontáž t varovek na kanalizačním  plastovém  pot rubí z 

polypropylenu PP hladkého plnostěnného odboček DN 

150

kus 3,000 CS Ú RS 2018 01

2 5 M 2 8 6 1 1 4 2 8
o d b o č k a  k a n a l i za č n í p la s t o v á  s  h r d le m  K G  

1 6 0 / 1 2 5 / 8 7 c
k u s 3 ,0 0 0 C S  Ú R S2 0 1 8  01

26 K 894812111
Revizní a čist ící šachta z polypropylenu PP pro hladké 

trouby DN 315 šachtové dno (DN šachty / DN t rubního 

vedeníí DN 315/ 150 Dřímvtok

kus 1,000 CS Ú RS 2018 01

27 K 894812131
Revizní a čist ící šachta z polypropylenu PP pro hladké 

trouby DN 315 roura šacht ová korugovaná bez hrdla, 

svět lé hloubkv 1250 mm

kus 1,000 CS Ú RS 2018 01

28 K 894812149
Revizní a čist ící šachta z polypropylenu PP pro hladké 

trouby DN 315 roura šacht ová korugovaná Příplatek k 

cenám 2131 - 2142 za uříznut í šachtové rourv

kus 1,000 CS Ú RS 2018 01

29 K 894812156
Revizní a čist ící šachta z polypropylenu PP pro hladké 

troubv DN 315 poklop plastový pochůzí s rámem
kus 1,000 CS Ú RS 2018 01

30 K 894812201
Revizní a čist ící šachta z polypropylenu PP pro hladké 

trouby DN 425 šachtové dno (DN šachty / DN t rubního 

vedeníí DN 425/ 150 nrůtočné

kus 1,000 CS Ú RS 2018 01

31 K 894812242
Revizní a čist ící šachta z polypropylenu PP pro hladké 

trouby DN 425 roura šacht ová korugovaná 

teleskoDická (včetně těsnění) 750 mm

kus 1,000 CS Ú RS 2018 01

32 K 894812257
Revizní a čist ící šachta z polypropylenu PP pro hladké 

trouby DN 425 poklop plastový (pro zat ížení) pochůzí 

(1.5 t i

kus 1,000 CS Ú RS 2018 01

33 K 895972132
Zasakovací boxy z polypropylenu PP s m ožnost í revize 

a čišt ění pro vsakován í deštových vod v t řířadové 

aalerii o celkovém  obiemu do 10 m3

soubo

r
1,000 CS Ú RS 2018 01

D 998 Př esu n  hm ot

34 K 998276101

Přesun hmot pro t rubní vedení hloubené z trub z 

plast ických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody 

nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 

vzdálenost  do 15 m_____________________________

t 10,640 CS Ú RS 2018 01

Strana 17 z 27

Osobní údaje



k r y c í l is t  s o u pis u  pr a c í

St avba:

Rekonst rukce dom u St ará 7 

Objekt :

SO  03 - Ko n e čn é  t e rénní a sa d o vé  úpravy

KSO : 803 5 CC-CZ:
M ísto: Krnov Datut : 12 .12.2019

Zadavat e l : IČ:

M ěsto Krnov DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26876574

JU RČÍK - STA V EBN ICTV Í s.r.o . DIČ: CZ26876574

Projekt ant : IČ:

Ing. Karel Grygera DIČ:

Zpracovat el: IČ:

DIČ:

Poznám ka:

Cena bez DPH 23 3  5 0 3 ,5 4

Základ  daně Sazb a daně Výše daně

DPH základn í 0,00 21,00% 0,00

sn ížen á 233 503,54 15,00% 35 025,53

Ce n a  s  D PH v  C Z K 26 8  5 2 9 ,0 7

Strana 18 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

St avba:

Rekonst rukce dom u St ará 7

Objekt :

SO 03 - Ko n e čn é  t e rénní a sa d o vé  úpravy

M ísto: Krnov Datut : 12 .12.2019

Zadavat e l : M ěsto Krnov Projekt ant : 

Zhotovit el: JU RČÍK - STA V EBN ICTV Í s.r.o . Zpracovat el:

Ing. Karel Grygera

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

N á k la d y  st a v b y  ce lk e m 23 3  5 0 3 ,5 4

HSV - Práce a dodávky HSV 233 503,54

1 - Zem n í práce 119 693,88

2 - Zaklád án í 4 494,90

4 - Vodorovné konst rukce 32 223,85

5 - Kom unikace pozem ní 53 456,46

9 - Ost at n í konst rukce a práce, bourání 18 100,07

998 - Přesun hmot 5 534,38

Strana 19 z 27



SOUPIS PRACÍ

St avba:

Rekonst rukce dom u St ará 7

Objekt :

SO  03 - Ko n e čn é  t e rénní a sa d o vé  úpravy

M ísto: Krnov

Zadavat e l : M ěsto Krnov

Zhotovitel: JU RČÍK - STA V EBN ICTV Í s.r.o .

Dat um : 12.12.2019

Projektant : Ing. Karel Grygera

Zpracovat el:

PČ Typ Kód Popis MJ M nožství J.ce n a jCZK]  Cena celkem  [CZK]  Cenová soust ava

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zem n í práce

1 K 131201101
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním 

dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 

100 m3

m3 59,440

2 K 131201109
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním 

dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k 

cenám za lenivost horninvt ř 3

m3 59,440

3 K 132201101
Hloubení zapažených I nezapažených rýh šířky do 600 

mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 

v hornině tř. 3 do 100 m3

m3 5,168

4 K 132201109

Hloubení zapažených I nezapažených rýh šířky do 600 

mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 

v hornině tř. 3 Příplatek k cenám  za lepivost horniny tř. 

3

m3 5,168

5 K 162701105

Vodorovné přem ístění výkopku nebo sypanlny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením  bez rozhrnut í z 

horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost  přes 9 000 do 10 000 
m

m3 64,608

6 K 162701109

Vodorovné přem ístění výkopku nebo sypanlny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením  bez rozhrnut í z 

horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost  Příplatek k ceně za
každých dalších I zanncatúch 1 000 m

m3 775,296

7 K 171201201 Uložení sypanlny na skládky m3 64,608

8 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) zem iny a kam eniva zatříděného do 

Kataloou odnadň nod kódem 170 504

t 109,834

9 K 181301102
Rozprost ření a urovnání ornlce v rovině nebo ve svahu 

sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy 

Dřeš 100 do 150 mm

m2 300,000

10 M 1 8 1 3 0 R d o d á v k a  o r n i ce m 3 4 5 ,0 0 0

11 K 181411131
Založení t rávníku na půdě předem připravené plochy 

do 1000 m2 výsevem  včetně utažení parkového v 

rovině nebo na svahu do 1 5

m2 300,000

12 M 0 0 5 7 2 4 1 0 o si v o  sm ě s  t r a v n í p a r k o v á k g 4 ,5 0 0

13 K 181951101
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině 

tř. 1 až 4 bez zhutnění
m2 300,000

14 K 184802111

Chem ické odplevelení půdy před založením  kultury, 

t rávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednot livě 

přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem 
na široko

m2 300,000

15 K 185802113
Hnojení půdy nebo t rávníku v rovině nebo na svahu do 

1:5 umělým hnoilvem na široko
t 0,050

16 M 2 5 1 9 1 1 5 5 h n o j i v o  p r ů m y s lo v é  Ce r e r i t k g 2 5 ,0 0 0

D 2 Zakládán í

17 K 211971121

Zř ízení opláštění výplně z geotext llle odvodňovacích 

žeber nebo t rat lvodů v rýze nebo zářezu se stěnami 

svislým i nebo šikm ým i o sklonu přes 1:2 při rozvinuté 

šířce onláštění do 2 5 m

m2 8,321

18 M 6 9 3 1 1 1 6 9 t ex t i l ie  Ú V  st a b i l i za c e  2 0 0  g / m 2  d o  š  8 ,8  m m 2 9 ,9 8 5

19 K 212572111 Lože pro t rat lvody ze štěrkopísku t ř íděného m3 2,783

20 K 212755214
Trat lvody bez lože z drenážních t rubek plastových 

f lexibilních D 100 mm
m 26,500

21 K 215901101
Zhutnění podloží pod násypy z rost lé horniny tř. 1 až 4 

z hornin soudružných do 92 % PS a nesoudržných 

svDkvch relat ivní ulehlost l Iťdl do 0.8

m2 90,535

D 4 Vodorovné konst rukce

22 K 451317777
Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše 

vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, t loušťky od 50 do 

100 mm z betonu nrostého

m2 90,535

23 K 451319779

Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) Příplatek k 

cenám za zř ízení podkladu nebo lože pod dlažbu ve 

sklonu přes 1:5, pro jakoukoliv t loušťku z betonu 
nrostého

m2 90,535

24 K 451457777
Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše 

vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, t loušťky od 30 do 

50 mm z cementové maltv

m2 90,535

233 503,54

CS Ú RS 2018 01

CS Ú RS 2018 01

CS Ú RS 2018 01

CS Ú RS 2018 01

CS Ú RS 2018 01

CS Ú RS 2018 01

CS Ú RS 2018 01

CS Ú RS 2018 01

CS Ú RS 2018 01

CS Ú RS 2018 01

C S  Ú R S  2 0 1 8  01  

CS Ú RS 2018 01

CS Ú RS 2018 01

CS Ú RS 2018 01 

C S  Ú R S  2 0 1 8  01

CS Ú RS 2018 01

C S  Ú R S  2 0 1 8  01  

CS Ú RS 2018 01 

CS Ú RS 2018 01

CS Ú RS 2018 01

CS U RS 2018 01

CS U RS 2018 01

CS U RS 2018 01

Strana 20 z 27

Osobní údaje



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

25 K 451577877
Podk lad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše 

vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, t loušťky od 30 do 

100 mm 7e štěrkonísku

m2 90,535 CS Ú RS 2018 01

D 5 Ko m u n ikace  p o zem n í

26 K 596841221

Kladení dlažby z betonových nebo kam eninových 

dlaždic kom unikací pro pěší s vyplněním spár a se 

smetením přebytečného materiálu na vzdálenost  do 3 

m s ložem z cementové malty tl. do 30 mm velikost i 

d laždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy přes 50 
do 100 m9

m2 90,535 CS Ú RS 2018 01

2 7 M 5 9 2 4 5 6 0 1 d la žb a  d e sk o v á  b e t o n o v á  5 0 x 5 0 x 5 c m  p ř ír o d n í m 2 9 5 ,0 6 2 C S  Ú R S  2 0 1 8  01

D 9 Ost at n í ko n st ru kce a p ráce, b o u rán í

28 K 916331112
Osazen í zahradního obrubníku betonového s ložem tl. 

od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/ 15 s 

boční ODěrou z betonu Drostého tř. C 12/ 15

m 52,165 CS Ú RS 2018 01

2 9 M 5 9 2 1 7 0 0 1 o b r u b n ík  b e t o n o v ý  za h r a d n í 1 0 0  x  5  x  2 5  cm m 5 4 ,7 7 3 C S  Ú R S  2 0 1 8  01

30 K 936174R Dodávka a montáž sušáku na prádlo kus 1,000

D 998 Př esu n  hm ot

31 K 998223011
Přesun hmot pro pozem ní kom unikace s krytem 

dlážděným dopravní vzdálenost  do 200 m jakékoliv 

délkv obiektu

t 30,342

_________________ I_________________

CS Ú RS 2018 01

Strana 21 z 27

Osobní údaje



k r y c í l is t  s o u pis u  pr a c í

St avba:

Rekonst rukce dom u St ará 7 

Objekt :

O ST - Ro zp o čt y  - ZTI , p lynové  inst a la ce , úst ře dní vyt ápění, 

e le kt ro inst a lace , V ZT

KSO : 803 5 CC-CZ:
M ísto: Krnov Datut : 12 .12.2019

Zadavat e l : IČ:

M ěsto Krnov DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26876574

JU RČÍK - STA V EBN ICTV Í s.r.o . DIČ: CZ26876574

Projekt ant : IČ:

Ing. Karel Grygera DIČ:

Zpracovat el: IČ:

DIČ:

Poznám ka:

Cena bez DPH 3 4 7 9  363,21

Základ  daně Sazb a daně Výše daně

DPH základn í 0,00 21,00% 0,00

sn ížen á 3 479 363,21 15,00% 521 904,48

Ce n a  s  D PH v  C Z K 4  001 2 6 7 ,6 9

Strana 22 z 27

Osobní údaje



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

St avba:

Rekonst rukce dom u St ará 7

Objekt :

O ST - Ro zp o čt y  - ZTI , p lynové  inst a la ce , úst ře dní vyt ápění,

M ísto: Krnov

Zadavat e l : M ěsto Krnov

Zhotovitel: JU RČÍK - STA V EBN ICTV Í s.r.o .

Kód dílu - Popis

N á k la d y  st a v b y  ce lk e m

PSV - Práce a dodávky PSV

Datut :

Projekt ant :

Zpracovat el:

12.12.2019 

Ing. Karel Grygera

Cena celkem [CZK]

3 4 7 9  363 ,21

3 479 363,21

721 - Zdravot echn lka, p lynolnstalace - kom plet 1 113 776,31

730 - Úst řední vytápění 1 038 079,16

740 - Elekt ro inst alace slaboproud, silnoproud - kom plet 1 196 577,56

751 - Vzduchot echn ika 130 930,18

Strana 23 z 27



SOUPIS PRACÍ

St avba:

Rekonst rukce dom u St ará 7

Objekt :

O ST - Ro zp o čt y  - ZTI , p lynové  inst a la ce , úst ře dní vyt ápění,

M ísto: Krnov Dat um : 12.12.2019

Zadavat e l : M ěsto Krnov Projektant : Ing. Karel Grygera

Zhotovitel: JU RČÍK - STA V EBN ICTV Í s.r.o . Zpracovat el:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

N á k la d y  so u p isu  ce lk e m 3 4 7 9  363 ,21

D PSV Práce a dodávky PSV 3 479 363,21

D 721 Zdravot echnlka, p lyno lnst alace - kom plet

1 K 72101R
Kompletní dodávka zdravotechnlky a Instalace plynu - 
viz samostatný rozpočet v paré ZTI

kpl 1,000

D 730 Úst řední vytápění

2 K 73001R
Kompletní dodávka vytápění - viz samostatný rozpočet 
v paré vytápění

kpl 1,000

D 740 Elekt ro inst alace slaboproud, silnoproud - kom plet

3 K 74001R
Kompletní dodávka elektroinstalací slaboproud- viz 
samostatný rozpočet v paré slaboproud

kpl 1,000

D 751 Vzduchot echn ika

4 K 75101R
Kompletní dodávka VZT- viz samostatný rozpočet v 
paré VZT

kpl 1,000

Strana 24 z 27

Osobní údaje

Osobní údaje



k r y c í l is t  s o u pis u  pr a c í

St avba:

Rekonst rukce dom u St ará 7 

Objekt :

V RN  - V e dle jší ro zp očt o vé  náklady

KSO : 803 5 CC-CZ:
M ísto: Krnov Datut : 12 .12.2019

Zadavat e l : IČ:

M ěsto Krnov DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26876574

JU RČÍK - STA V EBN ICTV Í s.r.o . DIČ: CZ26876574

Projekt ant : IČ:

Ing. Karel Grygera DIČ:

Zpracovat el: IČ:

DIČ:

Poznám ka:

Cena bez DPH 13 0  0 0 0 ,0 0

Základ  daně Sazb a daně Výše daně

DPH základn í 0,00 21,00% 0,00

sn ížen á 130 000,00 15,00% 19 500,00

Ce n a  s  D PH v  C Z K 14 9  5 0 0 ,0 0

Strana 25 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

St avba:

Rekonst rukce dom u St ará 7

Objekt :

V RN  - V e dle jší ro zp očt o vé  náklady

M ísto: Krnov Datut : 12 .12.2019

Zadavat e l : M ěsto Krnov Projekt ant : 

Zhotovit el: JU RČÍK - STA V EBN ICTV Í s.r.o . Zpracovat el:

Ing. Karel Grygera

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

N á k la d y  st a v b y  ce lk e m 13 0  0 0 0 ,0 0

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 130 000,00

VRN1 - Průzkum né, geodet ické a projektové práce 17 000,00

VRN 3 - Zař ízen í staveništ ě 88 000,00

VRN 4 - Inženýrská činnost 5 000,00

VRN 6 - Územ ní vlivy 15 000,00

VRN 7  - Provozn í vlivy 5 000,00

Strana 26 z 27



SOUPIS PRACÍ

St avba:

Rekonst rukce dom u St ará 7

Objekt :

V RN  - V e dle jší ro zp očt o vé  náklady

M ísto: Krnov Dat um : 12.12.2019

Zadavat e l : M ěsto Krnov Projektant : Ing. Karel Grygera

Zhotovitel: JU RČÍK - STA V EBN ICTV Í s.r.o . Zpracovat el:

PČ Typ Kód Popis MJ M nožství J.ce n a jCZK]  Cena celkem  [CZK]  Cenová soust ava

N á k la d y  so u p isu  ce lk e m 13 0  0 0 0 ,0 0

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 130 000,00

D VRN 1 Pr ů zku m n é, geo d et ické  a p ro jekt ové p ráce

1 K 012002000 Geodet ické práce kpl 1,000 CS Ú RS 2018 01

vv vytýčení inženýrských sít í v souvislost i s výstavbou
vv 1 1,000

2 K 013002000
Projektové práce - dodavatelská dokumentace dle 

požadavku PD
kpl 1,000 CS Ú RS 2018 01

3 K 013254000 Dokum entace skutečného provedení stavby kpl 1,000 CS Ú RS 2018 01

D V RN 3 Zař íze n í st aven išt ě

4 K 032002000 Vybavení staveniště kpl 1,000 CS Ú RS 2018 01

VV zřízení zařízení staveniště, oplocení
vv vybavení zařízení staveniště

zrušení zařízení staveniště, úprava okolí a terénu do
původního stavu

vv pronájem prostor pro soc. zázemí pracovníků, osvět lení
vv náklady na spotřebu energií pro zařízení staveniště
vv 1,0 1,000

5 K 035103001 Pronájem ploch kpl 1,000 CS Ú RS 2018 01

vv zábor pozemku
vv 1 1,000

D V RN 4 In žen ýr ská čin no st

6 K 045002000 Kom pletační a koordinační činnost kpl 1,000 CS Ú RS 2018 01

vv koordinace všech profesí, vedení stavby
vv 1,0 1,000

D V RN 6 Ú zem n í v livy

7 K 064203000 Práce se škodlivými materiály kpl 1,000 CS Ú RS 2018 01

náklady spojené s odborným odstraněním materiálů s

přítomností azbestu - střešní krytina
VV 1,0 1,000

D V RN 7 Pr o vo zn í v livy

8 K 072002000 Siln ičn í provoz kpl 1,000 CS Ú RS 2018 01

VV Čištění komunikací, dopravní značení
vv 1 1,000

Strana 27 z 27

Osobní údaje



St avb a:

REKO N STRU KCE DOM U STA RÁ  7. KRNOV - SO 01 - ZD RA VO IN STA LA CE+PLYN

KRYCÍ LIST SOUPISU

KSO: CC-CZ:

Krnov Datum: 12.12.2019

Zadavatel: IČ:

Město Krnov DIČ:

Uchazeč: IČ: 26876574

JURČÍK - STAVEBNICTVÍ s.r.o. DIČ: CZ26876574

Projektant: IČ:

ing. Karel Grygera DIČ:

Poznámka:

Cena h e z DPH 1 1 1 3  7 7 6 , 3 1

DPH základní 

snížená

Základ daně 

118 780,72 

0,00

Sazba daně 

21,00% 

15,00%

Výše daně 

24 943,95 

0,00

C e n a  s D P H v  C Z K 1 1 3 8  7 2 0 , 2 6

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

REKO N STRU KCE DOM U STA RÁ  7. KRN OV - SO 01 - ZD RA VO IN STA LA CE+PLYN

M ísto: Krnov Datum: 12.12.2019

Město Krnov Projektant: ing. Karel Grygera

Uchazeč: JURČÍK - STAVEBNICTVÍ s .r.o.

Kód dílu Popis Cena celkem [CZK]

N á k l a d y  so u p i su  c e l k e m

HSV - Práce a d o d ávky HSV

1 1 1 3  7 7 6 , 3 1

121 745,59

1 Zemní práce 2 349,39

3 ■ Svislé a kom pletn í konstrukce 40 704,90

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 67 807,60

997 - Přesun sutě 10 883,70

PSV - Práce a d o d ávky PSV 992 030,72

721 Zdravotechnika vn itřn í kanalizace 113 439,20

722 Zdravotechnika vn itřn í vodovod 193 800,32

723 - Zdravotechnika - vn itřn í plynovod 230 708,80

725 - Zdravotechnika zařizovací předm ěty 450 879,20

783 - Dokončovací práce - nátěry 3 203,20

SOUPIS PRACÍ
St avba:

REKO N STRU KCE DOM U STA RÁ  7. KRN OV - SO 01 - ZD RA VO IN STA LA CE+PLYN

Miste:

Zadavatel:

Uchazeč:

Krnov

Město Krnov
JURČÍK - STAVEBNICTVÍ s.r.o.

Datum: 12.12.2019 

Projektant: ing. Karel Grygera

PČ Typ Kód Popis
... .. . . .  J.cena r  .. rr7l/ 1 Cenová 
MJ Množství Cena celkem [CZK]

ICZKl soustava

N á k l a d y  so u p i su  c e l k e m
1 1 1 3  7 7 6 , 3 1

D HSV

D 1

Práce a d o d ávky HSV

Zem n í práce

121 745,59

1 K 139711101
Vykcpávky v uzavřených prostorách v hornině tř .  1 až 4 - rýhy v podlahách 

pro kanalizaci
m3 0,203 CSÚRS2017

01

2 K 1397111p.c.
Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř .  1 až 4 - rýhy v podlahách 

pro rozvod vody
m3 0,900

n 3 Svislé a kom pletn í konstrukce

Strana 1 z 3

Osobní údaje



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
rC7Kl

Cena celkem [CZK]

3 K 346244371 Zazd ívka o t l 140 tt rýh, nik nebo kapes z cihe l pálených m2 56,300

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 K 9710331 51 Vybourání otvorů ve zdivu t l do 450 mm - prostupy pro po t rubí plynu v 1.PP kus 3,000

5 K 972055141
Vybourán í otvorů ve st ropech pl do 0,0225 t l přes 120 mm - prostupy pro 

po t rub í kanalizace, vody a plynu
kus 29,000

6 K 974031153
Vysekání rýh ve zdivu cihelném  hl do 100 mm š do 100 mm - pro vodovodní 

a plynovodní po t rub í
m 323,000

7 K 974031164 Vysekání rýh ve zdivu cihelném  hl do 150 mm š do 150 mm - pro kanalizaci m 160,000

d 997 Přesun sutě

8 K 997013113
Vnit rost aven išt n í doprava sut i a vybouraných hmot  pro budovy v do 12 m s 

použit ím  m echanizace
t 12,510

9 K 997Q135p.c. Odvoz sut i a vybouraných hmot  na skládku - vzdálenost  skládky určí 

dodavat el stavbv
t 12,510

d PSV P rá ce  a d o d á v k y  PSV

d 721 Zdravotechnika - vn itřn í kanalizace

10 K 721173401 Pot rubí kanalizačn í plast ové svodné systém KG DN 110 m 3,000

11 K 721173402 Pot rubí kanalizačn í plast ové svodné systém KG DN 125 m 15,000

12 K 721173403 Pot rubí kanalizačn í plast ové svodné systém KG DN 160 m 7,000

13 K 721174024 Pot rubí kanalizačn í z PP odpadní systém  HT DN 70 m 30,000

14 K 721174025 Pot rubí kanalizačn í z PP odpadní systém  HT DN 100 m 45,000

15 K 721174063 Pot rubí kanalizačn í z PP vět rací systém  HT DN 110 m 15,000

16 K 7211740p .c. Pot rubí kanalizačn í z PP p ř ip o jo vací systém  HT DN 32 m 25,000

17 K 721174042 Pot rubí kanalizačn í z PP p ř ip o jo vací systém  HT DN 40 m 10,000

18 K 721174043 Pot rubí kanalizačn í z PP p ř ip o jo vací systém  HT DN 50 m 60,000

19 K 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpust ek DN 40 kus 9,000

20 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpust ek DN 50 kus 27,000

21 K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpust ek DN 100 kus 9,000

22 K 721273153 Hlavice ven t ilačn í po lypropylen PP DN 110 kus 3,000

23 K 721290111 Zkouška těsnost i po t rub í kanalizace vodou do DN 125 m 178,000

24 K 721290112 Zkouška těsnost i po t rub í kanalizace vodou do DN 200 m 7,000

25 K 721290123 Zkouška těsnost i po t rub í kanalizace kouřem do DN 300 m 185,000

26 K 721291p .c. Napo jení kondenzátního po t rub í na zař ízen í VZT vč. dodávky sifonu kus 3,000

27 K 721292p.c. Napo jení kondenzátního po t rubí na plynový kotel vč. dodávky sifonu kus 9,000

28 K 7212991p.c. Napo jení na stáv. kanalizačn í př ípo jku kus 1,000

29 K 7212992p.c. Demontáž st ávající kanalizace v ob jektu soubor 1,000

30 K 998721202 Přesun hmot  procent ní pro vn it řn í kanalizace v ob jektech v do 12 m % 1,770

d 722 Zdravotechnika - vn itřn í vodovod

31 K 722130233 Pot rubí vodovodní ocelové závit ové pozinkované svařované běžné DN 25 m 4,000

32 K 722130234 Pot rubí vodovodní ocelové závit ové pozinkované svařované běžné DN 32 m 15,000

33 K 722174002 Pot rubí vodovodní plast ové PPR svar po lyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm m 205,000

34 K 722174003 Pot rubí vodovodní plast ové PPR svar po lyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm m 110,000

35 K 722174004 Pot rubí vodovodní plast ové PPR svar po lyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm m 12,000

36 K 722174005 Pot rubí vodovodní plast ové PPR svar po lyfuze PN 16 D 40 x 5,5 mm m 6,000

37 K 722181241
Ochrana vodovodního po t rub í př ilepeným i t erm o izo lačním i t rub icem i z PE t l 

do 20 mm DN do 22 mm
m 205,000

38 K 722181242
Ochrana vodovodního po t rub í př ilepeným i t erm o izo lačním i t rub icem i z PE tl 

do  20 mm DN do 45 mm
m 128,000

39 K 722220152 Nástěnka závit ová plast ová PPR PN 20 DN 20 x G 1/ 2 kus 63,000

40 K 722231073 Ven t i l zpět ný G 3/ 4 PN 10 do 110°C se dvěma závit y kus 18,000

41 K 722231075 Ven t i l zpět ný G 5/ 4 PN 10 do 110°C se dvěma závit y kus 1,000

42 K 722232045 Kohout  kulový př ím ý G 1 PN 42 do 185°C vn it řn í závit kus 3,000

43 K 722232063 Kohout  kulový př ím ý G 1 PN 42 do 185°C vn it řn í závit  s vypouštěním kus 3,000

44 K 722240123 Kohout  kulový plast ový PPR DN 25 kus 36,000

45 K 722240142 T-kus plast ový s vypouštěcím  vent i lem  PPR D 25 x 4,2 mm kus 27,000

46 K 722250133 Hydrantový systém s t varově stálou hadici D 25 x 30 m celoplechový soubor 1,000

47 K 722262211
Vodom ěr závit ový jednovtokový suchoběžný do 40°C G 1 / 2 x 80 mm Qn 1,5 

m3/ h ho rizont ální
kus 9,000

48 K 722290226 Zkouška těsnost i vodovodního po t rubí závit ového  do DN 50 m 352,000

49 K 722290234 Proplach a dezin fekce vodovodního pot rub í do DN 80 m 352,000

50 K 7222991p.c. Napo jení kot lů na rozvod vody soubor 9,000

51 K 7222992p.c. Dem ontáž st ávaj ících  rozvodů vody v objektu soubor 1,000

52 K 998722202 Přesun hmot  procent ní pro vn it řn í vodovod v objekt ech v do 12 m % 1,070

Cenová
soustava

CS ÚRS 2017

CS ÚRS 2017

CS ÚRS 2017

01________

CS ÚRS 2017

01________

CS ÚRS 2017

CS ÚRS 2017 

01

CS ÚRS 2017 

CS ÚRS 2017 

CS ÚRS 2017 

ČŠ ÚRS 2017 

CS ÚRS 2017 

CS ÚRS 2017

CS ÚRS 2017 

CS ÚRS 2017 

CS ÚRS 2017 

CS ÚRS 2017 

ČS ÚRS 2017 

CS ÚRS 2017 

CS ÚRS 2017 

CS ÚRS 2017 

CS ÚRS 2017

CS ÚRS 2017

CS ÚRS 2017 

CS ÚRS 2017 

CS ÚRS 2017 

CS ÚRS 2017 

CS ÚRS 2017 

CS ÚRS 2017

CS ÚRS 2017

01________

CS ÚRS 2017

01________

CS ÚRS 2017

CS ÚRS 2017 

CS ÚRS 2017 

CS ÚRS 2017 

CS ÚRS 2017 

CS ÚRS 2017 

CS ÚRS 2017 

CS ÚRS 2017

CS ÚRS 2017

01________

CS ÚRS 2017

CS ÚRS 2017

CS ÚRS 2017

Strana 2 z 3

Osobní údaje



PC Typ Popis M nožství
J.cen a

ICZK1
Cena ce lket  [CZK]

Lenová

soustava

D 723 Zd r avo t ech n ika  - v n i t ř n í p lyn o vo d

53 K 723111204 Pot rubí ocelové závit ové černé bezešvé svařované běžné DN 25 m 3,000 CS ÚRS 2017

54 K 723111205 Pot rubí ocelové závit ové černé bezešvé svařované běžné DN 32 m 18,000 CS ÚRS 2017

55 K 723111206 Potrubí ocelové závit ové černé bezešvé svařované běžné DN 40 m 3,000 CS ÚRS 2017

56 K 723150312
Pot rubí ocelové hladké černé bezešvé spojované svařováním t vářené za 

tep la D 57x3,2 mm
m 20,000

CS ÚRS 2017 

01

57 K 72315041p .c. M ontáž m ěděného poturbi m 245,000

58 K 7231601 p .c . Pot rubí plynovodní měděné t vrdé spojované t vrdým  pájením  D 18x1 mm m 85,000

59 K 723160205 Přípojka k plynom ěru spojované na závit  bez ochozu G 5/ 4 soubor 9,000 CS ÚRS 2017

60 K 7231602p.c Pot rubí plynovodní měděné t vrdé spojované t vrdým  pájením  D 22x1 mm m 35,000

61 K 723160335 Rozpěrka př íp o jek plynom ěru G 5/ 4 soubor 9,000 CS ÚRS 2017

62 K 7231603p.c. Pot rubí plynovodní měděné t vrdé spojované t vrdým  pájen ím  D 28x1,5 mm m 125,000

63 K 723231162
Kohout  kulový př ím ý G 1 / 2 PN 42 do 185°C plnoprůtokový s koulí DADO 

vn it řn í závit  t ěžká řada
kus 9,000

CS ÚRS 2017 

01

64 K 723231163
Kohout  kulový př ím ý G 3/ 4 PN 42 do 185°C plnoprůtokový s koulí DADO 

vn it řn í závit  t ěžká řada
kus 9,000

CS ÚRS 2017 

01

65 K 723231164
Kohout  kulový př ím ý G 1 PN 42 do 185°C plnoprůtokový s koulí DADO vnit řn í 

závit  t ěžká řada
kus 18,000

CS ÚRS 2017 

01

66 K 7232391 p .c . Napo jení na stáv. HUP soubor 1,000

67 K 7232392p.c. Napo jení kot lů na vn it řn í plynovod soubor 9,000

68 K 7232393p.c. Napo jení sporáků na vn it řn í plynovod soubor 9,000

69 K 7232394p.c. Dem ontáž st ávajícíh o  rozvodu plynu v objektu soubor 1,000

70 K 998723202 Přesun hmot  p rocent ní pro vn it řn í plynovod v ob jektech  v do 12 m % 1,090 CS ÚRS 2017

D 725 Zd r avo t ech n ika  za ř izo v a c í p ř ed m ě t y

71 K 725112171 Kom bi klozet  s hlubokým  splachováním  odpad vodorovný soubor 9,000 CS ÚRS 2017

72 K 725211622 Um yvadlo keram ické př ip ev. na stěnu šrouby bílé se sloupem  na sifon 550 soubor 9,000 CS ÚRS 2017

73 K 725222116 Vana bez arm atur výtokových akrylátová 1700x700 mm soubor 3,000 CS ÚRS 2017

74 K 725241111 Vanička sprchová akrylát ová čt vercová 800x800 mm soubor 6,000 CS ÚRS 2017

75 K 725245171
Zást ěna sprchová zásuvná čt yřdílná se dvěma posuvným i díly do výšky 1850 

mm a šířky 800 mm rohová
soubor 6,000

CS ÚRS 2017 

01

76 K 725291511 Doplňky zař ízen í koupelen a záchodů p last , dávkovač tekut ého m ýdla na soubor 9,000 CS ÚRS 2017

77 K 725291 521 Doplňky zař ízen í koupelen a záchodů plast ové zásobník t oaletn ích papírů soubor 9,000 CS ÚRS 2017

Doplňky zař ízen í koupelen zrcadlová skříňka 65x65x17cm  s halogenovým
78 K 725291 5p.c. osvět lením  a vyp ínačem , závěsná galerka se 2 po lohovat el. po licem i a 

vypínačem  uvnit ř , kom us lam inát  hily lak nebo dekor dřeva, hranv oleDenv

soubor 9,000

79 K 725311121 Dřez jednoduchý nerezový s od kapávaci plochou soubor 9,000 CS ÚRS 2017

80 K 725619101 M ontáž sporáku na zem ní plyn kus 9,000 CS ÚRS 2017

8 1 M 5 4 1 1 2 2 1 0 0 sp o r á k  k o m b i n o v a n ý  b í l ý  s p ř ík l o p e m k u s 9 ,0 0 0 CS Ú RS 2 0 1 7

82 K 725813111 Ven t i l rohový bez př ipo jovací t rub ičky nebo f lexi hadičky G 1/ 2 soubor 36,000 CS ÚRS 2017

83 K 725813112 Ven t i l rohový pračkový G 3/ 4 kus 9,000 CS ÚRS 2017

84 K 725813141 Kolínko př ip o jo vac'  bez př ipo jovací t rub ičky nebo f lexi hadičky G 1/ 2 soubor 36,000 CS ÚRS 2017

85 K 725821326 Bat er ie d řezové sto jánkové pákové s o t . kulat ým  úst ím  a délkou ram ínka soubor 9,000 CS ÚRS 2017

86 K 725822611 Rat erie um yvadlové sto jánkové pákové bez výpust i soubor 9,000 CS ÚRS 2017

87 K 725831313 Bat erie vanová nástěnná páková s pr islušenst vim  a pohyblivým  držákem soubor 3,000 CS ÚRS 2017

88 K 725841331 Raterie sprchové podom ítkové kom pletní soubor 6,000 CS ÚRS 2017

89 K 725861102 Zápachová uzávěrka pro um yvadla DN4G kus 9,000 CS ÚRS 2017

90 K 725862103 Zápachová uzávěrka pro dřezy DN 40/ 50 kus 9,000 CS ÚRS 2017

91 K 725864311 Zápachová uzávěrka van DN 40/ 50 s kulovým kloubem  na odtoku kus 3,000 CS ÚRS 2017

92 K 725865311 Zápachová uzávěrka sprchových van DN 40/ 50 s kulovým  kloubem  na odtoku kus 6,000 CS ÚRS 2017

93 K 725869218 M ontáž zápachových uzávěrek U-sifonů kus 12,000 CS ÚRS 2017

9 4 M 5 5 1 6 1 3 1 p .c . U  s i f o n  DM  32 k u s 1 2 ,0 0 0

95 K 725980122 Dvířka 15/ 20 pro čist ící kusy na odpadních stoupačkách kus 4,000 CS ÚRS 2017

96 K 72 59891 p .c .
Dvířka pro vodom ěrné sest avy 500x600mm  nerez, pro m ontáž na stěnu , 

uzam ykatelná
kus 3,000

97 K 7259892p.c. Dvířka pro plynom ěry 500x1500mm o cel, pro m ontáž na stěnu , kus 3,000

98 K 7259893p.c. Dem ontáž st ávaj ících  zař izo vací předm ětů vč. bat er ií a zápach, uzávěrek soubor 1,000

99 K 998725202 Přesun hmot  procent ní pro zař izo vací předm ěty v ob jektech  v do 12 m % 0,220 CS ÚRS 2017

D 783 Do ko n čo vací p r áce  n át ě r y

100 K 783617613 Krycí dvo jnásobný syn t et ický sam o základu jící nátěr po t rub í DN do 50 mm m 44,000 CS ÚRS 2017

Strana 3 z 3

Osobní údaje



KRYCÍ LIST SOUPISU
St avba:

Rek o n st r u k ce  dom u St ar á 7 -v y t áp ě n í

KSO:
Místo: Krnov

Zadavatel:

Uchazeč: jur cik - st avebnict ví s.r.o.
JURČÍK - STAVEBNICTVÍ s.r.o.

Pro jektant :

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

12. 12.2019

26876574

CZ26876574

C e r a  h e z  D PH 1 0 3 8  0 7 9 , 1 6

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 1 038 079,16 15,00% 155 711,87

C e n a  s D P H v  C Z K 1 1 9 3  7 9 1 , 0 3

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
St avba:

Re k o n st r u k ce  dom u St ar á 7 -v y t áp ě n í

M ísto: Krnov Datum ; 12.12.2019

Zadavatel: Pro jektant :

Uchazeč: JURČÍK - STAVEBNICTVÍ s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

N á k l a d y  so u p i su  c e l k e m

PSV - Práce a d o d ávky PSV

1 0 3 8  0 7 9 , 1 6

1 032 031,16

713 - Izolace tepelné 33 741,37

731 - Ústředn í vytápěn í - kotelny 533 759,52

733 ■ Ústřední vytápěn í ■ rozvodné potrub í 151 342,24

734 - Ústředn í vytápěn í - arm atury 76 053,60

735 - Ústřední vytápění • otopná tělesa 237 134,43

OST - Ost at n í 6 048,00

SOUPIS PRACÍ
St avba:

Re k o n st r u k ce  dom u St ar á 7 -v y t áp ě n í

M ísto:

Zadavatel:

Uchazeč:

Krnov

JURČÍK - STAVEBNICTVÍ s.r.o.

Datum: 12.12.2U19 

Projektant:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J-cena Cena ceikem [CZK] 
i r zKi

Cenová
soustava

N á k l a d y  so u p i su  c e l k e m  1 q 38 q 79 1 6

d PSV Práce a d o d ávky PSV

p 713___________ Izolace tepelné_________

47 K 713463111
M ontáž izolace tepelné pot rubí pot rubním i pouzdry bez úpravy staženým i drátem 1x 

D do 100 mm
m 430,000

4 8 M 6 3 1 5 4 4 0 0 p o u z d r o  i z o t a č n í p o t r u b n í m a x .  4 0 0  ° C  2 2 / 2 5  m m m 9 5 ,0 0 0

53 M 6 3 1 5 4 4 0 0 p .  c .1 p o u z d r o  i z o t a č n í p o t r u b n í m a x .  4 0 0  ° C  1 8 / 2 0  m m m 1 4 0 ,0 0 0

54 M 6 3 1 5 4 4 0 0 p .  c .  2 p o u z d r o  i z o t a č n í p o t r u b n í m a x .  4 0 0  ° C  1 5 / 2 0  m m m 1 9 5 ,0 0 0

49 K 998713202 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektec h v do 12 m % 1,950

D 731___________ Ústředn í vytápěn í - kotelny

K 731244493 Montáž kot le ocelového závěsného na plyn kondenzačního o výkonu do 28 kw soubor 9,000

2 M 7 3 1 2 4 4 4 9 3 P.  C.1 z á v ě sn ý  k o m b i n o v a n ý  k o n d e n za č n í k o t e l  4 , 2  - 2 1 ,2  k W k u s 9,000

3 M 7 3 1 2 4 4 4 9 3 p .c .2 e k v i t e r m n í r e g u l á t o r  d i g i t á l n í s t ý d e n n ím  č a so v ý m  p r o g r a m e m  v č .  k a b e t u  a  m o n t á ž e k u s 9 ,0 0 0

1 m . i  r m  i a

CS ÚRS 2018 01 

CS Ú RS 2 0 1 8  0 1

CS ÚRS 2018 01

CS ÚRS 2018 01

Strana 1 z 2

Osobní údaje



PČ Typ Kó d P o p is M J M n o žs t v í
J. c e n a

f CZ K l
C e n a  c e l k e m  [ C Z K ]

Ce n o v á

so u s t a v a

4 M 7 3 1 2 4 4 4 9 3 p .c .3 p ř i p o j o v a c í  a d a p t é r  D N  8 0 1 1 2 0  p r o  o d k o u ř e n í k u s 3 ,0 0 0

5 M 7 3 1 2 4 4 4 9 3 p .c .4 P ř i p o j e n i  n a  k o m i n  D N  8 0 / 1 2 5 k u s 3 ,0 0 0

6 M 7 3 1 2 4 4 4 9 3 p .c .  5 P r o d l u ž o v a c i  k u s o d k o u ř e n i  D N  8 0 / 1 2 5  d é l k y  2 0 0 0 k u s 1 3 ,0 0 0

7 M 7 3 1 2 4 4 4 9 3 p .c .6 P r o d l u ž o v a c i  k u s o d k o u ř e n i  D N  8 0 / 1 2 5  d é l k y  1 0 00 k u s 2 ,0 0 0

8 M 7 3 1 2 4 4 4 9 3 p .c .7 P r o d l u ž o v a c i  k u s o d k o u ř e n i  D N  6 0 / 1 0 0  d é l k y  2 0 0 0 k u s 1 0 ,0 0 0

9 M 7 3 1 2 4 4 4 9 3 p .c .8 P r o d l u ž o v a c i  k u s o d k o u ř e n i  D N  6 0 / 1 0 0  d é l k y  1 0 00 k u s 3 ,0 0 0

10 M 7 3 1 2 4 4 4 9 3 p .c .9 k o l e n o  8 7  D N  6 0 / 1 0 0 k u s 1 2 ,0 0 0

11 M 7 3 1 2 4 4 4 9 3 p .c .  10 s v i s l é  o d k o u ř e n í D N  6 0 / 1 0 0  v č .  s t ř e š n íh o  n á st a v c e k u s 6 ,0 0 0

50 M 7 3 1 2 4 4 4 9 3 p .c .  11 s v i s l é  o d k o u ř e n í D N  8 0 / 1 2 5  v č .  s t ř e š n íh o  n á st a v c e k u s 3 ,0 0 0

55 M 7 3 1 2 4 4 4 9 3 p .c .  13 M o n t á ž  o d k o u ř e n í k u s 9 ,0 0 0

12 K 998731201 Přesun htot procentní pro kotelny v objektec h v do 6 m % 2 ,8 1 0 CS ÚRS 2018 01

D 733 Ústředn í vytápěn í - rozvodné potrub í

13 K 733222202 Pot rubí měděné polotvrdé spojované t vrdým pájením  D 15x1 m 195,000

14 K 733222203 Pot rubí m ěděné polot vrdé spojované tvrdým pájením  D 18x1 m 140,000

15 K 733222204 Pot rubí měděné polotvrdé spojované t vrdým pájením  D 22x1 m 95,000

16 K 733224222 Př íplat ek k pot rubí měděnému za zho tovení př ípo jky z t rubek m ěděných D 15x1 kus 102,000

17 K 733291101 Zkouška těsnost i pot rubí m ěděné do D 35x1,5 m 430,000

18 K 998733202 Přesun hmot procentní pro rozvody pot rubí v objektec h v do 12 m % 3,390

CS ÚRS 2018 01

CS ÚRS 2018 01

CS ÚRS 2018 01

CS ÚRS 2018 01

CS ÚRS 2018 01

CS ÚRS 2018 01

p 734___________ Ústředn í vytápěn í - arm atury
19 K 734211112 Vent il závit ový odvzdušnovací G 1/ 4 PN 10 do 120°C otopných těles kus 56,000

28 K 734221535
Vent il závit ový term ostat ický rohový dvouregulační G 3/ 8 PN 16 do 110°C bez hlavice 

ovládání
kus 9,000

20 K 734221686 Term ost at ická hlavice vosková PN 10 do 110°C otopných těles VK kus 47,000

21 K 734221686p.c. 1 Term ostat ic ká hlavic e vosková PN 10 do 110°C otopnýc h těles trubkovýc h kus 9,000

22 K 734261402 Armatura př ipo jovací rohová G 1/ 2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK kus 47,000

23 K 734261416 Sroubení regulační radiátorové rohové G 3/ 8 s vypouštěním kus 9,000

59 K 734291242 Filt r  závit ový přím ý G 1/ 2 PN 16 do 130°C s vn it řním i závit y kus 2,000

24 K 734291243 Filt r  závit ový přím ý G 3/ 4 PN 16 do 130°C s vnit řním i závit y kus 7,000

60 K 734292713 Kohout kulový přím ý G 1/ 2 PN 42 do 185°C vn it řn í závit kus 4,000

25 K 734292714 Kohout kulový přímý G 3/ 4 PN 42 do 185°C vn it řn í závit kus 14,000

26 K 734294104 Růžice dělená krycí do G 3/ 4 kus 112,000

27 K 998734202 Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 12 m % 0,280

p 735___________ Ústředn í vytápěn í - otopná tělesa

40 K 735152451
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní ploc ha výška/ délka 

500/ 400 mm výkon 447 W
kus 3,000

34 K 735152551
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní ploc hy výška/ délka 

500/ 400 mm výkon 581 W
kus 9,000

35 K 735152553
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní ploc hy výška/ délka 

500/ 600 mm výkon 871 W
kus 2,000

36 K 735152554
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 př ídavné přestupní ploc hy výška/ délka 

500/ 700mm výkon 1016 W
kus 4,000

37 K 735152556
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní ploc hy výška/ délka 

500/ 900mm výkon 1307 W
kus 10,000

38 K 735152558
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní ploc hy výška/ délka 

500/ 1100mm výkon 1597W
kus 6,000

39 K 735152562
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní ploc hy výška/ délka 

500/ 1800mm výkon 2614W
kus 1,000

32 K 735152655
Otopné těleso panelové VK t řídeskové 3 přídavné přestupní ploc hy výška/ délka 

500/ 700 mm výkon 1663 W
kus 7,000

33 K 735152659
Otopné těleso panelové VK t řídeskové 3 přídavné přestupní ploc hy výška/ délka 

500/ 1200mm výkon 2495 W
kus 1,000

29 K 735159210 M ontáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 1140 mm kus 34,000

30 K 735159220 M ontáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 1500 mm kus 1,000

31 K 735159310 M ontáž otopných těles panelových t řířadých délky do 1140 mm kus 7,000

52 K 735159320 M ontáž otopných těles panelových t ř ířadých délky do 1500 mm kus 1,000

41 K 735164511 Montáž otopného tělesa t rubkového na stěnu výšky tělesa do 1500 mm kus 4,000

4 2 M 7 3 5 1 6 4 5 1  I p . c .  1 o c e l o v é  t r u b k o v é  t ě l e s o  v ý šk y  1 5 0 0  m m , š í ř k y  4 5 0  m m k u s 3 ,0 0 0

4 3 M 7 3 5 1 6 4 5 1 l p . c . 2 o c e l o v é  t r u b k o v é  t ě l e s o  v ý šk y  1 5 0 0  m m , š í ř k y  6 0 0  m m k u s 1 ,0 0 0

44 K 735164512 M ontáž otopného tělesa t rubkového na stěnu výšky tělesa přes 1500 mm kus 5,000

4 5 M 7 3 5 1 6 4 5 1 2 p .c .  1 o c e l o v é  t r u b k o v é  t ě l e s o  v ý šk y  1 8 20  m m , š í ř k y  6 0 0  m m k u s 5,000

56 M 7 3 5 1 6 4 5 1 2 p .c .2 t l a k o v á  zk o u šk a  o t o p n é h o  t ě l e sa k u s 56,000

46 K 998735202 Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v ob jektech v do 12 m % 2,390

CS ÚRS 2018 01 

CS ÚRS 2018 01 

CS ÚRS 2018 01

CS ÚRS 2018 01 

CS ÚRS 2018 01 

CS ÚRS 2018 01 

CS ÚRS 2018 01 

CS ÚRS 2018 01 

CS ÚRS 2018 01 

CS ÚRS 2018 01 

CS ÚRS 2018 01

CS ÚRS 2018 01

CS ÚRS 2018 01

CS ÚRS 2018 01

CS ÚRS 2018 01

CS ÚRS 2018 01

CS ÚRS 2018 01

CS ÚRS 2018 01

CS ÚRS 2018 01

CS ÚRS 2018 01 

CS ÚRS 2018 01 

CS ÚRS 2018 01 

CS ÚRS 2018 01 

CS ÚRS 2018 01 

CS ÚRS 2018 01

CS ÚRS 2018 01

CS ÚRS 2018 01

d OST Ostatní
57 M 101 T o p n á  zk o u šk a k u s 9 ,0 0 0

58 M 10 2 R e v i z e  a  z p r o v o z n ě n í k o t l e k u s 9 ,0 0 0

Strana 2 z 2

Osobní údaje

Osobní údaje



ELEKTROINSTALACE - Martin Turek
Nádražní 157, 74722 Dolní Benešov 

IČ: 87496658 /  DIČ: 7712205413 /  tel. +420 721 070509

JW t ift lU REK  
°  elektroinstalace

w w w . e l e k l i n i r u l c l c t e  lil rek <2

Nab ídka čís lo: 

název:

N 19/30

KRNOV BD - STARÁ 7

Investor: JU R Č Í K  - ST A V EBN ICT V Í  s .r.o .

Vyp raco val: Pet r  Daněk 

Dne: 12 .11.2019

St rana 1/ 11

http://www.elektroinstalace-lurek.cz


C21M  - Ele kt ro m o n t á že
po ř .č. číslo  pol. pop is po lo žky

1210010003 t rubka oheb.el.inst . t yp 

23 R=23m m  (PO)

2 210010003 t rubka oheb.el.inst . t yp 

23 Ft=23m m  (PO)

3 210010301 krab .p ř íst ro jová (1901; 

KP 68; KZ 3) bez 

zap o jen í

4 210010301 krab. př íst ro jová (1901; 

KP 68; KZ 3) bez 

zap o jen í

5 210010301 krab. př íst ro jová (1901; 

KP 68; KZ 3) bez 

zap o jen í

6 210010301 krab. př íst ro jová (1901; 

KP 68; KZ 3) bez 

zap o jen í

7 210010301 krab. př íst ro jová (1901; 

KP 68; KZ 3) bez 

zap o jen í

8 210010301 krab. př íst ro jová (1901; 

KP 68; KZ 3) bez 

zap o jen í

9 210010301 krab. př íst ro jová (1901; 

KP 68; KZ 3) bez 

zap o jen í

10 210010322 krab .o dbo čná s 

víčkem ;svo r .(KFt  97) 

kruh. vč.zap o j .

11 210100001 uko nč.vod .v 

r o zv .vč.zap .a konc.do  

2.5m m 2

12 210100002 uko nč.vod .v 

r o zv .vč.zap .a konc.do  

6m m 2

13 210100003 uko nč.vod .v 

r o zv .vč.zap .a konc.do  

16m m 2

14 210110041 sp in .záp u st , vč.zap . 1 - 

pó lový - ř azen í 1

15 210110041 sp in .záp u st , vč.zap . 6- 

pó lový - ř azen í 6

16 210110043 sér io vý přep .st ř íd . - 

řazen í 5/ 5A 

záp u st .vč.zap .

17 210110089 Sp ín ač Infra

18 210111012 zás.p o lo zap ./ zap u št ěn é 

10/ 16A 2 5 0 V 2 P+ Z 

průb.m ont .

19 210120002 po j ist ka vč. v lo žek  E 33 

do 60 A

20 210190012 m ont áž elekt rot ěrového 

ro zváděče

21 210190153 nevýb u š.sk ř ín ě nebo 

krab .s p ř íst r .do 20kg

22 210190155 nevýb u š.sk ř ín ě nebo 

krab .s p ř íst r .do 50kg

23 210192021 skř íň  po j ist ko vá SP

24 210192551 st o u p ačko vá svork. 

vč.zap . t yp 6320-45- 

150m m 2

25 210192571 řad .svo r k .vč.u p ev.zap .a 

pop is.št ít ku  2.5m m 2

jed n .cen a m no žst ví jedn . celkem  [Kč] DPH

St rana 2/ 11

Osobní údaje



26 210192572 ř ad .svo r k.vč.u p ev.zap .a 

pop is.št ít ku  6m m 2

27 210192574 řad .svo r k .vč.u p ev.zap .a 

pop is.št ít ku  16m m 2

28 210201003 231 26 01 - m ont áž 

svít id la

29 210201003 231 26 01 - m ont áž 

svít id la

30 210201003 231 26 01 - m ont áž 

svít id la

31 210201003 231 26 01 - m ont áž 

svít id la

32 210201003 231 26 01 - m ont áž 

svít id la

33 210220021 územ . v  zem i FeZn  do 

120 t t 2

vč.svo rek;p ro po j.aj .

34 210220022 územ . v  zem i FeZn  R=8- 

10 t t  vč.svo rek,p ro po j , 

aj.

35 210220101 svodo vé vo d iče FeZn  do 

Ft =10t t ;AI o10t t ;Cu  

Ft=8m m  v č sv

36 210220301 svo rky h rom osvodové do 

2 šroubu (SS;SFt  03)

37 210220301 svo rky h rom osvodové do 

2 šroubu (SS;SFt  03)

38 210220302 svo rky h rom osv.nad  2 

šr o u b y (ST;SJ;SK;SZ;SFt  

01 ;02)

39 210220302 svo rky h rom osv.nad  2 

šr o u b y (ST;SJ;SK;SZ;SFt  

01 ;02)

40 210220302 svo rky h rom osv.nad  2 

šr o u b y (ST;SJ;SK;SZ;SFt  

01 ;02)

41 210220321 svo rka na pot rubí 

„  Bern ar d ,,vč.p ásku (b ez 

vod iče)

42 210220362 t yč.zem n ic vč.zar až.d o  

zem ě+př ip o j. do 4.5m  

soupr.

43 210220372 och ranný úheln ík nebo 

t rubka s d r žáky do zd ivá

44 210220401 o zn ačen í svodu  št ít ky 

st alt .;um ělá ht ot a

45 210220431 t varováni m ont .dílu-

j ím ače;och ran .t rubky;úhe

In íky

46 210220582

47 210800547

Sk ř íň  H OP

C Y 6 m m 2 zeleno žlu t ý 

(PU)

48 210800549 C Y 16 m m 2 zeleno žlu t ý 

(PU)

49 210810045 CYK Y- CYK Ym  3 Cx1 .5  

m m 2 750V  (PU)

50 210810045 CYK Y- CYK Ym  3 Cx1 .5  

m m 2 750V  (PU)

51 210810046 CYK Y- CYK Ym  3 Cx2 .5  

m m 2 750V  (PU)

St rana 3/ 11

Osobní údaje

Oossobní údaje



52 210810054 CYK Y- CYK Yt  4Bx16 

m m 2 750V (PU )

53 210810057 CYK Y- CYK Ym  5 Cx6  

m m 2 750V  (PU)

54 211010002 o sazen í ht ožd inky do 

cih lo vého  zd ivá HM  8

55 214281001

56 214281002

57 214281004

58 214281005

59 215191621

60 220280411

zap o jen í vent iláto ru 

M ont áž vent ilátoru 

zap o jen í e l.spo t řeb iče 

M ont áž spo t řeb iče 

svo rko vn ice W ago  

SYK F Y  5x2x0.5m m  do tr

DEM O N TÁ Ž

61 210010002 t rubka oheb.el.inst . t yp 

23 R=16m m  (PO)

62 210010003 t rubka oheb.el.inst . t yp 

23 Ft=23m m  (PO)

63 210010301 krab. př íst ro jová (1901; 

KP 68; KZ 3) bez 

zap o jen í

64 210010321 krab .odboč.s 

víčkem . svo r .(1903;KFt  

68) kruh .vč.zap .

65 210010351 krab .ro zvo dka t yp 6455- 

11 do 4m m 2 vč.zapo j.

66 210100001 uko nč.vod .v 

r o zv .vč.zap .a konc.do  

2.5m m 2

67 210100002 uko nč.vod .v 

r o zv .vč.zap .a konc.do  

6m m 2

68 210100003 uko nč.vod .v 

r o zv .vč.zap .a konc.do  

16m m 2

69 210110001 sp ín .nást .p ro st .o byč. 1- 

pó lový - ř azen í 1

70 210110041 sp in .záp u st , vč.zap . 1 - 

pó lový - ř azen í 1

71 210110045 st ř ídavý p řep ínač - řazen í 

6 záp u st .vč.zap .

72 210111011 zás.p o lo zap ./ zap u št ěn é 

10/ 16A 2 5 0 V 2 P+ Z

73 210190003 t ont .ocelop lech. rozvodni 

c do 10Okg

74 210190012 t ont áž elekt rot ěrového 

ro zváděče

75 210192021

76 210200009

skř íň  po j ist ková SP  

211 16 01 - 100W  

svít .žár .st ro pn í

77 210220321 svo rka na pot rubí 

,, Bernard,, vč.p ásku (b ez 

vo d iče)

78 210810045 CYK Y- CYK Ym  3 Cx1 .5  

m m 2 750V (PU )

79 210810046 CYK Y- CYK Ym  3Cx2 .5  

m m 2 750V (PU )

80 210810054 CYK Y- CYK Ym  4Bx16 

m m 2 750V (PU )

Ce lkem  za ceník: 333074,24

St rana 4/ 11

Osobní údaje



Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Cena za ceník celkem: 333074,24 Kč 0,00 Kč 333074,24 Kč 0,00 Kč

C22M  - Sd ě lo va cí,  sign á l,  a  za b e zp e čo v a cí za ř íze n í
po ř .č. číslo  pol. pop is po lo žky jed n .cen a m no žst ví jedn . celkem  [Kč]  DPH

1 210010003 t rubka oheb.el.inst . t yp 

23 R=23m m  (PO)

2 220490041 byt ová st an ice 

o t evír .dveř í bez vo lby 

ú čast n íka

3 220490071 ř íd ící st an ice zvo nko vé 

tablo  s kod. klávesn ici

4 220490335 nast av.ú rovně, 

jednot l ivých byt .st anic...

5 220490826 Tab lo  s vrátným  1-16 ti

6 220490851 z a p o j e n í  z d r o j e  p r o  d o m .  

t el .

7 220490854 M o n t áž,o živen í,spušt ěn í 

kodového zát ku

8 220490855 Elekt r ický zát ek  - 

t ont áž

9 220730001 t elev.nebo

r o zh l.ú čast .zás.p r ů ch o zí 

nebo ko nco vá

10 220730032 výzvěd , st ožáru/ část i 

ko t vení na st řechu 

plochou

11 220730151

12 220730241

M ont áž antény 

koax.o víjený/ op řádaný do 

lišt y / t rubky

13 220730241 koax.o víjený/ op řádaný do 

lišt y / t rubky

14 220730241 koax.o víjený/ op řádaný do 

lišt y / t rubky

15 220730281 rozvodn ice STA  na 

om ít ku

16 220730302 M ontáž sat elit n ího 

syst ét u

17 220730322

18 220730331

M ontáž sif . m odulu 

př ipo jení zesi l .so u p r avy 

na silnop roudý rozvod

19 220730353

20 220730382

21 220730406

22 220730501

m ult ip řepínač EM P 

Uko n čen í ko ax kabelu  

M ěření na zásu vkách  

N ast aven í a zp ro vo zn ěn í 

STA

23 220731201

24 220731301

t ont áž konektoru BN C 

M ontáž parabo ly

Celkem  za ceník:

54175,11

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Cena za ceník celkem: 54175,11 Kč 0,00 Kč 54175,11 Kč 0,00 Kč

C46M  - Ze m n í p rá ce
poř .č. číslo  pol. pop is po lo žky jed n .cen a m no žst ví jedn . celkem  [Kč]  DPH

1 460010024 vytyč.t rat i kab .ved en í v “  

zast avěn ét  prostoru

St rana 5/ 11

Osobní údaje

os



2 460030006 sejt ut í ornice zem .t ř .2 s 

vrst vou ornice do 15ct

3 460080001 betonový zák lad  do rost lé 

zem iny bez bedněn í

4 460200164 kabel.rýha 35cm / šíř . 

80cm / h l. zem .t ř .4

5 460260011 p e v n é  sp o j e n í 

p á s . 2 e m n i č ů  ( n e r o z e b . )

6 460300006 hut nění zem iny vrst vy 

20cm

7 460420022 kabel.lo že z kop .p ísku  

rýha 65cm  t l.10cm

8 460490012 fólie výst r ažn á z PV C 

šíř ky 33cm

9 460560164 r u č.záh o z.kab .rýh y 35cm  

šíř .80cm  h l.zem .t ř .4

10 460620014 provizorní úp rava t erénu 

zem .t ř .4

Ce lkem  za ceník:

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Cena za ceník celkem: 18182,94 Kč 0,00 Kč 18182,94 Kč 0,00 Kč

C8 0 1 -3  - St a ve b n í p rá ce  - výse ky, ka p sy, rýhy
poř .č. číslo  pol. pop is po lo žky jed n .cen a m no žst ví jedn . celkem  [Kč]  DPH

1 97103-3131 vybour .o t v.cih l.m alt .váp . 

do R=60m m  t l.do 150m m

2 97103-3141 vybour .o t v.cih l.m alt .váp . 

do Ft=60m m  t l.do 300m m

3 97103-3151 vybour .o t v.cih l.m alt .váp . 

do R=60m m  t l.do 450m m

4 97103-3171 vybour .o t v.cih l.m alt .váp . 

do R=60m m  t l.do 750m m

5 97103-3351 vybour .o t v.cih l.m alt .váp .d  

o 0,09m 2 t l.do 450m m

6 97303-1324 vysek .zd i

cih l.m alt .váp .kap sy do 

0 .1m 2 hl.do 150m m

7 97303-1324 vysek .zd i

cih l.m alt .váp .kap sy do 

0 .1m 2 hl.do 150m m

8 97303-1325 vysek .zd i

cih l.m alt .váp .kap sy do 

0.1 m 2 hl.do 300m m

9 97303-1345 vysek .zd i

cih l.m alt .váp .kap sy do 

0 .25m 2 h l.<300m m

10 97303-1616 vysek .zd i cih l.kap sy- 

krab. < 100x100x50m  m

11 97303-1619 vysek .zd i cih l.kap sy- 

krab. <150x150x1 OOmm

12 97403-1121 vysek .r ýh  cih la do 

h l.30m m  š.do  30m m

St rana 6/ 11

Osobní údaje

Osobní údaje



13 97403-1122 vysek .r ýh  cih la do 

h l.30m m  š.do  70m m

14 97403-1123 vysek .r ýh  cih la do

hl.30m m  š.do  100m m

15 97403-1142 vysek .r ýh  cih la do

hl.70m m  š.do  70m m

16 97403-1143 vysek .r ýh  cih la do

hl.70m m  š.do  100m m

Ce lkem  za ceník:

102087,36

Základ DPH Základ 21% Základ

Cena za ceník celkem: 102087,36 Kč 0,00 Kč 102087,

15% Základ 0%

36 Kč 0,00 Kč

M ateriály
poř .č. číslo  pol. pop is po lo žky jed n .cen a m no žst ví jedn . celkem  [Kč] DPH

O 1 BN C C 50V konektor  

kr itpl.

0 2 000001 J- Y( ST ) Y 3x2x0,8

3 00520 svo rko vn ice st o upačko vá 

6320-45

4 010096-U C Y 16 ZEL .  ZLU TY

5 010107-U C Y 6 ZEL. ZLU TY

6 010175-U C YK Y 3 CX1 .5

7 010175-U C YK Y 3 CX1 .5

8 010176-U CYK Y 3 CX2 ,5

9 010185-U C YK Y 4 BX1 6

10 010202-U CYK Y 5 CX6

11 010258 SYK F Y  4X2X0 ,5

12 010416 KOA X. CB  100C

13 010416 KOA X. CB  100C

14 010416 KOA X. CB  113UV

O 15 010994 J- Y( ST ) Y 1X2X0.8

O  16 030554 AU TON OM N Í 

D ETEKTO R KO U ŘE ( 

NA B A TERIE )

17 100002 ZEM .D U Z D RZA K 

O CH R.U H EL.D O  ZDI

18 100003 ZEM .D RÁ T FEZN  10 MM

19 100004 ZEM .D RÁ T AlM gSi 8 

MM

20 10001000 Bet onová st ěs

21 100012 ZEM .O CH R. Ú H ELN ÍK 

OU  200cm

0  22 100024 ZEM .PO D PĚRA  PV  1

0  23 100024 ZEM .PO D PĚRA  PV  17

0  24 100026 ZEM .PO D PĚRA  PV  21

25 100031 ZEM .SV O RKA  SZ

26 100032 ZEM .SV O RKA  SS

27 100034 ZEM .SV O RKA  SJ 02 

ZEM .TYC

28 100034 ZEM .SV O RKA  SJ 02 

ZEM .TYC

29 100036 ZEM .SV O RKA  SO  

V ELKÁ

30 100039 Z E M . S V O R K A  S R  0 2 

p a s.  + p a s.

31 100040 ZEM .SV O RKA  SR  03 

p as.+ku l.

32 100044 ZEM .PA SEK FEZN  30/ 4

33 100056 ŠT ÍT EK  H RO M .C.-3-

0  34 150139 W A GO  273-105 5X1-2 ,5

St rana 7/ 11

Osobní údaje

Osobní údaje



0  35 161720092 BIS jen  vn it řn í část i - 

D PS-  čt ečka

36 180030 PO J.PA TRO N A  63A

37 190011 ZA S. D VO J. IP20

38 190067 SP.č.5 . IP20

39 190637 ZA S.TV + R+ SA T

KO M PLET

40 191676 SP.Č.1 . IP20

41 191676 SP.Č.6 . IP20

42 200031 KR.K R 97/ 5

43 200037 KR.KU  68/ 2-1901

44 200037 KR.KU  68/ 2-1901

45 200037 KR.KU  68/ 2-1901

46 200037 KR.KU  68/ 2-1901

47 200037 KR.KU  68/ 2-1901

48 200037 KR.KU  68/ 2-1901

49 200037 KR.KU  68/ 2-1901

50 2001119 SV O RKA  RA D O V A  RSA  

4 hneda gobi

51 2001216 SV O RKA  RA D O V A  RSA  

6 cerna

52 200137 ZEM .SV O RKA  ZS1 6  

/ BERN A RD /

53 200141 TR.O H EB.M O N O F.1 4 2 3 /

1

TR.O H EB.M O N O F.1 4 2 3 /

1

TR.O H EBN Á  PV C 2323

0  54 200141

55 200146

56 200146 TR.O H EBN Á  PV C 2323

0  57 200207 T R.K O P O FLEX  110

0  58 2013 In .Cab le  Cat .5 e ,U TP 

4 P.PV C - Bezh alo gen o vý

59 240005 H M .+VRU T

9 10/ SD/ 8X50 / 2351099

O 60 260990 CIM CO  p ásek  200 x3,5

O  61 300025 SV ÍTID LO  včet ně zdro je.

.žárovko vé

p ř isazen é,2x25W ,sklo  

t r ip lex opál

t at ,IP43 ,2x25W ,65%,

.Zar o vka

o b ycejna,25W ,230lm ,100

Ohod

O 62 300025 SV ÍTÍ D LO  včet ně zd r o je .,

N O U ZO V É SV ÍTID LO , 

nást ěn ná t ont áž, N C HT 

7 ,2 V0 ,7 5 A h  , t ok 120 It, 

SE  A T 11W , 1hod.

O  63 300025 SV ÍT ID LO  včet ně zdro je.

32W ,zář ivko vé, 2x32W , 

d -42cm , sklo  t r ip lex opál 

t at ,IP43 ,2x32W ,46%, 

PL-T/ 4 P GX24q -3  

32W / 840,ko m p ak.zář ivka 

, pat ice 4pin, ch ladná 

b ílá,32W ,2400lt ,13000h  

od

St rana 8/ 11

Osobní údaje



O 64 300025 SV ÍTID LO  včet ně zdro je.

žáro vko vé

nást ěnné, 1x60W ,sklo  

t r ip lex opál

t at ,IP44,60W , ,Zaro vka 

o bycejna,60W ,1000ho d

0  65 5400025 SKRIN  P S 3x63A 

kabelo vá

0  66 638602 An t éna BU-119

0  67 638608 Ro zvo d n ice STA

0  68 638609 Ant . st o žár

0  69 638613 Zdroj A S- 125

0  70 638654 ZG-401 kanálový 

zesi lo vač

0  71 639114 Dr žák parabo ly

0  72 639116 Konver t or  LN B Quat t ro

0  73 639121 Pro po jka m ezi m oduly

0  74 639121 Parab o la O P9 0 A L

0  75 639125 Dr žák LN B

0  76 639129 Ro zb o čo vač FV S3 PL

0  77 639130 M ult ip řep ínač EM P 16

0  78 7988821 PIR čid lo  360st

79 90001 kopaný p ísek

80 90006 fólie z polyet ylénu šíře 

330m m

81 90503 Hl.och ranná p ř ípo jn ice 

„ H O P„

0  82 90525 Ro zvo d n ice REM  1 - 

elekt rot ěrový ro zvad ěč 

včet ně výzbro je

0  83 90525 Ro zvo d n ice REM  2 - 

elekt rot ěrový ro zvad ěč 

včet ně výzbro je

0  84 90525 Ro zvo d n ice R- SP včet ně 

výzbro je

0  85 90525 Ro zvo d n ice RB  včet ně 

výzbro je

0  86 90525 Ro zvo d n ice REM  3 - 

elekt rot ěrový ro zvad ěč 

včet ně výzbro je

0  87 999001 Bezko n t akt n í čip

0  88 DOM . TEL. Lím ec prot i dešt i - n ízký 

3M  (lesk)

0  89 DOM . TEL. Dom ovn í videot elefon 

Vero na - V ID EO  - syst ét  

M ELO D Y

0  90 DOM . TEL. Zvo n ko vé tablo 

M ELO D Y: kódo vá , 

k lávesn ice až 34 jm en + 

KA M ERA  (3M ) - Do 

rát ku

0  91 DOM . TEL. Záp u st n á t on t ážn í 

krab ice, GEN O V Á : M K 

3M  záp u st n á

0  92 DOM . TEL. Dist r ibutor: A RK /  RJ4 5  - 

akt ivní, ro zbo čo vač 

audio / video signálu

St rana 9/ 11

Osobní údaje



O 93 DOM . TEL. Sp ín an ý  síťo vý zdro j NM  

60-15V/ 4A, DU O 

St an d ard  / M ELO D Y, el. 

po jist ka, DIN4M

O 94 DOM . TEL. Zvo n ko vé t lačít ko  - 

napo jen í na DT

O 95 DOM . TEL. DO M .ZÁM EK B EFO

1246

Ce lkem  za materiály:_______________________

Cena za materiály

Základ

celkem: 630550,00

DPH Základ 21% Základ 15% Základ

Kč 0,00 Kč 630550,00 Kč 0,00

Prá ce  v  H ZS

0%

Kč

poř .č. číslo  pol. pop is po lo žky jed n .cen a m no žst ví jedn . celkem  [Kč] DPH

1

2 01

Celkem  za práci v H ZS:

Napo jen í STA  

Rev ize  elekt ro

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Cena za práci v HZS celkem: 16 928 Kč 0,00 Kč 16 928 Kč 0,00 Kč

St rana 10/ 11

Osobní údaje

Osobní údaje



Re ka p it u la ce

Kap . pop is po ložky Zák lad  DPH Zák lad  21 % Zák lad  15%

A .  U P R A V E N É  R O Z P O Č T O V É  N A K L A D Y

1 C21M  - Elekt rom on t áže (M ON TÁŽ)

2 C21M  - Elekt rot on t áže (DEM ON TÁ Ž)

3 C21M  - Elekt rot on t áže (M A T.N OSN Ý)

4 C22M  - Sd ě lo vací, signál, a zab ezp ečo vací zař ízen í (M ON TÁŽ)

5 C22M  - Sd ě lo vací, signál, a zab ezp ečo vací zař ízen í (M A T.N OSN Ý)

6 C46M  - Zem n í p ráce (M ON TÁŽ)

7 C46M  - Zet n í p ráce (M A T.N OSN Ý)

8 C801-3  - St aveb n í p ráce - výseky, kap sy, rýhy (M ON TÁŽ)

9 Ost at n í t at er iál (M A T.N OSN Ý)

C E L K E M  U R N 1 1 3 8 0 6 9 , 6 5 1 1 3 8 0 6 9 , 6 5

B .  H Z S

10 Hod inová zú čt o vací sazb a 16928,00 16928,00

C E L K E M  H Z S 1 6 9 2 8 , 0 0 1 6 9 2 8 , 0 0

C .  D O D Á V K A  Z A Ř Í Z E N Í

C E L K E M  D O D Á V K A

D .  V E D L E JŠ Í  R O Z P O Č T O V É  N Á K L A D Y

11 Do prava 41579,91 41579,91

C E L K E M  V R N 4 1 5 7 9 , 9 1 4 1 5 7 9 , 9 1

R E K A P I T U L A C E  C E L K E M 1 1 9 6 5 7 7 , 5 6 0 , 0 0 1 1 9 6 5 7 7 , 5 6

CELKEM - náklady bez DPH [Kč]: 

hodnoty DPH: 

náklady včetně DPH:

Základ 15% 

1196577,56 

179486,63 

1376064,20

St rana 11/ 11

Osobní údaje



KRYCÍ LIST SOUPISU
St avba:

R e k o n s t r u k c e  d o m u  S t a r á  7  -  V Z T

KSO: CC-CZ:

M ísto: Krnov Datum : 12.12.2019

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: JURČÍK - STAVEBNICTVÍ s.r .o . IČ: 26876574

DIČ: CZ26876574

Pro jektant : IČ:

DIČ:

Poznám ka:

Ce n a  b e z  D PH 1 3 0  9 3 0 , 1 8

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 130 930,18 21,00% 27 495,34

snížená 0,00 15,00% 0,00

C e n a  s D P H v  C Z K 1 5 8  4 2 5 , 5 2

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

R e k o n s t r u k c e  d o m u  S t a r á  7  - V Z T

Místo: Krnov

Zadavatel:
Uchazeč:

Datum; 12.12.2G19 

Projektant:

Kód dílu Popis Cena ce lket  [CZK]

N á k l a d y  so u p i su  c e l k e m

HSV - Práce a d o d ávky HSV

1 3 0  9 3 0 , 1 8

25 2 0 7 ,0 2

3 - Svislé a kom pletn í konstrukce 14 460,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 629,00

997 - Přesun sutě 1 118,02

PSV - Práce a d o d ávky PSV 105 7 2 3 ,1 6

713 - Izolace tepelné 2 346,62

751 - Vzduchotechnika 74 456,48

763 - Konstrukce suché výstavby 28 920,06

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rek o n st r u k ce  dom u St ar á 7 -  V ZT

M ísto: Krnov

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum ; 12.12.2019 

Pro jektant :

PČ Typ Kód Popis MJ M nožství J.cena Cena celkem ÍCZK1 Cenová
ÍCZKl soustava

N á k l a d y  so u p i su  c e l k e m

D HSV Práce a d o d ávky HSV

D 3 Svislé  a ko m p le t n í ko n st r u kce

24 K 346244371 Zazdívka o t l  140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených m2 20,000 CS ÚRS 2018 01

D 9 O st a t n í ko n st r u kce  a p r áce , b o u rán í

28 K 971033251 Vybourání ot vorů ve zdívu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 450 tt kus 3,000 CS ÚRS 2018 01

23 K 974031287 Vysekání rýh ve zdívu cihelnét  hl do 300 tt š do 300 tt t 20,000 CS ÚRS 2018 01

D 997 Přesun  su t ě

25 K 997013501 Odvoz sut i a vybouranýc h hmot na skládku nebo m eziskládku do 1 km se složením t 2,056 CS ÚRS 2018 01

26 K 997013509 Př íplat ek kodvozu sut i a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 kt - 30,840 CS ÚRS 2018 01

Strana 1 z 2

Osobní údaje

sobní údaje



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena

ÍCZK1
Cena celkem [CZK] 11

soustava
vv 2,056* 15 ‘Přepočtené koef icientem  m nožství 30,840

27 K 997013803
Poplat ek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 

170 102
t 2,020 CS ÚRS 2018 01

d PSV Práce a dodávky PSV

d 713 Izolace tepelné

12 K 713411111 M ontáž izolace tepelné pot rubí pásy nebo rohožeti bez úpravy staženým i drátem 1x m2 1,000 CS ÚRS 2018 01

13 M 6 3 1 4 2 6 7 7 r o h o ž  i z o l a č n í p r o š ív a n á  100  k g / m 3  t l . 4 0  m m m 2 1 ,0 0 0 CS Ú RS 2 0 1 8  0 1

14 K 713491111 M ontáž tepelné izolace oplec hování pevné pot rubí vnějšího obvodu do 500 mm m2 1,000 CS ÚRS 2018 01

15 M 1 3 7 5 6 5 4 5 p l e c h  o c e l o v ý  h l a d k ý  j a k o s t  1 1 3 2 1 .2 1  t l  1 m m  t a b u l e ř 0 ,0 0 8 CS Ú RS 2 0 1 8  0 1

16 K 998713202 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m % 1,000 CS ÚRS 2018 01

d 751 Vzduchotechnika
1 K 751377012 Mtž odsávacího zákryt u (digestoř) bytového komínového kus 9,000

2 M 7 5 1 3 7 7 0 1 2 p . c .1
K u c h y ň sk á  d i g e s t o ř  v e l .  6 0 0 / 2 0 0  3 0 0 m 3 / h o d ,  1 0 0  Pa  -  u p ř e sn i t  d l e  d o d á v k y  k u c h ň sk é  

l i n k v
k u s 9 ,0 0 0

3 K 751398041 Mtž prot idešťové žalu zie  pot rubí D do 300 mm kus 3,000

10 M 7 5 1 3 9 8 0 4 1 p .c .  1 P r o t i d e š ť o v á  ž a l u z i e  D N  150 k u s 3 ,0 0 0

4 K 751510042 Vzduchotechnické pot rubí pozink kruhové spirálně vinuté DN 125 mm m 30,000

5 K 751510043 Vzduc hotec hnic ké pot rubí pozink kruhové spirálně vinuté DN 225 mm m 25,000

6 K 751514763 Mtž prot idešťové st říšky plech pot rubí kruhové s přírubou DN 225 mm kus 2,000

11 M 7 5 1 5 1 4 7 6 3 p .  c. 1 St ř íšk a  D N  22 5 k u s 2 ,0 0 0

7 K 751572002
Uchycení pot rubí kruhového na konst rukci z nosníků kotvenou do t rapézového plechu 

DN 125 mm
m 15,000

8 K 751572003
Uchycení pot rubí kruhového na konst rukci z nosníků kotvenou do t rapézového plechu 

DN 225 mm
m 15,000

9 K 998751201 Přesun hmot proč entní pro vzduc hotec hniku v objektec h v do 12 m % 1,000

CS ÚRS 2018 01

CS ÚRS 2018 01

CS ÚRS 2018 01 

CS ÚRS 2018 01 

CS ÚRS 2018 01

CS ÚRS 2018 01

CS ÚRS 2018 01 

CS ÚRS 2018 01

p 763________ Konstrukce suché výstavby
17 K 763131451 SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce prof il CD+UD m2 10,000 CS ÚRS 2018 01

20 K 763131711 SDK podhled dilatace m 50,000 CS ÚRS 2018 01

18 K 763131713 SDK podhled napojení na obvodové konstrukce prof ilem m 50,000 CS ÚRS 2018 01

21 K 763131714 SDK podhled základní penet rační nátěr m2 10,000 CS ÚRS 2018 01

19 K 763131715 SDK podhled st ínová spára m 50,000 CS ÚRS 2018 01

22 K 998763402 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konst rukce v ob jektech v do 12 m % 28 353,000 CS ÚRS 2018 01

Strana 2 z 2

osOsobní údaje



V9145

GENERALI

W ¿2 £k  ČESKÁ POJIŠŤOVNA

G e n e ra li Če sk á  p o j išťo v n a  a .s.,  Spálená 75/ 16, Nové M ěst o , 110 00  Praha 1, IČO: 4-5272956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v  obchodnít  

rejst ř íku u M ěst ského  soudu v Praze, sp isová značka B 1464, a je členem  skup iny Generali, zapsané v it alskét  regist ru po j išťovacích sku 

pin, vedenét  IVASS (dále „ po j išťovna" )

PO JISTKA
p o t vrzen í o uzavřen í po j ist né st louvy číslo  2091480019

P o j ist n ík

Název f irm y 

Ulice, číslo  popisné 

PSČ, obec 

St át

Př e h le d  p o j išt ě n í

Pojišt ěn í odpovědnost i

JURČÍK - STAVEBN ICTVÍ s.r.o., IČO 26876574 

Příčná 173

793 12 Horn í Benešov 

ČESKÁ  REPU BLIKA

Ro zsa h  p o j išt ě n i 

P o j išt ě n í o d p o v ě d n o st i

Oprávněnou osobou z t o h o t o  p o j išt ěn í je po j ist n ík .

P o j ist n á  u d á lo st

Pojist nou událo st í je škoda či ú jm a vzn iklá na živo t ě, zdraví, m ajet ku nebo jiná-oko lnost  dle po j ist né st lo u vy 

P o j ist n á  n e b e zp e čí

Pojist ným  nebezpečím  jsou  sku t ečno st i a událost i vym ezené v po j ist né st louvě jako m ožná příčina vzn iku  po j ist né událost i.

Podm ínky a rozsah po j išt ění st ano ví po j ist ná sm lou va a Všeobecné poj ist né podm ínky pro po j išt ěn í m ajet ku a odpovědnost i 

VPPM O-P-01/ 2014.

Po jišt ěn í v  základním  rozsahu se sjednává s lim it em  po j ist ného p lnění 

Po jišt ěn í v  základním  rozsahu  se sjednává s územ ním  rozsahem  

Pojištění v základním  rozsahu  se sjednává se spo luúčast í

P o j ist n á  d o b a

Pojišt ění se sjednává na dobu cd  13. 2. 2019 do 12. 2. 2020.

Pojištění se sjednává s au t o m at ickou  pro longad '.

Pojist it el po t vrzu je, že údaje obsažené v po j ist ce jsou  plat né ke dni je jího  vydání. 

Plat nost  po j ist ky od: 18.1. 2020 

Generali Česká po j išťovna a.s.

/ C T < 7 .  /I

20 0 0 0  00 0  Kč 

Česká republika

2500 Kč

C- C T

M ilan Slavíček 

ředitel sp rávy po j išt ěn í

Eira na 1 z 1

Generali česká pojišťovna a.s. Spálená 75/16. Nové Město 110 HO Praha 1. IČO: 45272956 DIČ CZ6990ÍÍ1273. je  zapsan# v obchodním raislriku u Městského soudu v spisová značka
8  14rl4, a ie dortem skupiny Generali, zapsané v italském rnqistru ppiisřpvadch skupin vedeném fVASS, Klientský servis: ->420 241 114 114 P O. BOX 305. 659 05 Brno, www.aenuraii cedoi.cz

1
0

1
4

 
0

2
2

0
7

1
7

7
3

0
7

6
9

6

Osobní údaje

http://www.aenuraii


V 9 1 4 6

M W  G E N E R A LI 
l U  Č E S K Á P O J I Š Ť O V N A

G e n e r a l !  Č e s k á  p o j i š ť o v n a  a . s., S p ál e n á 7 5/ 1 6, N o v é M ě st o , 1 1 0 0 0  P r a h a 1, I Č O: 4 5 2 7 2 9 5 6, DI Č: C Z 6 9 9 0 0 1 2 7 3, j e z a p s a n á v o b c h o d n í t   ¡ 2 

r ej st ř í k u  u M ě st s k é h o  s o u d u  v Pr a z e, s pi s o v á z n a č k a B 1 4 6 4, a j e čl e n e m  s k u pi n y G e n er ali, z a p s a n é v it al s k é t  r e gi st r u  p oji šť o v a cí c h  s k u

pi n, v e d e n é t  I V A S S ( d ál e „ p oj i š ť ov n a “ )

P O JI S T K A

p o t v r z e n í o u z a v ř e n í p oji st n é s t l o u v y č í sl o  2 0 91 4 8 0 0 1 9

P o j i s t n í k

N á z e v fir m y 

Uli c e, č í sl o  p o pi s n é 

P S Č, o b e c

S t át

P ř e h l e d  p o j i š t ě n í

P oji š t ě n í o d p o v ě d n o sti

J U R ČÍ K - S T A V E B N I C T VÍ  s.r. o „  I Č O 2 6 8 7 6 5 7 4 

Pří č n á 1 7 3

7 9 3 1 2 H o r n í B e n e š o v 

Č E S K Á  R E P U B LI K A

R o z s a h  p o j i š t ě n í  

P o j i š t ě n í o d p o v ě d n o s t i

O p r á v n ě n o u  o s o b o u  z t o h o t o  p oji št ě n í j e p oji st n í k.

P o j i s t n á  u d á l o s t

P oji st n o u  u d ál o st í j e š k o d a či új m a v z ni kl á n a ži v o t ě, z d r a ví, m aj et k u  n e b o  ji n á - o k ol n o st  dl e p oji st n é s t l o u v y.

P o j i st n á  n e b e z p e čí

P oji st n ý m  n e b e z p e čí m  j s o u  s k u t e č n o st i a u d ál o sti v y m e z e n é v p oj i st n é s t l ou v ě j a k o  m o ž n á p ř í či na v z ni k u  p oj i st n é u d ál o st i.

P o d m í n k y a r o z s a h p oji št ě n í st a n o ví p oj i st n á s t l ou v a a V š e o b e c n é p oji st n é p o d t í n k y p r o p oji š t ě n í t aj et k u  a o d p o v ě d n o sti 

V P P M O - P- 0 1/ 2 0 1 4 .

P oji št ě n í  v  z á k l a dn í t  r o 2s a h u  s e sj e d n á v á s li t it e t  p oji st n é h o  pl n ě n í 2 0 0 0 0  0 0 0  K č

P oji š t ě n í v zá k l a dn í t  r o z s a h u  s e sj e d n á v á s ú z e m n í t  r o z s a h e m  Č e s k á r e p u bli k a

P oji št ě n í  v  zá k l a dn í t  r o z s a h u  s e sj e d n á v á s e s p ol u ú č a st í 2 5 0 0 K č

P o j i s t n á  d o b a

P oji š t ě n í s e sj e d n áv á n a d o b u o d 1 3. 2. 2 0 2 0 d o 1 2. 2. 2 0 2 1.

P oji št ě n í s e sj e d n á v á s a u t o m ati c k o u  p r ol o n g a cí.

P oj i stit el p o tv r z uj e, ž e ú d aj e o b s a ž e n é v p oj i st c e j s ou  pl at n é k e d ni j ejí h o  v y d á n í.

Pl at n o st  p oji st k y o d: 1 3 . 2. 2 0 2 0 

G e n er ali Č e s k á p oj i šť ov n a a. s .

✓ o   / O

M il a n S l a ví č e k 

ř e dit el s p r á v y p oji št ě n í

s t r a n a  1 z  1

G e n er ař č e s k o p oji š ť o v n a a. s., S p ál e n á 7 5/ 1 6. N o v é M ě st o. 1 1 0 0 0 Pr a h a 1. I Č O .- 4 5 2 7 2 9 5 6. DI Č: C Z 6 9 9 G 0 1 2 7 3, j e z a p s a ní » v  o b c h o d ní m r ej stří k u u M ě st s k é h o s o u d u v Pr a z e, s pi s o v á z n a č k a 

B 1 4 6 4. a j e čl e n e m s k u pi n y G e n er al!, z a p s a n é v it al s k é m r e gi str u  p oji š ť o v a cí ch s k u pi n, v e d e n é m I V A S S. Kli e nt s k ý s er vi s: * 4 2 0  2 4 1 = 1 4 1 1 4. F3. 0 . BO X 3 0 5 . 6 5 9 0 5 Br n o, w w w. g g n er a H c e s k a x z

1
0

1
4 

0
2

2
0

7
1

7
7

3
8

3
9

6
3

O s o b ní ú d aj e

http://www.ggneraHceskaxz



